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Öcalan artık “onursal” önderdir ve Kandil
liderliğini ilan etmiştir. Bu duruma argoda,
A. Öcalan’ın “karizması çizilmiştir” deniyor.
Bir Öcalan’ın silahsız ve hemen çıkın
talimatları bir tarafa atılmıştır. İki,
silahsızlanma için, hapishanelerin
boşaltılması şartı getirilmiştir. Üç,
Erdoğan çok zor durumdadır. 

YALÇIN KÜÇÜK

Yeniden Heyet-i Temsiliye
ve Otuz Yıl Kürt Savaşı
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Esnafa‘kredi 
barışı’ teşviği
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RTÜK Başkanına 
suç duyurusu
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Bir Tuğgeneral daha
emekli oldu

10

İSMET ÖZÇELİK 10’da

Erdoğan 
partisini iknada

zorlanıyor 

n ÖSO kontrolündeki Tel Abyad’dan yaklaşık
bin kişi dün öğlen saatlerinde Akçakale sını-
rından pasaportsuz Türkiye’ye girmeye çalıştı.
Sınırdan sokulmayan militanlar, önce etrafı
ateşe verdi, sonra da uzun namlulu tüfeklerle 4
asker, 2 polis ve 4 yurttaşı yaraladı. Polis me-
muru Ferhat Avcı, 16.30 sularında şehit oldu. 

n Olayın ardından güvenlik güçleri ve yurttaşlar
AKP’ye isyan etti. Kameraların görüntülediği
askerlerden biri “Çek çek Başbakan izlesin”
derken, bir yurttaş da “Bayrağımızı yaktılar,
kulübelerimizi yaktılar. Benim evimin içine ka-
dar girdiler. Nereye gidelim?” diye tepki gös-
terdi. CEYHUN BOZKURT’un haberi 9’da
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AKP’nin 2009’da Habur’da kurduğu
çadır mahkemesinde, sınırdışından
gelen PKK’lıları serbest bırakan Ha-
kim Asabil Yırtıcı, sadece 6 yıllık kı-
demi olmasına karşın, Gümüşhane
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığına
atandı. 2010 referandumu sonrası ye-
nilenen ve Savcılar Yüksek Kurulu, 30
ayda hazırladığı kararnamelerle 12
bin 201 hakim-savcıdan 7 bin 220’si-
nin görev yerini değiştirdi. OLCAY
KABAKTEPE ve CAN ÖZÇELİK’in
haberleri 8’de

Habur hakimine
açılım ödülü

Yandaşın 
terör 

çelişkisi! 
MEHMET FARAÇ 9’da

Etek sarı 
sen etekten 

sarısan!
EREN ERDEM 7’de
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Demokrasi 
makas mı 

değiştiriyor?

ÖZDEMİR İNCE 6’da
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TÜRKER ERTÜRK 6’da

Açılımın 
ara 

bilançosu
ÇETİN DOĞAN 7’de

İslamsız
ulusalcılık 

olmaz fitnesi!
SABAHATTİN ÖNKİBAR 10’da

BOP Eşbaşkanı’nın art arda Millî Cepheye
yönelttiği vuruşlar, Türkiye’nin önündeki
saflaşmayı yansıttı. Bir tarafta Tayyip-Apo
Ortaklığı bulunmaktadır, onun
karşısında ise Türk Milleti.
Tayyip Erdoğan’ın akıl
hocalarının çaresizliğe bulduğu
çare, milletin cephesini dağıtmak
için İşçi Partisi’ni hedef almaktır. 

DOĞU PERİNÇEK

Tayyip-Apo şirketinin
Türk Milletine savaş ilanı

8’de

BUGÜN                  

KİTAP 
GÜNÜ

n Türkiye’de hapiste tutulan en genç gazeteci 22
yaşındaki Yurt Muhabiri Sami Menteş. Menteş,
Kandıra Cezaevi’nde Aydınlık’a konuştu: “Kim-
se elimden kalemimi alamaz. Duvarları hep bir-
likte yıkacağız” dedi. 
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Türkiye’nin hapisteki en genç gazetecisi Sami Menteş Aydınlık’a “AKP korku politikalarıyla

her sesi bastırmaya çalışıyor” dedi. En yaşlı tutuklu gazeteci Hikmet Çiçek, Menteş’e Nazım
Hikmet’in dizesiyle öğüt verdi: “Yeter ki kararmasın sol memenin altındaki cevahir”

n En yaşlı tutuklu gazeteci Hikmet Çiçek ise,
Menteş’e Silivri’den Nazım Hikmet’in dizele-
riyle öğüt verdi ve ekledi: “Tertipçilerin Siliv-
ri’de yargılandıklarını göreceğiz” MUSTAFA
KEREM EROL’un haberi 3’te
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1 Mayıs’ın 
tahlili

ve görevler
MEHMET AKKAYA 5’te

‘Akil İnsan’ Avni Özgürel, 27 Nisan’da Kütahya’da yapılan toplantıda bir soruya
“Erdoğan’ın aklı olsa zaten bu kadar akil adam seçmezdi” diye yanıt verdi. Dün
Sakarya’ya gelen ‘Akil İnsan’ heyeti ise toplantı yaptıkları otelin önünde protesto
edildi. MUSTAFA K. EROL ve ÇAĞLAR DOĞU’nun haberi 7’de

AKP’nin desteğiyle silahlanan Esad karşıtı Özgür Suriye
Ordusu (ÖSO) militanları, Urfa Akçakale’de güvenlik
güçleriyle çatışmaya girdiler: 1 polis şehit, 9 kişi yaralı

Ekonomist
Neslihan Vural

bugünden
itibaren

yazılarıyla
Aydınlık’ta

Sağlık 
olsun!
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Çiçek

n 1 Mayıs’ta Tandoğan’daki mitingi düzenleyen Birle-
şik Kamu-İş Konfederasyonu’nun Genel Başkanı İs-
mail Tutoğlu “ Dün 1 Mayıs’ı halkla buluşturduk.
Emekçilerle halk birlikte kutladı” dedi. Vatan, Cum-
huriyet ve Emek Birlikteliği Sözcüsü Öner Tanık da
“1 Mayıs’lar artık farklı olacak” diye konuştu. 

n Yazar Yıldırım Koç 2014 1 Mayıs’ına Cumhuriyet,
Vatan ve Emek safında yer alanların damgasını vur-
duğunu söyledi. Türkiye Gençlik Birliği Genel Başkan
Yardımcısı Aykut Diş ise “Türkiye’nin dört bir yanın-
da emekçilerin alanlara Türk bayrakları ve Atatürk
resimleriyle girişleri de anlamlıdır” dedi. 5’de

Yeni 1 Mayıslar dönemi

aaaaaaaa

Avrupa Ligi’nde yarı finale kadar gelen
F.Bahçe, 1-0 gibi avantajlı bir skorla gitti-
ği Portekiz’den istediğini alamadı. 3-1’lik
skorla sahadan yenik ayrılan Sarı-Laci-
vertliler, Türk halkına yaşattığı heyecan-
la alkışları topladı.  Maçta erken gelen gol-
le yenik duruma düşen F.Bahçe, Kuyt’un
penaltısıyla eşitliği sağladı. Devreye 1-
1’lik skorla girmeyi planlarken Cardozo-
tüm hesapları bozdu. İkinci yarıda Car-
dozo’ya bir kez daha engel olamayanc tem-
silcimiz kupaya veda etti. SPOR’da
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Emine Ülker Tarhan’a cevap yetiştirirken, Meclis’te, Per-
vin Buldan, “kızımı doğurduğum gün kocamı öldürdü-
ler” diyordu, ağıt yakmıyor, bağırıyordu, hırçındır ve pek
üzüldüm. Ayrı, ancak aklıma sorular yağıyor, genç Kürt
kızı Pervin, herhalde Lice’de ya da Diyarbakır’da do-
ğuruyordu, ama o saatte, kocası Savaş İstanbul’da, Ayas-
tefanos’ta, Çınar Oteli’ndeydi, 1994 yılındayız. Bir, Per-
vin doğuruyor ve Savaş, Ayastefanos’ta oynuyordu ve
çok ayıptır. Demek kadın değil, esiredir. İki, Pervin do-
ğumda, İngilizce “laboring” diyoruz ve Savaş, Çınar’da,
kumar masasındadır. Kürt işi mi demeli, demiyorum. Sa-
bah, saat 4,5-5, mafya kuralları işliyor, yanında adam-
ları var, geldiler ve aldılar, Savaş’ı ve adamlarını işken-
ce ile öldürdüler. Üç, ne alış-verişi yaptığını söylemiyo-
rum, Kürt-kızı Pervin’i daha fazla utandırmak istemiyo-
rum. Bir Kürt-mafya reisinin gurbette kadınıdır, evde, ba-
zen soğan doğrayacak ve bazen hamur açacaktı, Sayın
Öcalan, herhalde Savaş’ın anısına, Pervin’i milletvekili
tayin ettiler. “Demokratik Cumhuriyet” istiyordu, “Kürt
emekçileri” diyordu, inanıyorduk ve şimdi İsmet Paşa di-
line döndük, “güldürme beni” diyoruz. Buradan başlı-
yoruz. Buldan’lı cumhuriyeti bulmuş haldeyiz.

Barzani’ye destek
Abdülmelik Fırat, Şeyh Sait’in kızı tarafından torunu,

dostluğum vardı, özellikle Paris’e geldikçe bana uğrar-
dı, Altan Tan’ı bu vesile ile tanımıştım, muaviniydi, Pa-
ris’te görüşürdük. Nakşibendi olduğunu anlamıştım, an-
cak cumhuriyet düşmanlığını hiç sezdirmezdi ve adın-
dan çıkarabiliriz, sonradan olmadır. Tabii hep biliyoruz,
Şerafettin Elçi, Barzani’nin adamıydı, Öcalan’ın birlik-
te milletvekili atamasını, Barzani’ye göz kırpma olarak
görmüştüm; Tan, üstüne üstlük şeriatçı çıktı, ve şimdi Kürt
partisi adına Kemalizm’e ve Cumhuriyet’e küfür diz-
mektedir. Güzel, öyle sayıyorum, Öcalan bunları ateşle
oynamaları için salmaktadır ve ateşe bir kibrit yakınız.

Obama & Erdoğan - Fidan & Öcalan
KCK-İstanbul İddianamesi’nde var, ben de çıkardım,

Mahkemeler’e dağıtım yapıyorum; A. Öcalan, Esad’a
mektup yazmıştı, “bize imkan ve özerklik tanırsanız, iç
savaşta yanınızda oluruz”, ve Esad’ın bu isteğe uygun dav-
randığını biliyoruz. Ancak Obama Erdoğan’dan, Erdo-
ğan Fidan’dan istedi ve Fidan, Öcalan’a bildirdi, pkk Kürt-
leri’nin Esad’a karşı ve Barzani tarafında konuşlandırıl-
masını, Öcalan’ın kabul ettiği anlaşılmaktadır. Güzel ve
ekliyorum, akepe’den bir müşavir adam, Yalçın Akdo-
ğan, Öcalan’ın bu pek yumuşamış halinden hayli mem-
nundur ve Kandil’den racon kesilmesine karşıdır. Bu-
radayız.

İki PKK
Yalnız çok kısa olsa da eke ek yapmak durumunda-

yım, yumuşama ve Öcalan’ın mit muhabbeti daha es-
kiye gidiyor. Ben henüz ikinci kez tutuklanmıştım, Fet-
hullahi Samanyolu Tv’de bir dizi, “Kollama” vardı ve Öca-
lan “iyi” pkk çiziliyordu ve bir de “kötü” pkk seyrediyo-
ruz ki bölünmüşler. Ve “iyi” Öcalan, iyi olunca, dizide
bir “Minik Kaya” mevcut, çıkıyor ve “iyi” Öcalan’a darp
etmeye kalkışıyordu. Ama derhal “devlet” tarafı Minik
Kaya’yı saf dışı ediyor; dizi dizidir ve bu dizi Oslo’dan ön-
cedir. Başka deyişle Oslo, Kollama’dan sonra çalışıyor
ve hepsi budur. Ne ülke, Öcalan’ı tava getirmeyi hafta
hafta oynamışlar ve kutluyorum. Ben buna, Demokra-
tik Cumhuriyet diyorum.

Bunun da eki olmaz mı, Minik Kaya’nın Yalçın Kü-
çük’ü oynadığı, Mahkeme kararı ile subuta ermiştir ve
Fethullahi Tv, tazminatı ödemiştir. Güzel, böylece Yal-
çın Küçük de bu mühim tarihte yerini almıştır ve tabii,
bu arada, hapsi boylamıştır. Devam ediyoruz.

Ateşe bir kibrit yakındayız
Çok ilginç, İmralı ile Kandil arasında mektuplaşma tra-

fiğinin sürdüğü sırada, bir yanda M. Karayılan ve S. Ok,
diğer yanda C. Bayık, D. Kalkan, M. Karasu, Suriyeli Ba-
hoz arasında sert tartışmaların olduğuna, Türk basını ve
Amerikan medyasında işaret ediliyordu. Bir taraf Öca-
lan’ı, “almadan veren” adem olarak suçluyor ve ayrıca
Suriye’nin teslim edilmesini pek tehlikeli buluyordu. Ake-
pe de buna mukabil, bu ikinci tarafı “sol kökenli” sayı-
yordu; Sakine Cansız’ın katli, bu köke sert bir uyarı ola-
rak tertip edilmişti ve öyle anladıklarını biliyoruz. İlave-

ten, Öcalan’ın, akepe ile müthiş balayı ile Suriye’de müs-
lüman kardeşlerle aynı safta savaşmak istemesini, kök-
lerine ihanet saymaları da mümkündür. Peki güzel, am-
ma ihanet mi, her zaman iç içedir. Ve öyleyse, ateşe bir
kibritten daha yaklaşmış oluyoruz. Her taraf ısınmakta-
dır.

Kandil öne çıkarken
Peki ne oldu, sonunda mı; açıktır, Öcalan artık “onur-

sal” önderdir ve Kandil liderliğini ilan etmiştir. Bu du-
ruma argoda, A. Öcalan’ın “karizması çizilmiştir” deniyor
ve çizerken genellikle mülayim Karayılan’ın sesini sert-
leştirdiğini duyuyor ve bir köylü önder misli vücudunu
öne çıkardığını görüyoruz. Bir, onursal başkan Öcalan’ın
“silahsız çıkın” ve ayrıca “hemen çıkın” talimatları bir
tarafa atılmıştır. İki, silahsızlanma için, hapishanelerin
boşaltılması şartı getirilmiştir. Üç, Erdoğan çok zor du-
rumdadır. Ve şimdilik tükürdüklerini yalama işini yar-

dımcılarına bırakmıştır ki, itirazım
yoktur. Ne de olsa, Öcalan’ın, Er-
doğan’ın ve çıkış olursa Barza-
ni’nin işleri zordur ve anlayışla kar-
şılıyorum.

‘Sıkışırsa genişler’
Tarih mi, sıkıştığı zamanları bi-

liyoruz. 23 Nisan tarihinde An-
kara’da toplanan “Milli Merkez”
hareketi bir sıkışmadır; gelenler
çok sıkıştılar, on bin kişinin kapı-
da kaldığı söyleniyor. Süleyman
Demirel, Kurtul Altuğ’a çok önem-
li gördüğünü söyledi ki, önemlidir.
Bu kadar değil, adlarını vereme-
diğim bazı gazeteler de, sunuşla-
rından anlıyoruz, tarihsel gördüler.
Ben Heyet-i Temsiliye’ye giden bir
yol izlenimi edindim, büyük bir
şansa sahiptir. Buradayız.

Mecelle’nin bir kuralını pek
severim, “sıkışırsa genişler”; san-
ki bir aforizmadır. Ülke yobazizmin
yüksek baskı ve kuşatması altın-
dadır, sıkışmıştır ve genişleme zo-
runludur. Tarih de tanığımızdır.

Futbol topunu fazla şişirirlerse,
sıkışır ve patlar. Patlamak ise ge-
nişlemektir. Peki patlamanın eşi-
ğinde miyiz, ateşe bir kibrit yakın
mıyız, göreceğiz ve üstündeyiz.

Milli Meclis havası
Merkez’den Meclis’e geçiyoruz,

ah bu tarihçilerimizin her “şiyi” 19
Mayıs’tan başlatmaları yok mu, dü-
zeltmekle bitiremiyorum ve nere-
de ise ben bitiyorum. İlk “Milli

Meclis”, 23 Nisan tarihinde, 1920, değil, 1909 tari-
hindedir. Bu, bir; bugünler nedir, iki, bugünler, çok da-
ha yobaz, çok daha geri ve ölçüsüz, daha uzun bir 31
Mart’tır ve kitaplarımda var, bir iç savaşta yenilmiştir. İs-
tanbul kapı kapı savaşla alındı, öncesinde ayan ve me-
buslar, şehre çok uzak, Ayastefanos’a, şimdiki Yeşilköy’e
kaçmışlardı. Hareket Ordusu’nun zaferinden sonra, ayan
ve mebus, gelenler, tıpkı 23 Nisan’dır, bir araya geldi-
ler ve kendilerine “Milli Meclis” dediler. Usulümüzde ayan
ve mebusun birlikte toplanması ve yine usulümüzde “Mil-
li Meclis” yoktu, toplandılar. İktidarın başını, Sultan’ı, Ab-
dülhamit’i indirme kararı aldılar. İndirdiler.

Usulsüzdü, nizami değildi, bunu, Ankara’da, önce ge-
lenin girdiği bir mecliste, geçen Pazar kararlar alındığı için
not ediyorum. 1920 tarihindeki, 23 Nisan, Milli Meclis
de öyledir, nizami olmaktan uzaktı, “mebussun” dediler
ve mebus oldular. Demek ki Milli Meclis’lerde usulsüzlük
usuldür. Önemli olan bundan sonra, derhal usulü kurmak
ve bunu titizlikle uygulamaktır. Ümit ediyorum.

Temsil Heyeti
İlk üçte, bir “temsil” kabiliyeti ve heyeti görüyorum.

Bir, Hüsamettin Cindoruk, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi Başkanı idi ve bir makam ve birikimi temsil ediyor.
İki, Yekta Güngör Özden, Anayasa Mahkemesi Başkanı
olmuştu ve üç, Kemal Alemdaroğlu, Türkiye’nin en es-
ki üniversitesinin külliye veya darülfünun da diyebiliriz,
emiridir ve rektör diyoruz. Öyleyse, teşrii, kazai ve ilmiye
sınıflarının başları oradadırlar, temsil kabiliyeti olan bir
heyete sahibiz. İsabetle seçildiklerini söyleyebiliriz.

H H H
Çok fazla izleyemedim, geçen duruşmada, İlker Pa-

şa Hazretleri ile konuşuyorduk, bana, “zamanı nasıl ge-
çiriyorsunuz” sorusunu yönelttiler, “yetmiyor Paşam” ce-
vabını vermiştim. Zaman benim için, en çok hapiste az-
dır, yetmiyor; Meclis oturumu varken, hücrede çalışıyor,
gelen sesleri dinliyordum. Alıyordum.

H H H
Türkiye Gençlik Birliği’nin yeni genel başkanının se-

si geliyordu, izledim, biliyorum, güzel konuşuyor ve Kaf-
kasyalı yüzü var, demek, politikaya ve devrime yatkın bir
kökten geliyor. Güzel, yalnız, temsil heyetine seçilmiş-
tir ve burada beklenen başkadır. Gençlik liderliği var, ila-
ve özellikler gerekmektedir. İşaret etmek istiyorum.

Çırağı olduğum ustalar
Henüz üniversitede değildim, meraklıydım, bir gaze-

tede okudum, bir genç, “demokrat olmayan Demokrat
Partisi’nden istifa ediyorum” demişti, telgraf çekmiş, not
etmiştim. Üniversiteye girdim, buldum, genç avukat Hü-
samettin Cindoruk’tu, kardeşi Şadi ile çok yakındık, Ai-
le “Hüsam” der ve ben bir süre Hüsam Cindoruk’a çı-
rak oldum. Ben mi, nerede birisini gözüme kestirirsem,
hemen çırak olurum, Muammer Aksoy, Turhan Feyzi-
oğlu, Aydın Yalçın, tabii Doğan Avcıoğlu ustalarımdan
sadece bir bölümüdürler. Bazen birbirleriyle iyi ilişkide
olmazlardı, ama ben, aynı hafta çoğuna koşardım. Es-

ki tabirle, hepsinden feyiz alıyordum.
Abant’ta aynı yerdeyiz, bazen karşılaşırız, eşinin ya-

nında “ustam” olduğunu söylerim, nasıl utangaçtır, “söy-
leme” der, utanır. Çok hoş, Süleyman Demirel duymuş,
bana haber gönderdi, “asıl ustan Hüsam değil, benim”,
çok seviniyorum. Ustalarım çoktur, Ustam Hüsam, 1993
yılında Cumhurbaşkanlığı’nı Demirel’e hediye etmişti, şim-
di daha zor bir yerdedir. Bana güven veriyor, ustamdır,
biliyorum. İktidardaki Demokrat Parti’nin gençlik kolla-
rı genel başkanlığından ayrılan gençtir.

TMTF & MTTB
Erdoğan ve Gül, Milli Türk Talebe Birliği’ndendirler,

bu ikisinden ayrı olarak, bir istihbarat kuruluşu sayıyo-
ruz. Bizimki Türkiye Milli Talebe Federasyonu idi, Yek-
ta Güngör buradan gelmedir, bağımsızdır. Yekta Gün-
gör’ün Federasyon’un ilk yıllarında emeği büyüktür; ba-
na, “Can Kıraç’la beraberdik, seni hatırladık” demesini
hiç unutmam, biz federasyoncular, görmesek de birbi-
rimizi hep anarız. Yekta da öğrenci işlerinden geliyor;
Yekta ve Can başlarındaydı ve bir de ben olup 28 ve 29
Nisan ile 27 Mayıs Devrimi’ne götüren ekiptenim. Hep
heyecan duyuyorum. Gençlik örgütleri okullarımızdır, ora-
dan çıkıyoruz.

28 Nisan’a giden yol
Bu işte en çok Teknik Üniversite’ye ve iki tıp fakül-

tesi cemiyetine güveniyor ve dayanıyordum. İstanbul Tıp
Fakültesi Talebe Cemiyeti’nin başında Nurettin vardı, da-
ha sonra Belediye Başkanı Nurettin Sözen ve Rektör res-
mini görünce sordum, “evet” dediler, Kemal Alemda-
roğlu da bizim ekiptendir. Kemal de, 28 Nisan’a giden
yoldadır ve demek ki, Heyet-i Temsiliye’de ilk üç ör-
gütlerden ve örgütlenmelerden geliyorlar. Yaparlar de-
mek istiyorum.

Cumhuriyet cephesi
Uluç Gürkan’a da pek sevindim. Devrim yolunda ve

devrim işinde, Hasan Cemal ile Doğan Avcıoğlu’nun yar-
dımcılarıydılar, Doğan tutuklanınca bana kaldılar. Uluç,
herkesin solcu olduğu zamanda chp çizgisinde ve genç-
lik lideri idi, milletvekili ve bakan oldu, şimdi sefere dön-
müş durumdadır. Yenilgi tecrübesi zengindir, ihtiyaç du-
yuyoruz.

Bütün bunları, ciddi işler yapacak bir birikimin bu-
lunduğuna tanıklık etmek üzere kayıt ediyorum. Tabii,
çok daha fazlası var; diğer yandan, bu Meclis’in bir par-
tiyi temsil etmediğini nerede ise kürsüde her konuşma-
cı ilan etti, pek doğrudur. Ancak “parti”, taraf demek-
tir ve çıkışın bir taraf olduğu ise açık ve kesindir. Öyleyse,
bu anlamda bir partiye yöneliş var ve olmalıdır. Bitiri-
yorum.

Tarihin zembereği
Sıkışırsa genişler, genişleme ya da patlama aynı za-

manda, yeni tarihin habercisi olmaktadır. Şöyle de söy-
leyebiliriz, aslında, patlama yoksa tarih de yoktur ki “ta-
rihin sonu” diyorlar. Güzel, yalnız, bu arada Ertuğrul Öz-
kök’ün acele davrandığını teşhis edebiliyorum. Sanki ken-
dine yeni tarih yazıyor ve “işte yepyeni Ertuğrul” diye-
biliyoruz. İlgiyle izliyorum.

Tam bu sırada, Türkiye’nin bölündüğünü yazması da,
bir tarih sıkışmasına işarettir. Yazdıklarında iki nokta var,
artık Türkler ve Kürtler’in bir arada yaşaması imkansız-
dır ve Türkler, bölünmeyi kabul ettiler. Türkler’e büyük
haksızlık yapıldığını hissettiriyor ve üstelik yazıyor. An-
cak bir kızgınlığı ve kışkırtıcılığı eksiktir, not ediyorum.

Pasifist halinin üç nedeni olabilir, bir, aksini bulunduğu
yere yakıştıramayız. İki, Erbakan’ın “kanlı mı olacak, kan-
sız mı” ikilemini tekrarlamak istememesi normaldir ve
edebe uygun düşüyor. Üç, toprak vermenin çatışmasız
olmayacağını herkesin bildiğini düşünmüş olması ihtimal
dahilindedir. Nitekim hareket noktasının akil adamlara
uygulanan şiddet olduğunu anlayabiliyoruz.

Otuz yıllık tahribat
Silivri’de cürüm arkadaşlarım bana, “iki buçuk yıldır

bunu söylüyordun” diyorlar ve sanıyorum, bir yıl oluyor,
Kürtler ile birlikte yaşamak için artık “otuz yıllık savaşa”
hazır olmak gerektiğini kağıda dökmüş bulunuyorum.
Otuz yıl, müteveffa Mehmet Ali Birand’ın bir 32. Gün
programında telaffuz edilmişti; Akepe’nin Cumhuriyet’e
yaptığı tahribatı ancak otuz yılda tamir edebiliriz. Bunu
söyledim ve hep söylüyorum.

Yok hükmünde anlaşmalar
Hapislik diyebiliriz, Öcalan’ı büyük yanlışların içine it-

miş olduğunu anlıyoruz. Bir, akepe ile yapacağı herhangi
bir ve her türlü anlaşmanın bir geçerliliği olabileceğini dü-
şünmesi gaflet ve dalalettir. İki, Avrupa’da Zübeyir Ay-
dar’ın, Kandil’de Murat ve/veya Duran’ın, kendisinin mil-
letvekili olduğu bir tarihte dağda veya Avrupa’da kalmaya
razı olacaklarını düşünmek, Öcalan canibinde, pek ço-
cukçadır. Ve ben bunu, hapislik sendromları sayıyorum.

Değişim işaretleri
Bir, “kağıt yazar, göndeririz” dediler. Olmadı, demek,

yüksek komutanlık başladığı yerde değildir. İki, “yeni bir
protokol yapıyoruz” buyurdular. Tutmadı. Üç, “her ku-
rum hassastır, Ordu da hassas davranacaktır”, şimdi bu-
nu icat ettiler. Güzel icat, yalnız, Ordu hep milletin bağ-
rından çıktığını söyleyip duruyor. Fakat milletin bağrı şim-
di güm güm atıyor. Demek bekleyeceğiz ve göreceğiz.

Yeni dönem
Duran Kalkan’a sormuşlar, gelip bu milletvekillerinin

yerine geçeceğiniz söyleniyor, doğru mu; cevabı, “ben
yazar olmak istiyorum”, güzel, ancak milletvekilliğine en-
gel değildir. Bunu şunun için söylüyorum, Pervin Buldan’a
yine, soğan doğramak ve hamur açmak kalıyor. Bu iş-
leri milletvekilliğinden daha iyi yapacağından kuşku duy-
muyorum.

Bir de tavsiyem var, Öcalan ile ilk defa buluştuğun-
da, Anthony Quinn ile karşılaşmış bir gecekondu kızı ka-
dar heyecanlanmıştı. İmzalı bir fotoğraf istediğinden kuş-
ku duymuyorum. Artık iki fotoğraf var, bir diğeri de Mu-
rat Karayılan’ındır ve evde, Murat’ınkini Apo’nun fo-
toğrafının iki parmak üstüne asmalıdır. Çünkü artık Apo
“onursal” önder ve Karayılan ise iş başında serok’tur. De-
mek yeni dönemdeyiz, “biji” diyoruz. Karanlık yollar bir-
leşmiştir ve işimiz daha kolaydır, diyorum.

YALÇIN
KÜÇÜK

Bugünler nedir, bugünler, geçmişten çok daha yobaz, çok daha geri ve ölçüsüz, uzun bir 31 Mart’tır. 31 Mart bir iç savaşta
yenilmiştir. İstanbul kapı kapı savaşla alındı. Hareket Ordusu’nun zaferinden sonra, ayan ve mebuslar, Yeşilköy’e gelenler, tıpkı 23

Nisan’dır, bir araya geldiler ve kendilerine “Milli Meclis” dediler. İktidarın başını, Sultan’ı, Abdülhamit’i indirme kararı aldılar. İndirdiler

Post-Erdogan Kapısı:

Yeniden Heyet-i Temsiliye 
ve Otuz Yıl Kürt Savaşı

İşte Aydın: Nail Satlıgan gittiİşte Aydın: Nail Satlıgan gittiİşte Aydın: Nail Satlıgan gittiİşte Aydın: Nail Satlıgan gittiİşte Aydın: Nail Satlıgan gittiİşte Aydın: Nail Satlıgan gitti
Bir gün telefon etti, o İstanbul’da
ve ben Ankara’dayım; Gorbaçov,
çelişkisiz bir kapitalizm ve saldır-
gan olmayan bir emperyalizm ilan
etmişti, erken buldum, erken yaz-
dım, Toplumsal Kurtuluş günleri,
1987 olabilir. Nail kibarca istedi,
“evet” dedim, ancak hemen ek-
ledim, “ama Rusça”, bazen böy-
le densizlikler yapıyorum. Çok ki-
bardı, “Rusça benim ana dilim”
dedi geçti, beni utandırmamaya
özen gösterdi, çok kibardır.

Sonra Çince’nin de ana dili ol-
duğunu öğrendim. Sonra aynı
günlerde idi, İtalya’dan önemli bir
konferansçı gelmişti, Taksim’de
konferansı simultane çeviriyordu.
Marx’ları Almanca asıllarından
ele alıyordu, bulunmaz bir adam-
dır. Bu Türkiye’nin inişli-çıkışlı kırk
yılında hiç şaşmadı, sosyalist,
devrimci ve sosyalist devrimci ol-
du ve yaşadı. Yaşamından hep
güven aldım.

Model aydın
Gördükçe “aydın” görüyor-

dum. Giysisi, davranışı ve dili ile “iş-
te aydındır” diyordum. Model’dir.

H H H
Şunları ve hızla not ediyo-

rum. Bir, Marx kitap kurdu idi
ve okudukça, bir yandan yazı-
yordu. İki, Hegel’i ve Proud-
hon’u beğenmiş ve etkilenmiş-
ti, bir dönem “Feuerbachcı”
olmuştu, sonra eleştirdi ve red-
detti, biliyoruz. Üç, ilk yazıları-
na felsefe giydirdi ve felsefeye
yatırdı, “eski” felsefedir. Dört,
Marx’ın, çelişkilerin olgunlaş-
masına zaafı vardı, tarih doğ-
rulamamıştır. Bu durumda
Marx’ı en iyi Nail çevirebilirdi,

titiz, kafasının bilimsel açılımı var
ve açısı geniştir. Yaptıkları ile
Marx bilgisini bu ülkede kalıcı kıl-
mıştır. Şükran duyuyorum.

Marx ve tarih
Uzatmıyorum, üniversitele-

rimize dil bilgisini Rusya göç-
menleri getirdiler. İlber’in de
anadili Rusça’dır ve hep şöyle
düşündüm, Nail Satlıgan, Marx’ı
ve İlber Ortaylı tarihi benden iyi
yazarlar. Ama ne yazık az yaz-
dılar ve yine çok yazık, ben çok
yazıyorum. Belki de buna da
eşitsiz gelişme diyoruz.

H H H
İlber’in zamanı var. Ve Nail,

en çok ihtiyacımız olan bir yer-
de, Marx çevirilerinde, çok ver-
di. Çevirilerine çok güveniyo-
rum, kişiliğinden gelmektedir.
Güle güle Aydın, diyorum.

H H H
Cenaze ayini istememiş, tö-

ren de diyebiliriz. Ben hapis-
teydim, Doğan da merasimsiz
gömülmüş, yapar, ama bilmi-
yorum. İkisi de aydındırlar. Gü-
le güle gitsinler.

23 Nisan tarihli Milli Merkez
Kurultayı kürsüsü

Nail
Satlıgan
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Demokrasi makas mı
değiştiriyor?
1 Mayıs olaylarını yorumlayabilmek için geçmişten
dersler çıkarmak lazım. 

1954 seçimlerinden sonra DP iktidarının gerçekten
sertleşmeye başladığını söyleyebiliriz. O seçimlerde
CHP’nin Meclis’te 30 milletvekili bulunuyordu. İnö-
nü artık resmi ziyafetlere çağrılmayacak kadar ihmal
edilmişti. Pembe Köşk’te sessiz bir hayatı yaşıyor gi-
biydi. Cumhurbaşkanı Bayar, 1954 seçimlerindeki DP
zaferini köşkte kutlamak için ziyafetler, kabuller ya-
pıyordu. İşte o sıralarda bir yemekte Cumhurbaşka-
nı DP’nin sayısal olarak çok ilerlediğini, CHP’nin ise
halk üzerinde etkin olamadığı kanaatiyle işareti ver-
di: “İnce demokrasiye paydos!” 

Çok yanılmışlardı
Şöyle deniyordu: “Millet CHP’nin Meclis’teki mil-

letvekillerinin sayısını daha da azaltıp 30’a indirmek-
le ne istediğini belli etmiştir. Artık bundan sonra in-
ce demokrasiye paydos.” Çok yanılmışlardı. De-
mokrasi mücadelesi asıl bundan sonra başlayacaktı. 

Bayar’ın “Nitelik değil, nicelik” düşüncesine göre
bu sayısal çokluk; tek partili rejimlere dönüşün yolunu
açabilir hatta bu heves o kadar etkin hale gelebilirdi ki,
Meclis’teki çoğunluk bütün yasaları çoğunluğa göre ha-
zırlayıp Meclis’i uzun bir yaz tatiline de sokabilirdi. İk-
tidara hakim olan temel felsefenin kime ait olduğu o
günlerde İsmet Paşa’ya soruldu. İsmet Paşa: 

“-İkisi beraberdirler” dedi ve düşünceli bir sesle ila-
ve etti: “Fakat bu yollarla sonları iyi olmayacaktır.” (Şev-
ket Sürreya Aydemir, İkinci Adam, S:271) 

Gerçekten 1957 seçimlerinin yarattığı yeni durum
ve Meclis’e CHP’nin daha büyük bir güçle-178 mil-
letvekili- girmesi iktidarın muhalefete karşı daha ha-
şin davranmasını sağlamıştı. Menderes artık muhalefet
için “ihanet” laflarından söz etmeye başlamıştı:

“-Her sabah uyanınca sırtımda hıyanetin hançe-
rini mi hissedeceğiz? Milletvekili seçildikten sonra par-
tiyi tekmeleyenlere karşı elbette tedbir alacağız” diyerek
parti içinde kendisine karşı baş gösteren ve sonra par-
tiden kopmaları sağlanan- F.Lütfi Karaosmanoğlu ve
arkadaşlarını kastediyordu- milletvekillerini hedefine
aldı. Menderes bir gün kürsüye çıkarak güvenoyu is-
tiyor ve şöyle devam ediyordu: 

“-Arkadaşlarım beni diktatörlükle itham ettiler. Be-
nim sizin karşınızda diktatör olmama ihtimal var mı-
dır? Sizin kudretiniz o kadar büyüktür ki şu anda is-
teseniz anayasayı değiştirebilirsiniz. Ben sizin bu bü-
yük kudretiniz karşısında nasıl diktatörlük yaparım? İş-
te misalini verdiniz, bir anda kabineyi istifa ettirdiniz.
Fakat bana olan itimadınızı devam ettiremezseniz mu-
halefeti de sevindirmiş olursunuz.” Ne varki kongre-
de ispat hakkını savunanlar DP’den ayrıldılar ve Hür-
P’yi kurdular. Muhalefet daha da güçlendi. 

Dikkat edin yaşadığımız olaylarda benzerlikler yok
mu, AKP’de çatlamalar olmuyor mu? 

İsmet Paşa 1950-1957 arası Meclis’i terk etmek
dahil, Menderes’i öyle zorladı ki: sonunda DP iktida-
rına hataların en büyüğünü işletebildi: Tahkikat Ko-
misyonu. İşte o komisyon, o yasaları hiçe saymak, DP
için sonun başlangıcı olmuştur. 

Verilen sözlerin sıkıntısı
Bugün de iktidardaki parti seçim sonuçlarına ba-

karak kendisini her şeyi yapabilecek durumda güçlü
hissediyor. Aynı Menderes gibi... Ancak bu kez Tür-
kiye’nin etrafında ve sınırlarında dolaşan bizi ilgilen-
dirmeyen bir savaşın bulutları onu köşeye sıkıştırıyor.
AKP lideri devletin tüm yasal kurumlarını kendi elin-
de toplamak istiyor. TSK’yı dize getirdiği gibi... 

Kimilerine göre 1 Mayıs’ta, Parlamento dışında-
ki duyarlı siyasal güçlere ve baskı gruplarına egemen
olmak hayaliyle adeta sıkıyönetim yaşandı. Şüphesiz
Başbakan’ın üzerinde, BOP projesi yolunda Suriye üze-
rinden İran’a saldırma arzusu içinde bulunan ABD’ye
ve Obama’ya verdiği sözlerden dönememenin yarattığı
sıkıntı büyük. Üstlendiği görevi yapmasının zamanı gel-
dikçe bu güçlerin kendisini daha da sıkıştıracağını bi-
liyor. Hiddetini daha açıktan sergilemeye başlıyor. İs-
met Paşa’nın dediği gibi bu sıkıştırmaların kendisini
getireceği noktayı düşünmeden edemiyor. 

Anlaşılan o ki; Başbakan Erdoğan “Zoru başar-
mak” için yeni ve şiddetli eylemlere hazırdır. İşte şid-
det ve celalin en tehlikelisi ve iktidar için en zararlısı
bu koşullar olsa gerek. 

En genç tutuklugazeteci SamiMenteş Aydınlık’a
konuştu

Gazetemiz Yazarı
Hikmet Çiçek,
Türkiye’nin en
yaşlı tutuklu ga-
zetecisi. 62 ya-
şında. 25 yıllık
gazeteci. Meslek
hayatının 20 yı-
lını cezaevle-
rinde geçirmiş.
Ergenekon dava-
sından tutuklu
yargılanan
Çiçek, Silivri Ce-
zaevi’nde. 25
Mart 2013’te ce-
zaevinde 5. yılı
bitti. Hikmet
Çiçek, Sami
Menteş’e kısa
zamanda özgür-
lük diledi. Çiçek,
Nazım Hikmet’in

ünlü şiiri “Ha-
piste yatacak
olana bazı öğüt-
ler” isimli şiirin-
den alıntı yaptı.
Çiçek, Nazım
Hikmet’in dizele-
rini hatırlatarak
“Yeter ki karar-
masın sol meme-
nin altındaki
cevahir” dedi.
Tertipçilerden
mutlaka hesap
sorulacağını be-
lirten Çiçek, “On-
ların Silivri’de
yargılandıklarını
göreceğiz. Bu
tertiplerin hesabı
mutlaka sorula-
cak” diye ko-
nuştu.

Bugün Dünya Basın Özgür-
lüğü Günü. Dünyanın en genç
tutuklu gazetecisi Türkiye’de.
22 yaşındaki Sami Menteş
Kandıra 2 No’lu F Tipi Ceza-
evi’nde iddianamesinin açık-
lanmasını bekliyor. Bugün
onun tutukluluğunun 100.
günü...

Yurt Gazetesi muhabiri
Menteş, aynı zamanda İstan-
bul Üniversitesi öğrencisi.
Doğum gününde, 21 Ocak’ta
Çağdaş Hukukçular Der-
neği’ne yönelik operasyonda
gözaltına alındı. Terör örgütü
üyeliğiyle suçlandı. Delil
olarak karşısına, oku-
lunda katıldığı basın
açıklamaları kondu. O,
“Suya sabuna dokunan”
haberler yapıyordu. 

Sami Menteş’le
demir parmaklıklar ar-
dından Türkiye’de sah-
nelen demokrasi oyununu konuştuk.
Menteş, gelecekte yapmayı planladıkla-
rını anlattı. Genç gazeteci yüzyüze gö-
rüşmeye izin çıkmayınca Avukatı
Serkan Günel aracılığıyla sorularımızı
yanıtladı. 

‘Meslek onuruna              
sahip çıkmalıyız’

n Cezaevinde günlük hayatınız nasıl
geçiyor? 

Tutuklandığım gün yaşadığım şaş-
kınlığı tam olarak üzerimden atama-
dım. Geçen 4 aya rağmen umudumu,
inancımı kaybetmedim. Burada geçirdi-
ğim her gün daha güçleniyorum. Gün-
demden uzak kalmamak için gazeteleri
ve televizyon haberlerini düzenli takip
ediyorum. Günün büyük bölümünü
okuyup, yazarak geçiriyorum. 

n Dünyada en fazla gazetecinin tu-
tuklu olduğu ülkenin en genç tutuklu ga-
zetecisi olarak Türkiye’de gazetecilik
üzerine ne söylemek istersiniz?

Türkiye’de gazeteciler, aydınlar, zin-
danların kokusunu hep en yakından
hissedenler oldu. Gazetecilere uygula-
nan baskı AKP iktidarında zirve yaptı.
AKP iktidarı, korku politikalarıyla ken-
disine karşı çıkan her sesi bastırmaya
çalışıyor. Maalesef kısmen başarılı
oldu. Baskılara boyun eğen bazı gazete-
ciler, işinden olma veya tutuklanma
korkusuyla meslek ilkelerini unutup
teslim bayrağını çekti. Onlar kalemle-
rini iktidarın sözcülüğünü yapmak için
kullanmaya başladı. Bazıları da suya sa-
buna dokunmayıp 3 maymunu oynuyor.
Tek umut, her şeye rağmen kalemini
kiralamayan, gerçekleri korkusuzca
yazan gazeteciler var. Üzerimizdeki
kara bulutları dağıtmak ve bu gidişata
son vermek için meslek onuruna sahip
çıkmalı ve gerçekleri korkusuzca yaz-
malıyız. 

n Ülkenin durumu ve tutukluluk ha-
linizle ilgili değerlendirmeniz nedir?

Yargı eliyle muhalefeti tasfiye, sus-
turma çabaları son sürat devam ediyor
bunu yaparlarken de mevcut kanunları

hiçe sayıyorlar, Paketlerden adalet çık-
masını bekliyoruz. Sıkı yönetim dö-
nemlerindeki fiziki işkence yerini
psikolojik işkenceye bıraktı. İnsanları
itibarsızlaştırmaya çalışıyorlar. Türkiye
ile ilgili yayınlanan her rapor yargının
siyasallaştığına, ifade özgürlüğünün en-
gellendiğine ve hak ihlallerine dikkat
çekiyor. Bu ülkenin en çok demokra-
siye, adalete ve özgürlüğe ihtiyacı var.
Benim ve tutuklu gazetecilerin suçu
yüksek sesle deşifre etmeleri. Eğer olan
biteni gerçekleriyle anlatmaya başlarsa-
nız cezalandırsınız ve suçunuz gerçek-
leri anlatmak olmaz. Mutlaka üyesi
‘yapılacağınız’ bir örgüt bulurlar ve siz-
den masum olduğunuzu kanıtlamanızı
isterler. Kanıtlayana kadar da sizden
‘terörist’ diye bahsederler. Pes edene
kadar bu süreç böyle devam eder. 

‘Kimse elimden         
kalemimi alamaz’

n Özgürlüğünüze kavuştuğunuzda ne
yapmayı planlıyorsunuz? 

Buradan çıkınca haber peşinde koş-
maya, yazmaya devam edeceğim. Hiç-
bir güç elimden kalemimi alamaz.
Gazeteciliği bırakırsam eğer kendime
ve bana inan insanlara ihanet etmiş
olurum. Gasp edilen özgürlüğüme tek-
rar kavuşunca yarım bıraktığım, pe-
şinde koştuğum haberleri
tamamlayacağım. Kısa vadede tutuklu
öğrenciler ile ilgili yaptığım bir çalışma
vardı, burada da üzerine bir şeyler ek-
ledim, bu çalışmayı bitirmeyi planlıyo-
rum. Okulum tutuklandığım için 1 yıl
uzadı. Onu bitirmek de planlarımın
arasında.

n Türkiye’nin çok hızlı değişen gün-
demi karşısında kendinizi unutulmuş ve-
ya yalnız hissettiğiniz oldu mu? 

Unutulduğumu düşündüğüm anlar
oldu. Ancak RedHack YÖK’ün web si-
tesine yaptığı eylemi bana adadığında
yanıldığımı anladım. Kendilerine çok
teşekkür ediyorum. Her gelen mektup,
ziyaretçi yalnızlık hissini paramparça
ediyor. Artık yalnız olmadığımı, yüz-
lerce dostumun yanımda olduğunu bili-
yorum. Haksızlıklar karşısında hep
beraber durmalıyız. Bu duvarları hep
beraber, mücadele ederek yıkacağız. 
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‘Duvarları hep 
birlikte yıkacağız’
Dünya Basın Özgürlüğü Günü’nde en  yaşlı tutuklu gazeteci Hikmet Çiçek, en genç
gazeteci Sami Menteş’e ‘Tertipçilerin yargılandıklarını göreceğiz’ mesajı gönderdi

Dünyadan, memleketinden,
insandan
umudun kesik değil diye
ipe çekilmeyip de
atılırsan içeriye,
yatarsan on yıl, on beş yıl
daha da yatacağından başka
sallansaydım ipin ucunda
bir bayrak gibi keşke
demiyeceksin,
yaşamakta ayak direyeceksin.

Belki bahtiyarlık değildir artık,
boynunun borcudur fakat
düşmana inat
bir gün fazla yaşamak.

İçerde bir tarafınla yapyalnız 
kalabilirsin,
kuyunun dibindeki taş gibi,
fakat öbür tarafın
öylesine karışmalı ki dünyanın 
kalabalığına,
sen ürpermelisin içerde
dışarda kırk günlük yerde yaprak
kıpırdasa.
(...)
Tıraştan tıraşa yüzüne bak,
unut yaşını,
koru kendini bitten,
bir de bahar akşamlarından.

Bir de ekmeği
son lokmasına dek yemeyi,
bir de ağız dolusu gülmeyi unutma

hiçbir zaman.

Bir de kim bilir
sevdiğin kadın seni sevmez olur,
ufak iş deme,
yemyeşil bir dal kırılmış gibi gelir
içerdeki adama.

İçerde gülü, bahçeyi düşünmek
fena,
dağları, deryaları düşünmek iyi,
durup dinlenmeden okumayı, 
yazmayı,
bir de dokumacılığı tavsiye ederim
sana,
bir de ayna dökmeyi.

Yani içerde on yıl, on beş yıl,
daha da fazlası hattâ
geçirilmez değil,
geçirilir,
kararmasın yeter ki
sol memenin altındaki cevahir...
Nazım Hikmet

Hapiste yatacak olana
bazı öğütler

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

Nazım
Hikmet,
Bursa 
cezaevi,
1943.

En yaşlı tutuklu gazeteciden 
en gence dayanışma mesajı



TESK Başkanı Palandöken, Başbakan’ın faizlerde indirim yapılacağı-
nı açıklamasından sonra yaptığı değerlendirmede kararı olumlu bul-

duğunu bildirdi. Ekonomide büyümenin yavaşlaması, işsizliğin artma-
sının piyasaları daralttığını kaydeden Palandöken, “Alış verişin mik-

tarı azaldı. Haliyle para dönmeyince kredi geri ödemeleri
de aksamaya başladı. Halk Bank aracılığı ile esnafın

kullandığı kredi faizlerinin yüzde 5.5’ler seviye-
sine indirilmesi esnaf ve sanatkarımıza nefes
aldıracaktır. Kredi faizlerinin düşürülmesi ta-
kipteki kredileri de azaltacaktır. Bu düşüşle es-
nafımız rahatlayacaktır. Kredi kullanacak es-
nafımızda ödeyebileceği düzeyde kredi ala-
caktır” diye konuştu. Kredilerde indirime gi-
dilerek esnafın borçlarını rahat ödemesi he-
defleniyor. Fakat esnafın mal satacağı yurttaş
da borç içerisinde. 30 Nisan 2013 tarihli ha-
berimizde yurttaşın tasarruf yapacak gücünün
olmadığını ve borç batağında olduğunu

yazmıştık. Yine 25 Nisan 2013 tarihli ha-
berimizde  işletmerin birbirlerine olan bor-
cunun 1.5 trilyon liraya çıktığını açıkla-
mıştık. İç piyasada durgunluk sürerken
esnafın bu kredileri yatırım için değil
borçlarını döndürmek için kullanacağını
ortada. AKP Hükümeti borç içindeki es-
nafı bu durumdan kurtaracağına esna-

fı daha çok borçlanmaya özendiriyor.
Yasa dışı faaliyetlerde bulunanların yük-

lü miktardaki kara paralarını ise aklıyor. 

NESLİHAN 
VURAL

3 MAYIS 2013 
CUMA

*Serbest piyasa satış fiyatları
BIST-100 Cumhuriyet

Perşembe 1,7946
Çarşamba 1,7941

DOLAR            EURO BORSA             ALTIN
Perşembe 2,3487
Çarşamba 2,3710

Perşembe 88.294,31
Çarşamba 86.046,06

Perşembe 596.00 TL
Çarşamba 590.00 TL

İthalattaki
sakıncalı durum

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açık-
lanan “Mart 2013” dış ticaret verilerine göre, ih-
racat 13 milyar 175 milyon 407 bin dolar, itha-
lat 20 milyar 559 milyon 983 bin dolar oldu. Dış
ticaret dengesi ise, 7 milyar 384 milyon 575 bin
dolar açık verdi. Türkiye’nin gerçekleştirdiği it-
halatın detayına baktığımız zaman toplam itha-
latımızın yüzde 72.5’i ara malı ithalatından oluş-
maktadır. Bu da aslında ülkemizin üretim için ne
denli dışa bağımlı olduğunun açık kanıtıdır. Eğer
tablo ara mal ithalatına karşın aynı oranda tüke-
tim malı ihracatı olsaydı işte o zaman güçlü bir eko-
nomiden bahsetmek mümkün olurdu. 

Çünkü ucuz hammadde ithal edip onu işle-
dikten sonra yüksek fiyatta tüketim ürünü olarak
satabilmek güçlü ekonomilerin bir başarısıdır. An-
cak tüketim malı ihracatımız yalnızca yüzde
38.1’de kalmışken, yüzde 72.5’luk ara mal ithalatı
oldukça sakıncalı bir durumdur. Bu durumun net-
leşmesi açısından örnek vermek gerekirse, Gi-
resun’da yetişen dünyanın en kaliteli fındıklarının
ithal yolla kahvaltılarımıza gelen yabancı marka
fındıklı krem çikolatalarının içinde olması mani-
dardır. Onlar Türkiye’den ucuz hammaddeyi it-
hal etmekte daha sonra bu hammaddeleri işle-
dikten sonra bize ve dünya pazarına satmakta-
dırlar. Bu sistem aynı zamanda 15. yüzyıldan be-
ri dünyada uygulanan dış ticaret ekonomisinin de
temel mantığını oluşturmaktadır. 

Dış ticaretteki iki ana sorun
Dolayısıyla Türkiye açısından dış ticarette iki

sorun vardır. Bunlardan ilki kendi sahip olduğu
hammaddeyi işleyip satarak hem çiftçiye hem is-
tihdama destek vermek yerine, direk hammad-
deyi satması ve daha sonra işlenmiş olarak ithal
etmesidir. Diğeri ise, ara mal ithalatının çok yük-
sek seviyede gerçekleşmesidir. Burada akıllara şu
soru gelebilir. Türkiye de ara mal ithal edip işle-
yip satmıyor mu? Bu sorunun cevabı ne yazık ki
hayır. Çünkü Türkiye ithalatının birinci sırasında
5 milyar 416 milyon 956 bin dolar ile mineral ya-
kıtlar varken ikinci sırasında 2 milyar 322 milyon
123 bin dolar ile kazanlar, makineler, mekanik
cihazlar ve aletler bulunmakta ve üçüncü sırada
1 milyar 624 milyon 430 bin dolar ile demir çe-
lik yer almaktadır. Listeyi bu şekilde uzatmak müm-
kün ancak en önemli ithal kalemlerine baktığımız
zaman Türkiye’nin elinde bulunan hammaddeyi
işleyebilmek için ihtiyaç duyduğu ara malları ithal
ettiği açıktır. Bu nedenle bizler ekonomimiz için
ne yazık ki “montaj ekonomisi” tanımını kullan-
maktayız.

Bozuk dengenin 
olumsuz yansımaları

Ülkemizde dış ticaretteki bu yapı bozuklukla-
rı nelere sebep olmaktadır? Öncelikle hem tarım
hem de tarım dışı üretim yukarıda saydığımız ne-
denlerden ötürü ülkemiz kapasitesinin oldukça al-
tında kaldığı için öncelikli sorunumuz işsizliktir. Tür-
kiye’de genç nüfusta işsizlik yüzde 20.7’lere ulaş-
mıştır. Yani ülkemizde her beş gençten biri işsizdir.
Bu durum kısaca, gençlerimizin iş garantili gele-
neksel mesleklere (tıp, hukuk gibi) yönelmesine
sebep olmakta ve toplumda iş bölümünü azalt-
maktadır. Toplumda iş bölümünün azalması
hem ekonomik hem sosyolojik anlamda birçok
dengesizliğin baş aktörüdür aslında. Bunun dışında
yeni yatırımlar gerçekleşmeden işgücü arzının art-
ması mevcut işverenlerin elini güçlendirmekte ve
emeğin karşılığı olan ücret seviyesinde hakkani-
yet sağlanamamaktadır. 

Dış ticarette yaşanan sorunların ikinci yansı-
ması elbette cari açığımızadır. TCMB tarafından
açıklanan verilere göre, yılın ilk iki aylık döneminde
cari açığımız bir önceki yılın aynı dönemine gö-
re 956 milyon dolar artmıştır ve 10.9 milyar do-
lara yükselmiştir. Bu açıkta en önemli pay 11.5
milyar dolar ile dış ticaret açığımızdır. Yatırım ge-
lirlerindeki net çıkış ise, bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre 20 milyon dolar artarak 988 mil-
yon dolara yükselmiştir.

Dolayısıyla zayıf dış ticaret, negatif makro ve-
riler ve zayıf ekonomi demektir ve unutulmama-
sı gereken ise ekonominin daima siyaseti peşin-
de sürüklediğidir.  

İran, Türkiye’den ithal edi-
len altın miktarının 3 kat
arttığını ve sattığı doğal-
gazın karşılığında altın al-
dığını bildirdi.

Tahran Radyosu, İsta-
tistik Kurumu’nun açıkla-
dığı ithalat-ihracat verileri-
ne dayanarak Türkiye’nin
Şubat ayında İran’a 120,
Mart ayında ise 381 milyon
dolar değerinde altın ihraç
ettiğini duyurdu. Radyo,
ABD ambargosuna rağmen
yüksek hacimli ihracatın,
Türkiye ile İran arasındaki
doğalgaz ticaretinin kesin-
tisiz devam ettiğini göster-
diğini kaydederken, “İki ül-
kenin kendi para birimleri-
ne göre ticaret yapması iki
ülkenin de işine geliyor.
Zira Türkiye, İran’dan al-
dığı doğalgazın parasını lira
üzerinden öderken İran da
alacağının bir kısmını altın
olarak alıyor. Türkiye’nin
toplam altın ihracatı, Şu-

bat’ta Ocak ayına kıyasla
yüzde 18 artış kaydederek
551.6 milyon dolara yük-
seldi. Ocak ayında ihracat
rakamı 466 milyon dolar
düzeyindeydi” bilgisini ver-
di. 

ABD baskı yapıyor
Devlet radyosu, İran’ın,

Türkiye’nin doğalgaz ihti-
yacının yüzde 30’unu kar-
şıladığı en önemli ülkeler-
den biri haline geldiğini
kaydederken, “Amerika,
Türkiye’ye İran’dan do-
ğalgaz ve petrol almaması
için baskıları sürdürürken
Türkiye, ABD’nin bu is-
teklerine itiraz ederek
İran’dan doğalgaz ve pet-
rol alımını sürdüreceğini
bildiriyor. Uzmanlar, Tür-
kiye’nin İran’a altın ihra-
catını Amerika’nın siya-
setleri açısından büyük bir
yenilgi olarak niteledi” yo-
rumunu yaptı. DHA

OLCAY KABAKTEPE /
ANKARA

Radyo Televizyon Üst
Kurulu (RTÜK) Daire
Başkanı Uzman Denet-
çisi Cengiz Özdiker,
Ulusal Yayın İhalesi’nde
görevlerini kötüye kul-
landıkları gerekçesiyle
RTÜK Başkanı Davut
Dursun ve bazı üyeler hakkında suç
duyurusunda bulundu. 

Özdiker, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’na verdiği dilekçede
RTÜK Başkanı Davut Dursun,
RTÜK Başkan Vekili Taha Yücel,
RTÜK İzin ve Tahsisler Dairesi
Başkanı Muhsin Kılıç ile bazı
RTÜK üyelerininin Ulusal TV iha-
lesi sonucunda, “Kamu yönetimine
ve kamu yönetimindeki idari, mali

ve hukuki disipline zarar
verdikleri, görevlerini ih-
mal ederek yerinde, zama-
nında ve dürüstçe yapma-
dıklarını ve suç işledikleri-
ni” belirtti. 

İhaleye fesat
karıştırıldı 

Ulusal Televizyon Ya-
yın Lisansı Sıralama İhalesi’nin
kanunun emrettiği sürede yapıl-
madığını, ihale sonucunda yayın-
cılık pazar ortamının şartlarına ve
sağlanması gereken asgari kamu ge-
lirine ulaşılamadığını kaydeden
Özdiker, dilekçesinde şu ifadeleri
kullandı:  “Ulusal Karasal Sayısal
‘Tematik’ Televizyon Yayın Lisan-
sı İhalesi’nde eşitlik ilkesinden
uzaklaşılıp fesat karıştırıldığı, bazı
kuruluşların da kayırıldığı iddiala-

rı mevcuttur. 10 yıllık yayın izni sü-
resi için ulusal tematik kanalların
birbiriyle eşit bir (1) milyon liralık
ihale bedeline karşılık, kısmi reka-
bet olan Marmara bölgesel ihale-
sinde fiyatın 2.7 milyona çıkması
kamu zararını açıkça ortaya koy-
muştur. Bu şikayet önemi, konusu
ve süresi bakımından öncelikle so-
ruşturulmalıdır.’’

Kamu davası açılsın
Cengiz Özdiker, şüphelilerin, hu-

kuka aykırı ve kamu zararı doğuran
eylemleri nedeniyle, Türk Ceza Ka-
nunu uyarınca cezalandırılmaları
için haklarında kamu davası açıl-
masını; RTÜK Başkanı Davut Dur-
sun ve Başkanvekili Taha Yücel
hakkında soruşturma açılabilmesi
için T.C. Başbakanlık makamına is-
temin bildirilmesini istedi.

EKONOMİ SERVİSİ 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, es-
nafların TESKOMB kefaletiyle Halk
Bank’tan kullanacağı kredilerin faizini
düşürdüklerini açıkladı. Buna göre, 1
Mayıs 2013’ten itibaren esnafların kul-
lanacağı, bir yıla kadar vadeli krediler-
de faiz oranı yüzde 6.5’ten yüzde 4’e, bir
yıldan fazla olan kredilerde de faiz ora-
nı yüzde 7.8’den yüzde 5’e çekildi. Ara-
daki farkın ise Hazine tarafından karşı-
lanacağını bildiren Başbakan Erdoğan,
“Ayrıca faiz oranlarındaki bu indirimin
yanında gerek kooperatifler, gerek Halk

Bank tarafından yapılan kesintilerde
önemli oranlarda da indirimlere gidi-
yoruz. İstihbarat ücretini de tamamen
kaldırıyoruz” dedi. 

Esnafın beklentisi boşuna
AKP Hükümeti’nin geçen hafta

TBMM’ye gönderdiği ve bu hafta gö-
rüşmelerine başlacak olan varlık barışı
düzenlemesi içeride de bir vergi barışı
beklentisine yol açmıştı. Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek varlık barışıyla içeriye
dönük bir affın söz konusu olmadığını ve
düzenlemenin yalnız dış kaynakları kap-
sadığını ifade etse de esnaf cephesinden

‘vergi affı yapılsın’ isteği gelmişti. Türkiye
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, hafta sonu yaptığı yazılı açıkla-
mada, “Varlık barışı gündeme gelince
borcunu ödemek isteyen esnafımıza
umut oldu. Yeni bir vergi barışı yapılması
halinde 30 milyar lira tahsilat yapılabi-
lir. Yapılması gereken daha uygun şart-
larda sıfır faizli, uzun vadeli yeni bir ver-
gi barışıdır’’ demişti. 

Kara paracılara 
var esnafa yok

Öte yandan Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek, varlık barışıyla ilgili yaptığı baş-
ka bir açıklamada dışarıdan gelecek pa-
ranın takibini yapmayacaklarını bildirdi.
Buna göre, 22 Nisan 2013 tarihini baz
alacak düzenlemeyle gelecek paranın
kaynağı soruşturulmayacak. Böylece,
vergi kaçıranların, offshore’cuların, kara
paracıların ve PKK’nın paraları sadece
yüzde 2’lik bir vergi ile ülkeye hesap ve-
rilmeden sokulabilecek. AKP iktidarı,
kara paracılara bu avantajı sağlarken
borç içinde kıvranan esnafın vergi barı-
şı isteklerini bastırmak için ise, kredilerde
indirime giderek esnafın ağızına adeta bir
parmak bal çaldı. 

Erdoğan esnafın ağzına
BİR PARMAK BAL ÇALDI

Başkanı hakkında suç duyurusu 

‘Ulusal Yayın İhalesi’nde
görevi kötüye kullandılar’

Cengiz Özdiker

Davut Dursun

ABD’ye rağmen İran’a
altın ihracatı 3 kat arttı

AKP Hükümeti vergi
kaçıranlara, kara paracılara,
‘offshore’culara varlık barışıyla
paralarını Türkiye’de aklama
fırsatı sunuyor. Borç
batağındaki esnafın vergi
borçlarına ise, af 
getirmek yerine 
kredilerde indirim 
yaparak adeta 
ağızlarına 
bir parmak 
bal 
çalıyor 

Sadece kredi

kullanacaklara avantaj

Türkiye İşveren Sendikaları Konfede-
rasyonu (TİSK), Nisan ayı ekononomi
bülteninde IMF’nin 2013 ve 2014 yılla-
rının dünya ekonomisi açısından pek de
parlak geçmeyeceğini vurguladığına dik-
kat çekti. IMF raporlarına göre, Türki-
ye’de cari açık ve dış ticaret haddi nede-
niyle dış dengede sorun olduğunun be-
lirtildiği TİSK bülteninde, “Türkiye’nin
uzun dönem büyüme oranı olan yüzde
4.8’i aşması için yeni politikalara yönel-
mesi gerekiyor” görüşüne yer verildi. 

Özel sektör daha az
yatırım yaptı

TİSK’in bülteninde Türkiye ve
dünya ekonomisine ilişkin şu tespitler
yer aldı: “2013 yılında dünya
ekonomisi yüzde 3.3 büyür-
ken, Güney Kıbrıs ve İtalya et-

kisiyle Avro Bölgesi yüzde 0.3 dara-
lacak. ABD ekonomisi ise 2013’te
yüzde 1.9; 2014’te ise yüzde 3 oranında
büyüyecek. IMF’ye göre, Türkiye’de
cari açık ve dış ticaret haddi nede-
niyle dış dengede so-
run var. 2012 yılında
Türkiye ekonomisi
yüzde 2.2 oranında bü-
yüyerek dünya ortalamasının
altında kaldı. İmalat sanayinin
büyüme hızı sert şekilde azaldı.
Kamu kesimi harcama eğilimini
yükseltti, buna karşılık hane-
halkı daha az
tüketti,
ö z e l

sektör daha az yatırım yaptı.
Şubat 2013’te sanayi üretimi aylık

bazda yüzde 1.5; yıllık bazda yüzde 4.4 art-
tı. İmalat sanayi üretimi yüzde 7 ile hız-

lı bir yükseliş kaydetti. Sanayi Ciro En-
deksi, yıllık bazda yüzde

4.9 yükseldi. Enerji sek-
töründe ise ciro azalışı
yüzde 13.4’e vardı. İmalat

sanayi kapasite kullanım
oranı Nisan ayında yıllık baz-
da 1.1 puan azaldı.  Ocak’ta iş-

sizlik oranı yükselmeye devam ederek
yüzde 10.6 oldu. Şubat

2012’de ih-
racat

yüzde 5.8; ithalat yüzde 9 arttı. İhracatın
ithalatı karşılama oranı yüzde 64.1’e ge-
riledi. AB’ye yapılan ihracat arttı. Fakat,
AB’nin ihracattaki payı geriledi. İlk iki
ayda dış ticaret açığındaki artışın etkisi ile
cari açık 10.9 milyar dolara çıktı. Bütçe
Mart ayında 5.4 milyar  lira açık verdi.
Mart 2013’te bütçe gelirlerinin yüzde 13.5
artması ile faiz dışı açık nispeten azaldı. 

Faiz etkisi tersine dönecek
Mart ayında faiz cephesi bütçeyi

olumlu etkiledi. Ancak faiz giderlerindeki
artış eğilimi dönemsel nitelikte oldu-
ğundan önümüzdeki aylarda tersine dö-
necek. Kısa vadeli sermaye akışlarının fi-
yat istikrarını ve mali istikrarı bozucu et-

kilerinin önüne geçmek için TCMB
tedbir alıyor.  

EKONOMİ SERVİSİ

İşverenler Sendikası: Dış dengede sorun var

İstanbul’a yapılacak üçün-
cü havalimanının ihalesi,
bugün Esenboğa Havali-
manı Sosyal Tesisleri’nde
gerçekleştirilecek. Ulaştır-
ma, Denizcilik ve Haber-
leşme Bakanlığı Devlet
Hava Meydanları İşletme-
si (DHMİ) Genel Müdür-
lüğü yetkililerinin, yoğun

ilgi dolayısıyla Esenboğa
Havalimanı’nda yapılma-
sını kararlaştırdığı ihale
saat 10.00’da başlayacak.

Bugüne kadar ikisi ya-
bancı 17 firmanın şartname
satın aldığı ihale, Yap-İşlet-
Devret (YİD) modeliyle
gerçekleştirilecek.

EKONOMİ SERVİSİ

3. havalimanı ihalesi bugün yapılacak 3. havalimanı ihalesi bugün yapılacak 

neslist@gmail.com



İLKAY AKKAYA \ ANKARA

Türkiye işçi sınıfı mücadelesi 2013 1 Mayıs’ı
ile bir dönemci aldı ve işçiler alanlarda
Türk Bayrağı altında buluştu. Ankara Tan-
dogan, İzmir Bornova, Eskişehir Sıhıye ve
Antalya Yavuz Özcan, kutlamaların en coş-
kulu olduğu yerlerdi. İstanbul’da ise AKP
Hükümeti’nin Taksim’e çıkacak sendikala-
ra sabahın ilk saatlerinde, toplandıkları
alanlarda müdahale etmesi ile başlayan ça-
tışmalar, saat 16.00 kadar sürdü. İstanbul,
Ankara’nın tersine 1 Mayıs’ı çatışarak ge-
çirdi. Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu ve
Vatan Cumhuriyet Emek Birlikteliği’nin
“Taşeronlaşmaya, Özelleştirmeye, Vatan-
sızlaştırmaya” karşı Tandoğan’da düzenle-
diği mitinge ise toplumun her kesiminden
yoğun katılım oldu. Türk-İş’e bağlı 9 sendi-
ka da mitingdeki yerini aldı. Türkiye’nin
önemli merkezlerinde 1 Mayıs’ı kutlayan-
lar, 2013 1 Mayıs’ını Aydınlık’a değerlendir-
di.

‘1 Mayıs’ı halkla
buluşturduk’

İsmail Tutoğlu / Birleşik Kamu-İş Kon-
federasyonu Genel Başkanı

Emeğe yapılan saldırıyla ülkeye yapılan
saldırı aynıdır. Emperyalizm ülkemizi yeni-
den şekillendirirken emeğimizi de sömürü-
yor diyoruz. Dün de emek bayramında tüm
işçilerin bu emperyalist saldırılar karşısında
sesini yükselttiği bir gün oldu. Tandoğan’da
bunun en iyi göründüğü alandı. Önümüz-
deki dönemde sınıfın birliği ile ulusun birli-
ğini sağlayacak işçi ve emekçilerin adresi
Tandoğan olacaktır.

‘1 Mayıslar artık 
farklı olacak’

Öner Tanık / Vatan, Cumhuriyet ve
Emek Birlikteliği Sözcüsü

Tarihi açıdan her zaman anılacak olan 1
Mayıs Tandoğan deneyimi, birleşme irade-
sinin filizlendiği “29 Ekim Ulus Buluşması”
sürecinin en anlamlı dönemecidir. Siyasi ik-
tidarın marjinal(!) diye göstermeye çalıştığı
örgütler ve emekçilerimiz Türk Bayrağı’nın
altında birleşerek “açılımın kürsülerine”
mecbur kalmadılar. Tandoğan Meydanı,
toplumumuzun çok farklı kesimlerinin or-
tak değerler etrafında  kucaklaştığı,  gerçek
bir 1 Mayıs’a tanıklık etti. 

‘Provokasyona açık 
1 Mayıslar bitti’

Hüseyin Karanlık / 
İşçi Partisi Genel Sekreteri
Emek kuvvetleriyle Cumhuriyet kuv-

vetleri bu 1 Mayıs’ta birleşmişler ve tarihe
yön verecek en anlamlı gelişmeye imza at-
mışlardır. Yeni bir çığır açılmıştır. Anka-
ra’da Vatan Cumhuriyet ve Emek Birlikte-
liği’nin girişimi ile Tandoğan’da kurulan
yeni l Mayıs Alanı, bunun tipik örneğidir.

Benzer bir modelin hayata geçirildiği İz-
mir’de,  Antalya’da, Eskişehir’de, Bur-
sa’da, Aydın’da ve Türkiye’nin önemli
daha birçok merkezinde geleceğe damga
vuracak çok coşkulu ve kitlesel gösteriler
yaşanmıştır. Emeğin savunulmasıyla Va-
tan, birlik, Bayrak, Cumhuriyet gibi değer-
ler bir arada yükseltilmiştir. Böylece 1 Ma-
yısların bölücülüğün, başıbozukluğun işçi
sınıfına ve topluma zorla dayatıldığı, halk
içinde kaba kuvvetin, zorbalığın gündeme
sokulduğu provokasyona açık bir ortamın
yaratıldığı l Mayıslar döneminin sonu gel-
miştir. Büyük bir heyecan ve öz güvenle
atılan  “Vatan,emek, namus yaşasın 1 Ma-
yıs” sloganı bu gelişmenin en özlü ifadesi-
dir.

‘7 bin kişi ülkemiz 
için oradaydık’

Prof. Dr. Ömer Lütfi Değirmenci /
Eğitim İş İzmir Şube Başkanı 
İzmir Bornova’da 1 Mayıs kutlamaları

arzu ettiğimiz gibi Türk bayraklarıyla
coşku içinde gerçekleşti. Gündoğdu Mey-
danı’nda İstiklal Marşı’nın okunmayaca-
ğını, Kürtçe bildiri okunacağını duyunca
mitingi Bornova’da yapmaya karar verdik
ve 3 gün içerisinde hazırlandık. Yaklaşık 7
bin kişiydik. İşçi Partisi ve Demokratik
Sol Parti ile  ADD, TGB, CUMOK gibi
pek çok örgüt katıldı. Bizim eylemimizin
bir anlamı vardı. Biz ülkemiz, bayrağımız
ve emeğimiz için oradaydık. 

‘Artık böyle gitmez’
Aykut Diş / Türkiye Gençlik Birliği Ge-

nel Başkan Yardımcısı
2012 yılı nasıl Cumhuriyet hareketi için

dönüm noktası olduysa, 2013 yılı da emek
hareketi için dönüm noktası oldu. Yılın ilk
günlerinden itibaren Şişecam işçilerinin ne-

fesiyle ayağa kalan emekçiler, hem gerçek-
leştirdikleri eylemlerle hem de 1 Mayıs
alanlarındaki tavırlarıyla “Artık böyle git-
mez” dediler. Su akıyor ve yatağını buluyor.
Tandoğan Meydanı bu açıdan tayin ediciy-
di. Barikatları yıkarak AKP’ye ve emperya-
lizme meydan okuyanlar ile dünyayı yara-
tanlar, hayatı durduranlar buluştular. En
büyük kazanım budur. Türkiye’nin dört bir
yanında emekçilerin alanlara Türk bayrak-
ları ve Atatürk resimleriyle girişleri de an-
lamlıdır. Şişecam, Yatağan ve BMC işçileri-
nin direnişleriyle birlikte emekçilerimiz si-
hirli sloganı keşfettiler. Şimdi Tandoğan

Meydanı başta olmak üzere Türkiye’nin
dört bir yanında ete kemiğe bürünen bu
birlikteliği 19 Mayıslara, 29 Ekimlere taşı-
ma zamanı. Taksim Meydanı’na kurulan
barikatları yıkmanın ve tüm milletimizin
kurtuluşu buradadır. 

‘2014 1 Mayıs’ı farklı 
olacak’

Yıldırım Koç / ODTÜ Öğretim Görevlisi
1 Mayıs Türkiye’deki kamplaşmanın net

bir biçimde ortaya çıktığı gün oldu. Bir yan-
dan Cumhuriyet, Vatan ve Emek Birliğini
savunanlar, diğer bir tarafta emperyalizmin
oyununa gelenler ile sınıf kimliğini geriye
itenler ve etnik kimliği öne çıkararak bölü-
cülük yapanlar yer aldı. İşçi sınıfının sorun-
ları arttıkça, çok daha geniş kesimler sınıf
kimliği temelinde vatan ve cumhuriyet sa-
fında yer alacaktır. 2014 1 Mayıs’ına da bu
grup damgasını vuracaktır.

Hükümetin İstanbul’da izlediği politika
1 Mayıs’ı özünden uzaklaştırmıştır. Yoğun
baskılar AKP’nin ileri demokrasi anlayışını
bir kere daha teşhir etmiştir. Halkın örgütlü
gücü 19 Mayıs, 29 Ekim, 10 Kasım, 13 Ara-
lık  ve 8 Nisan’da olduğu gibi, önümüzdeki
dönemlerde de bu baskıları aşacaktır.

Cengiz Gülebay / Yerel-İş
Birleşik Kamu-İş olarak alanların bölün-

mesinden memnun değiliz. 2008 yılından
beri tek bir alanda kutlamaları yapmaya

gayret gösterdik. 1 Mayıs’ı birlik ve beraber-
lik içinde Tandoğan’da kutladığımıza inanı-
yorum.

Alanlarda Türk Bayrağı olmasını iste-
yenlerin sınıf bilinci yoktur. Afrika’dan
Amerika’ya götürülenler ancak uşak olabi-
liyorlardı. Çünkü vatanı olmayanlar ancak
uşak olabilirler. Bu nedenle emekçiler,
Türk Bayrağına ve vatanlarına sahip çıkma-
lıdır. 

Kutlamar 17 saat sürdü
Hacı Mevlüt Ünan/

Antalya Türk İş Bölge Temsilcisi
Antalya olarak, 1 Mayıs İşçi Bayramı’nı

emekçinin bayramını özüne uygun olarak
kutladık. Kamu Sen, Türk-İş, İP, CHP kut-
lamaya katılanlar arasındaydı. Bayram di-
siplin içinde saygı duruşu, istiklal marşı
okunarak başlandı.  yapmış olduğumuz ko-
nuşmalarda işçi haklarından , sözleşme ile
ilgili sorunları aktardık. Antalya’da yıllardır
1 Mayıs’ı kutluyoruz zevkine vardık. Yük-
sek katılım vardı bundan çok memnun  ol-
duk. Yine ayını zamandan Türk-İş, Kamu
Sen’den yüksek katılım vardı. İP’den de ka-
tılım yüksekti. TGB’nin de yüksek katılımı
bizi memnun etti. Herhangi bir sorun olma-
dı, sabah saat 09.00 da başlayan kutlamalar,
02:00’da sona erdi.

Faruk Büyükkucak 
TÜRK-İŞ 1. Bölge Temsilcisi

Dün 1 Mayıs İşçi Bayramı Türkiye’ye ya-
kışmayacak görüntüler yaşantı. İstanbul’da
sıkı yönetim  ilan edildi. Bu güne kadar bu
yaşananlar kadar  bir  çatışma görmedim.
Sendikalarla  ile alan  tartışması yapılması-
nın, yerine işçilerin sorunlarının dile getiril-
mesi gerekiyordu. O kadar gaz bombası
atıldı, su sıkıldı, yaralı insanlarımız var.
Bunların bir daha olmamasını istiyoruz.
Türk-İş  olarak orada bulunduk, gördükle-
rim çok üzücüydü. Bu  olaylar Türkiye’ye
yakışmayan olaylardır.
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Son yılların en tartışmalı 1 Mayıslarındandı. 
Derslerle doluydu, ilklerin 1 Mayıs’ı oldu.

Geleceğin büyük işaretleri çıktı, görevler
netleşti.

Bazı tespitlerimi aktarıyorum
1- Bir ay kala dört Konfederasyon Baş-

kanı “akil” oldu. Hükümetin görevlisi yani... 
Ne diyeceklerdi 1 Mayıs’ta?
“Kıdem tazminatı için genel grev yaparız

demiştik, şimdi hazırlanıyoruz mu” diyecek-
lerdi?

Yoksa “her yeri taşeron cehennemine
çevirmek istiyorsun. Uyarıyoruz, bundan
vazgeç” mi?

Ya da, “yeter memleketi sattığın, özelleş-
tirmeleri derhal durdur, esnek çalışmadan
vazgeç, kiralık işçi bürosuna sakın niyetlen-
me” mi?

“Ülkeyi ve milleti parçalayacak Anayasa-
dan, PKK ile anlaşmadan vazgeç” mi?

Akil sendikacılar hiçbirini bu şekilde diye-
mez. Onlar, hükümetin sütliman sendikacı-
larıdır. Görevleri, ülke parçalanırken milleti
ve işçi sınıfını susturmak...

Akiller 1 Mayıs’ta, “sizi etnik ve dini ola-
rak parçalamak istiyorlar, kabul edin” mi di-
yeceklerdi?

Sıkardı. Meydanlardan kayboldular.
2- İşçi sınıfının ve Türk bayrağının büyük

birleştirici gücü, bir kez daha ispatlandı.
Bölücülük meydanlara gömüldü. Mey-

danlar al bayraklarla donandı, bağımsızlık
ve vatan sloganlarıyla inledi. Az sayıdaki
yerde açılan Apo posterleri ve “bıji serok
Apo” sloganları ise tecrit oldu. İşçi alanları
boşalttı. 

Türk bayrağının, bütün milletin bayrağı,
emperyalizme karşı bağımsızlık şiarının sim-
gesi olduğu bir kez daha tescillendi.

İşçi sınıfının tarihsel birikimi ve deneyi
ise, etnik ve dinsel parçalanmaya yüz ver-
meyecek olgunlukta.

Parçalanmanın ilacı, vatan ve sınıf müca-
delesiydi, bir kez daha görüldü.

3-AKP, İstanbul’u sadece işçiye dar et-
medi. 15 milyona terör uyguladı.

Başta akiller olmak üzere, yandaş sendi-
kacılar kara kara düşünüyor; “İşçiye nasıl
izah edeceğiz bunu.”

4- 2012 1 Mayıs’ında olduğu gibi, bu yıl-
da sendikacılar işçiyi götürmek için özel bir
gayret göstermediler. Buna rağmen,-İstan-
bul’u saymazsak- bütün meydanlar doldu
taştı. Son yılların en büyük 1 Mayısları oldu.

Yükselen mücadele arzusu, 1 Mayıs’ta
bir kez daha ortaya çıktı. 

İşçi hazır.
5- Atatürkçü kesim sınıf mücadelesinin

önemini kavradı, işçi önderleri de, vatan ol-
mazsa emeğin olmayacağını.

Devrimin iki büyük dinamiği, ayrı ırmak-
lar halindeki cumhuriyet ve emek hareketle-
ri, buluştu. 

Tarihi sıçramadır, tarihi fırsatları barındır-
maktadır. 

Başarının anahtarıdır.
Kilidin açılması ise, cumhuriyet ve emek

hareketi önderlerinin birlikte plan yapmayı
becerebilmelerine bağlı...

6- 1 Mayıslar, hepimizin yeni görevlerini
de gösterdi.

a- Biri cumhuriyet hareketine, Milli Mer-
kez’in önderlerine... 

Sınıf mücadelesini merkezi görevler ara-
sına almak, işçi ve sendika önderleriyle ır-
makların birliğini pekiştirmek.

7- Sendikacılara ve işçi önderlerine de
görevler çıktı.

a- İşçi mücadeleye hazır, başarıya gide-
cek matematiği arıyor. 

Başarı, güvenilir önderlik, kararlılık ve ye-
terli kuvveti çıkarmakla olur.

Un, yağ, şeker var.
Lazım olan helva yapıcı...
b- İşçi sınıfının sorunları, sorunların kay-

nağı olan emperyalizme ve işbirlikçilerine
karşı mücadele ederek çözülebilir. Sınıfın
başarısı, vatanı savunma mevzisinde olabilir. 

c- Etnik ve dinsel bölücülük, sadece ülke-
nin ve milletin değil, işçi sınıfının da düşma-
nıdır. Sınıf olmak, sınıfsal başarı sağlamak,
bölünmeye ve bölücülüğe karşı mücadele
ederek, birlik savunularak olur.

d- Emek ve cumhuriyet hareketlerini bir-
leştirmek görevi, sadece cumhuriyet hare-
ketinin önderlerinin değildir. İşçi önderleri
ve sendikacılar da, en az onlar kadar so-
rumludur.

Irmakları birleştirmek, vatan ve emek ha-
reketlerini kaynaştırmak, 2013 1 Mayıs’ın-
da hepimizin önüne konulan tarihi görevdir.

Gelecek buradadır. 
Aydınlık yarınlar, sömürüsüz dünya bura-

dadır.

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

MEHMET
AKKAYA

1 Mayıs değerlendirmesi 
ve görevler

SATILIK

İlk sahibinden satılık,
2003 model Ford Focus 

0533 359 87 82

‘Emekçi sihirli sloganı keşfetti’

İlklerin 1
Mayıs’ını

Aydınlık’a
değerlendiren

sendikalar, 
artık her şeyin

çok farklı
olacağına işaret
etti. Yıldırım Koç

ise 2014 
1 Mayıs’ına 

Vatan,
Cumhuriyet ve
Emek safında

yer alanların
damgasını
vuracağını

söyledi

n Bizim yaptığımız bir

inatlaşma değil, Tak-

sim’in önemini anlatma-

ya çalıştık, 1977’nin katil-

leri yakalansın, yargılan-

sın istedik. Ağır yarala-

nan Dilan arkadaşımız ve

yaralı arkadaşlarımız için

sabahın erken saatlerin-

den saat 15.00’a kadar

DİSK binasını bombala-

yan Polis hakkında suç

duyurusunda bulunaca-

ğız ve AİMH gideceğiz.

Bu bize göre işçiye açıl-

mış bir savaştır, devlet

terörüdür. Bu AKP’nin

emeğe ve demokrasiye

bakış açısıdır. 

Kani Beko / DİSK Genel Başkanı

n Zonguldak’taki bir

mayıs son yılların en

kapsamlı ve coşkulu bir

kutlaması  oldu. İnsan-

lar meydanlarda coşku-

lu bir şekilde isteklerini

dile getirdiler.  Emek

insanları ne istedikleri-

ni meydanlarda dile

getirdi. İstanbul’daki

olaylar ne kadar üzücü

olsa da Zonguldak’dta

1 Mayış İşçi bayramı

kutlandı. Haklı taleple-

rimizi dile getirdik, her-

hangi bir müdahale so-

run  olmadı.  Türk bay-

rakları ile , sloganlar

ile kutlamalar yapıldı.

Eyüp Alabaş / Genel Maden 

İşçileri Sendikası Başkanı İzmir’deki 1 Mayıs mitingi öncesinde “Hal-
kın Kurtuluşu Gazetesi” grubuna yapılan
saldırıda  İbrahim Kutluay’ın hayatını kay-
bettiği öğrenildi. Halkın Kurtuluşu yaptığı
açıklamada, saldırıdan Emek Partisi
(EMEP)’ni sorumlu tuttu. Halkın Kurtuluşu
Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü H. Zu-
hal Göktepe dün düzenlediği basın toplan-
tısında “Basın açıklamamız sırasında,
EMEP’lilerin yaraladığı arkadaşlarımızdan
İbrahim Kutluay’ı yitirdiğimizin bilgisini al-
dık” dedi. EMEP İzmir İl Başkanı Cabbar De-
mirci ise, partilerinin saldırıyla ilgisi olmadı-
ğını belirterek, “Partimiz HDK ile yürüdü.
Bu olayı üniversite
öğrencileri ger-
çekleştirmiş olabi-
lir. Partimizle bir
ilgisi yok. Konuyu
bir takım çevreler
saptırıyor” şeklin-
de konuştu.

1 Mayıs’ta saldırıya 
uğrayan Kutluay öldü 

KAYIP

Nüfus cüzdanımı 
kaybettim

Hükümsüzdür

Ecehan As Bayraktar

Kani
Beko

Kani Beko, DİSK Genel Merkezi önünde
erken saatlerde başlayan Polis müdaha-
lesine, ön saflardan böyle direndi

Eskişehir’de bir çok kurumun birlikte düzenlediği
kutlamalara bin kişi katıldı. Levent Kırca’da 1 Ma-
yıs’ı Eskişehirlilerle kutladı.

Binlerce yurttaş, 1 Mayıs’ı Tandoğan
Meydanı’nda Atatürk posterleri ve
Türk Bayrakları ile kutladı.

Zonguldak’da binlerce yurttaş
1 Mayıs’ı çoşkuyla kutladı.
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1960 yılının Haziran ayı. Ankara’nın
o cânım Piknik’inin taraçasında Ah-
med Arif, Mehmet Kemal ve ben
oturmuşuz. 27 Mayıs’tan en çok 3-4
hafta sonra. Ahmed Arif 33 yaşında,
Mehmet Kemal 39 yaşında, benim
24’e girmeme 3 ay var.

Okul bitmiş. Fransızca öğretmeni
olarak gideceğim yeni öğrenmek için
kura çekimini bekliyorum. Fransa’ya
gönderilmem gerekirken, bir asistan
öğretmenlik yapmaya niyetli olmadı-
ğımı ileri sürdüğü için, yerime iki kız
öğrenci seçilmiş. 

Ahmed Arif, engelci asistana ünlü
küfürlerinden birini savunuyor. 

Mehmet Kemal, “Lan oğlum, sen
bu 27 Mayıs’a bakma, bu düzen sana
öğretmenlik yaptırmaz. Aklın varsa,
Ankara’dan kımıldama. Ya bir gaze-
teye gir, ya da radyoya girmek için
bir torpil bul.”

Ahmed Arif, kendi çalıştığı gazete
ile benim için görüşeceğini söylüyor.

Askerlikten sonra, Fransız Hükü-
meti’nin açtığı burs sınavını kazana-
rak, Paris Üniversitesi’ne gittim.

Mehmet Kemal haklı çıktı.
1969’da öğretmenlikten ayrılmak zo-
runda kaldım ve henüz Adalet Parti-
si’nin el uzatamadığı özerk TRT’ye
girdim.

H H H
Öğretmen olmadan önce, sırasıy-

la, gazoz ve simit satıcılığı, kebapçı
ve kahve çıraklığı, iplik ve dokuma
fabrikası işçiliği, maliye memurluğu,
kütüphanecilik yapmıştım. 12 Eylül
döneminde TRT Televizyonu’ndan
ayrılmak zorunda kalınca, kimse iş
önermediği, ben de iş için kimsenin

kapısını çalmadığım için, evimde otu-
rup 7 yıl çeviri yaptım. 1988 yılında
Erdal Öz, Can Yayınları’na editör ol-
mamı istedi. O tarihe kadar editör sı-
fatıyla hiç kimse bir yayınevinde ça-
lışmamıştı. 1995’te Can Yayınla-
rı’ndan ayrılıp Telos Yayınları’nı yö-
netmeye başladım. 5 yıl sonra ayrıldı-
ğım zaman, Telos Türkiye’nin en
önemli yayınevlerinden biriydi. Te-
los’ta yayınladığım yazarlardan şimdi-
ye kadar ikisi Nobel Ödülü aldı.
2000 yılında Hürriyet gazetesinde
yazmaya başladım. 

1980’den itibaren ülkenin en
önemli dergilerinde (Varlık, Yeni Dü-
şün, Gösteri, Dünya Kitap, vd.), kısa
bir süre Yeni Yüzyıl gazetesinde siya-
si ve toplumsal yazılar yazıyordum.
Bu yazılar 6 kitapta yayınlanmıştı.
Dört tane de edebiyat kuramı kitabım
yayınlanmıştı ve tanınmış bir şairdim.
Hürriyet’te yazmaya başladığımda te-
lif ve çeviri yüzden fazla yayınlanmış
kitabım vardı.

Ertuğrul Özkök bu entelektüel kar-
goyu göz önünde bulundurarak Hür-
riyet’te yazmamı önermişti. Ama asıl
Türkiye’nin çok partili demokrasiye
erken geçtiğini ileri süren yazılarım-
dan etkilenmişti. “İspanya, Portekiz
ve hatta Yunanistan gibi 1975’den
sonra demokrasiye geçse, Cumhuri-
yet daha sağlam bir zemine oturur-
du” diyordum.

Ertuğrul Özkök, sanki yaptığı anla-
şılmasın diye utanarak, çekinerek ga-
zeteye beni arka kapıdan soktu. Beş
yıl kadar Hürriyet Avrupa’da, Hürri-
yet Pazar’da gizledikten sonra Vuslat
Hanım’ın zoruyla ana gazeteye aldı.

Benim gibi yayın ve entelektüel
kargosu olan birinin Hürriyet’e davul-
zurna eşliğinde girmesi gerekirdi.

Ama bu ülkede, “Gazete”, edebi-
yat ve felsefe kökenli (Zola, Ortega y
Gasset, Albert Camus, Sartre, Fuen-
tes, Marquez gibi) yazarlardan ürkü-
yordu. Özgür ve bağımsız kalacakları,
eğilip-bükülmeyecekleri için.

H H H
Bulabilirseniz, 1980-1999 yılları

arasında yaydığım yazıların yer aldığı
6 kitaptan oluşan “Yazmasam Ol-
mazdı” ve “Mahşerin Üç Kitabı”nı
okuyun, yazıların çoğunda 2002 son-
rasında olacak olanlar haber veril-
mektedir: Tevhid-i Tedrisat Kanunu,
İmam-Hatip Okulları, okulların ve
devlet kurumlarının İslamileştirilme-
si... Bu yazılara Hürriyet gazetesinde
de devam ettim. Felaketi haber ver-
dim ama sadece güncelle ilgilenen,
geçmişi unutan ve geleceği öngöre-
meyen “Muhabir-gazeteci” kafası
yazdıklarımın önemini anlayamadı.
Taa 4+4+4 Yasası’na kadar.

H H H
Anadilde eğitimin ne anlama gel-

diğini anlattığım yazıları da henüz an-
lamış değiller. Üniter bir devlette res-
mi dil dışında bir başka etnik dille öğ-
retim yapmanın ancak federatif sis-
temde mümkün olduğunu yazdığım
zaman da anlamadılar. Bugün de an-
lamıyorlar.

Diyelim ki PKK’ya istediği her şey
verildi ve anadilde öğretim, ikinci
aşamaya kaldı. Bu hak verilmezse,
uyur taklidi yapan PKK hemen silaha
davranacaktır. Silah zoruyla bu hakkı
aldı diyelim. Bu ancak üniter devletin

federe devletlere bölünmesiyle müm-
kün olur. Bu yazdıklarımı anlamayan-
lar, anlamak istemeyenler günü geldi-
ğinde anlayacaklar.

Üniter devlet, nüfusu kalabalık bir
etnosa anadilini özgürce öğrenmek
hakkından fazlasını veremez. Bu ne-
denle AKP tarikatı ve yandaşlarının
“Barış süreci” diye diye göbek attıkla-
rı dönemin başarıya ulaşması, sadece
anadilde öğretim hakkı nedeniyle,
mümkün değil.

KCK Yürütme Konseyi Başkanı
Murat Karayılan, “Biz Ortadoğu’da
bütün halkların birlikte eşit bir şekil-
de, demokratik bir ortamda kardeşçe
yaşamalarından yanayız. Bu da de-
mokratik konfederalizm ve federas-
yon ile olur. Ulus devletlerde dikta-
törlük olur” (Yurt, 27.04.13) diye bu-
yuruyor.

Anadilde öğretim hakkı gibi, Kara-
yılan’ın bu sözlerinin de ne anlama
geldiğini “Gazete”nin ve
“Gazeteci”nin anladığı kanısında de-
ğilim. Barış süreci, PKK’nın çekilme-
si gibi ıvır-zıvırla uğrasıyorlar. Gerçek
sorun onların sandıkları değil, benim
yıllardır yazdıklarımdır.

Murat Karayılan, Cumhuriyet’in
ulus devletini beğenmiyor, onu yık-
mak istiyor. Murat Karayılan sözünü
ettiği federal ve konfederal devleti
kimlerle kuracak. Türkiye böyle bir
amacı kabul etmez ve düşmanca tavır
sayarsa ne olacak?

AKP tarikatı, Kürt sorununu, laik
devleti yıkmak için kullanıyor. Kendi
devletiyle savaş halinde olan AKP ta-
rikatı neden Kürt sorununu şıpın işi
kapatmak istiyor. Düşünün biraz!

TERSİ / YÜZÜ

ÖZDEMİR
İNCE

TÜRKER
ERTÜRK

1 Mayıs’ı dünya nasıl kutladı İstanbul’da ise neler oldu?
Gazetelerde daha öncesinde İstanbul’da sıkıyönetim ilan
edildiğini ve yaşamın bilerek felç edildiğini yazıyor. Ben
ise İstanbul’da sıkıyönetimin değil düşmancayönetimin
ilan edildiğini iddia ediyorum. Ne yazık ki ülkemiz düş-
man işgali altındadır ve iktidarda onun işbirlikçisi vardır.
Ülkemizde egemen olan faşizmdir, baskıdır, zulümdür,
hukuksuzluktur, adaletsizliktir ve tam gaz parçalanma-
ya doğru gidiştir. İşgal sona erdirilmeden ve AKP yıkıl-
madan çektiğimiz acılar asla dinmeyecektir. 

Bugün size geçmişte gerçekleştirilemeyen bir em-
peryalist projenin iki başarısız operasyonunun anma gü-
nü ait olarak geçen ay yaşadıklarımı ve bazı değerlen-
dirmelerimi aktaracağım; İlki sözde Ermeni soykırımıydı.
Emperyalizmin desteği ile Ermeni diasporası dünyanın
her yerinde 24 Nisan’da “Ermeni soykırımının” 98. yıl-
dönümü ile ilgili anma toplantıları yapıyor ve 2015’de-
ki yüzüncü yıla hazırlanıyordu. AKP liderliğinde Türki-
ye ise adeta uyuyor belki de bu sözde iddianın arkasın-
daki emperyalist hedefe ulaşılması için üstü kapalı bir bi-
çimde destek veriyordu.

İşte bu ortamda Talat Paşa Komitesi sözde Ermeni
soykırımı ile ilgili olarak “Türk tezleri nasıl savunulma-
lı” konulu panel düzenledi. Ben de bu panele uluslar-
arası ortamda Ermeni iddialarının en büyük çürütücü-
sü olan ve bu konuda ürettiği bilimsel eserlerle tek kişi-
lik bir ordu gibi çalışan Şükrü Server Aya, Azeri kökenli
öğretim üyesi Yard.Doç. Gökmen Kılıçoğlu ve Dr. Cü-
neyt Akalın’la beraber konuşmacı olarak katıldım. İstanbul
Bakırköy’de Demirtaş Ceyhun Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilen panelde gördük ki Ermeniler bu konu-
yu tartışmak istemiyorlar ve “Ermeni soykırımını” ka-
bul etmemizi istiyorlar. Arkasından da toprak ve tazminat
taleplerinin geleceğini açık açık söylüyorlar.

Osmanlı vatanını savundu
Halbuki Ermenileri Osmanlı’ya karşı kışkırtan, isyan

ettiren ve yaşadıkları bölgelerde Müslümanlara karşı acı-
masız kırım yaptıran emperyalizmdir. Bu nedenle az-
mettiricinin bugün hakemliğini talep etmek gaflettir ve
delalettir. 1915’de Osmanlı soykırım yapmamış vata-
nını savunmuş, tehcir bu nedenle yapılmıştır. Bunu an-
lamak için II. Dünya Savaşı’nda hiçbir isyan hareketi-
ne girmemiş Japon asıllı Amerikalılara ABD’de neler ya-
pıldığına bakmak yeterlidir sanırım.

İşin en acı tarafı dünyada soykırıma uğradığı halde
soykırımla suçlanan tek millet Türklerdir. Yunanistan’ın
Osmanlı’dan bağımsızlığını kazandığı 1829’dan itibaren
başlayan ve 1922’ye kadar olan süreç içinde Balkan-
lar’dan ve Osmanlı Avrupası’ndan çok büyük bir bölü-
mü Türk olmak üzere 5,5 milyon Müslüman soykırıma
tabi tutulmuş ve yaklaşık 5,5 milyon Müslüman Ana-
dolu’ya sürülmüştür. 

Bu yapılanlar gerçekte emperyal planların gereği olan
operasyonlardı. İşte bu planları anlatmak için Bakırköy’de
katıldığım panelin ertesi günü İngiltere Atatürkçü Düşünce
Derneği’nin davetlisi olarak Londra’ya gittim. Konferansta
anlatmam için İngiltere ADD tarafından bana “Emper-
yalizmin kıskacında Türkiye” konusu verilmişti. 

Dilimizin döndüğünce ülkemizin başına örülen em-
peryalist çorapları ve geçmişten bugüne kadar olan ge-
lişimini anlatmaya çalıştık. Herkesin merakla yanıtını bek-
lediği soru ise “Ne yapılması gerektiği?” ve “Bu em-
peryalist saldırı ile nasıl mücadele edileceği?” idi.

Merakla ve büyük bir endişe ile sorulan soruların ce-
vabı esasında gizemli değildi ve çok basitti. Sağcısıyla,
solcusuyla ve yüreği vatan sevgisi dolu mütedeyyin in-
sanımızla bütün Milli güçler birleşmeliydi. Yoksa epey-
ce mesafe almış olan topraklarımız üzerindeki emper-
yal projeler, “Bizim bu duruma gelmemizde kim daha
fazla suçluydu?” ve “Bizi kurtarması gereken silahlı me-
lekler niye kanatlanmadı?” tartışmaları arasında ger-
çekleşir ve ülkemiz elimizden kayar gider.

Konferansa ilgi ve katılım çok yüksekti. Sonrasındaki
sorular bitmek bilmedi. Bana söylenen son 10 yıldır Lon-
dra’da siyasi anlamda yapılan konferansların en canlı-
sı ve iştirakçi sayısı en fazla olanıydı. Konferansta dik-
kati çeken en önemli husus katılanların temsil ettiği si-
yasi yelpaze çok genişti. Sanırım bunda benim 23 Ni-
san Kurultayı ile yeni kurulan Milli Merkez Yürütme Ku-
rulu üyesi olmamda etkili oldu. Çünkü Milli Merkez ko-
nusunda da çok soruya muhatap oldum.

Beni dinlemeye CHP, MHP, İP, DSP hatta HEPAR’a
destek vermiş insanlarımız gelmişti. Hatta İngiltere’de
CHP bölünmüş durumda olmasına ve bir araya gel-
memeye özen göstermelerine rağmen her iki grupta kon-
feransımızı dinlemeye gelmişti. Onlara da zamanın ay-
rılma değil birleşme zamanı olduğunu bu bölünmüşlü-
ğe son vermeleri gerektiğini anlatmaya çalıştım.

Kırmızı gelincikler
Konferans, bir dizi görüşme ve Londra Türk Radyosu

ile yaptığımız program haricinde Londra caddelerinde
dolaşırken 25 Nisan’da yapılan anma töreninin izleri-
ni iki gün sonrasında bile her yerde görmek mümkün-
dü. Tüm anıtlar ve meydanlar kırmızı gelincikler (Red
Poppy) ve kırmızı gelinciklerle süslenmiş çelenklerle do-
luydu. Evet, bu anma töreni her yıl 25 Nisan’da tekrar
edilen ANZAC (Avustralian and New Zeland Army
Corps) günüydü.

Biliyorsunuz I. Dünya Savaşı (Birinci Paylaşım Savaşı)
içinde yer alan Çanakkale Savaşları iki savaştan oluşur.
Birincisi 19 Şubat’ta başlayan ve 18 Mart 1915’da za-
ferimizle sonuçlanan İtilaf Devletleri Donanması’nın top-
larla ve mayınlarla Osmanlı tarafından tahkim edilmiş
Çanakkale Boğazı’nı zorlayarak geçme, İstanbul’u işgal
etme ve Osmanlı topraklarını paylaşma girişimiydi. Biz
her yıl bunu 18 Mart’ta kutlarız.

İkincisi ise 25 Nisan 1915’de Gelibolu’ya amfibi ha-
rekat ile başlayan ve yine İtilaf Devletleri’nin yenilgisiy-
le biten, çok kanlı geçen ve 8-9 Ocak 1916’da geri çe-
kilmeleri ile sonuçlanan diğer savaştı. İngilizler ve özel-
likle Avusturalyalılar ve Yeni Zelandalılar her yıl Ça-
nakkale’deki ikinci savaşın başlangıcı olan 25 Nisan’da
anma günü düzenlerler. Bunun için dünyanın öbür ucun-
dan Türkiye’ye Çanakkale’ye bile gelirler. Çünkü yenilgi
alınmış olsa bile savaşları, milli günleri ve milli bayram-
ları anmak veya kutlamak ulus olmanın ve birlikte ya-
şama duygusunun çimentolarıdır.

Şimdi anladınız mı emperyalist işbirlikçisi AKP’nin ni-
çin bayramlarımızı kutlamamızı yasakladığını?

Saygılar sunarım.

24 ve 25 Nisan 

ÇIRNIK

erturkturker@gmail.com
Ne oldum delisi olanlar

DERYA DERVİŞ

Başbakan  Tayyip Erdoğan’ın ikinci
gemisini alan büyük oğlu Burak Erdo-
ğan’ın ardından, küçük oğlu Bilal Er-
doğan da denizlere açıldı. Bilal Erdo-
ğan, 2 ortağıyla beraber kurduğu
BMZ Group ve Denizcilik ve İnşaat
A.Ş. ile gemilere kılavuzluk ve römor-
kör hizmetleri yapmak amacıyla çalış-
malara girişti.

Deniz Haber Ajansı’nde  Recep
Canpolat imzasıyla yayınladığı habere
göre Erdoğan’ın küçük oğlu Bilal,
kardeşi Mustafa Erdoğan ve eniştesi
Ziya İlgen’in ortak kurdukları BMZ
Group ve Denizcilik ve İnşaat A.Ş
isimli şirketin, kılavuzluk ve römorkör
hizmetleri için çalışmalara başladığını
bildirdi.

Gözleri iki ihalede

Bilal Erdoğan’ın, ortaklarıyla 3 mil-
yon TL sermaye ile eşit hisseli olarak
kurduğu şirket ile kılavuzluk ve rö-
morkör hizmetleri ihalelerine girmek
için çalışmalar başlattığı öğrenildi.

2 Nisan 2013 tarihli Ticaret Sicil
Gazetesi’nde tescil edilerek kurulan,
ismi, ortakların isimlerinin baş harfin-
den oluşan BMZ Group Denizcilik
şirketinin, bu yıl ihaleye çıkarılması
beklenen Aliağa Liman bölgesi ile

2016 yılında ihale edile-
cek olan İzmit Limanı
bölgesinde kılavuzluk
ve römorkör hizmetleri-
ni almak için hazır-
lık yaptıkları kay-
dedildi.

Aydınlık’ın
ulaştığı bilgilere
göre, İzmit Kör-
fezi ve Aliağa
Liman bölgesi-
nin senelik top-
lam 80 milyon
Avroluk bir pa-
zarı bulunuyor.
Aliağa liman
bölgesine yılda
20 milyon ton,
İzmit Körfezi’ne
ise yıllık 60 milyon ton
yük geldiği ve ton başına
1 Avro alındığı öğrenildi.

Yönetmelik 
Bilal’e göre mi
hazırlandı

Öte yandan, 2002 yılında
hazırlanan Kılavuzluk ve
Römorkör Hizmetleri Yö-
netmenliği’nin 2004 yılın-
da Danıştay tarafından ip-
tal edildiği ve 2011 yılında

hazırlanan yönetmeliğin ise hala
yayınlanmadığı öğrenildi. Yönet-
melik taslağını, iki liman bölgesi-
nin ihalesi öncesinde Ulaştırma,
Denizcilik ve Haberleşme Bakan-
lığı tarafından yayınlaması bekle-
niyor. Bu yönetmeliğin BMZ Gro-

up Denizcilik ve İnşaat A.Ş’ nin ku-
rulmasından sonra yayınlanması, yö-

netmeliğin Bilal Erdoğan’ın şirketine
uygun olarak hazırlandığı iddiasını gün-

deme getirdi.

Burak’ın gemileri

Ağabey Burak Erdoğan şimdilik tek
şirketle idare ediyor. Mert Çetinkaya
ve Burak Erdoğan’ın ortak olduğu
"MB Denizcilik Taşımacılık" şirketinin
adı da, ortakların isimlerinin baş harf-
lerinden oluşuyor ve bünyesinde Sa-
karya ve Safran 1 adlı gemileri barın-
dırıyor.

Denize açılan Erdoğan ailesi gözünü 80 milyon Avroluk pazara dikti

GAMZE ÇINLAR

Genelkurmay Başkanı ve kuv-
vet komutanları ‘bahar-yaz ter-
tiplenmesi’ gerekçesiyle Doğu
ve Güneydoğu Anadolu’da
birlikleri denetleme turuna
çıktı. Bölgede görevli askerler
ise, bu denetlemenin asıl ama-
cını ‘açılım süreci”nin birlik-
lerdeki etkisini test etmek ve oluşan tep-
kiyi azaltmaya çalışmak’ şeklinde yorum-
ladı.

Genelkurmay sitesinde ziyaretin ‘bahar-
yaz 2013 tertiplenmesi’ kapsamında bir-
likleri yerinde görmek, denetlemek ve per-
sonelle görüşmek amaçlı gerçekleştirildi-
ği, Org. Necdet Özel ve komutanların Van
ile Hakkari’nin Şemdinli ve Yüksekova il-
çelerinin ardından, önceki gün Irak sını-
rındaki Çukurca İlçesi’ne geçtiği belirtil-
di. Genelkurmay Başkanı ve komutanla-

rın dünkü durağı ise Şırnak ve Mar-
din’deki birlikler oldu.

Amaç ‘süreç’ tepkisini
ölçmek

Genelkurmay Başkanı Özel’in böl-
gedeki birlikleri ziyaretinin arkasında,
‘açılım süreci’ olduğu belirtildi. Aydınlık’a
konuşan bölgede görevli bir asker, “Tes-
lim oldukları düzenin vatansever asker-
ler üzerindeki etkisini görmek için gel-
diler” dedi.

Org. Özel bölgede
birlikleri denetliyor

Şehit ateşi Gaziantep’e düştü

İki gemi sahibi olan Başbakan’ın büyük oğlu Burak Erdoğan’ın ardından kardeş Bilal Erdoğan’da
gemi satın aldı. Bilal Erdoğan’ın ortaklarıyla 3 milyon TL sermaye ile eşit hisseli olarak kurduğu şirket
ile kılavuzluk ve römorkör hizmetleri ihalelerine girmek için çalışmalar başlattığı öğrenildi

Bilal de gemicik sahibi oldu

Bilal 
Erdoğan

Ağrı Dağı’nın Korhan Yaylası’nın Bay-
raktepe bölgesinde PKK’lıların döşedik-
leri mayınların patlaması sonucu silah ar-
kadaşı Mustafa Altan ile birlikte şehit
düşen İbrahim Özkıdır’ın ölüm haberi
yakınlarını yasa boğdu. 

PKK’lıların döşediği mayına basması
sonucu şehit düşen jandarma er İbrahim
Özkıdır’ın naaşı, Gaziantep’e getirildi. 

Gaziantep Havalimanı’na getirilen
naaş, burada oluşturulan konvoyla Asri
Mezarlık morguna götürüldü. Şehidin
Türk bayraklı tabutunu gören yakınları,
gözyaşlarına hakim olamadı. Tezkeresine
3 ay kala şehit düşen jandarma erin abla-
sı, cenaze aracında kardeşinin ayakkabı-
larını alarak, gözyaşlarına boğuldu.

Adana şehidini uğurladı
Şehitlerden jandarma onbaşı Mustafa

Altan’ın cenazesi uçakla memleketi Ada-
na’daya gönderildi.  

Yüreğir İlçesi’ne bağlı Yahşiler
Köyü’ne götürülen şehidin cenazesini,
Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, 6’ncı
Mekanize Piyade Tümen Komutanı
Tümgeneral Sezai Bostancı, Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkan vekili Zihni
Aldırmaz, babası Ramazan Altan, annesi
Latife Altan, yakınları ve çok sayıda va-
tandaş karşıladı. Şehidin cenazesi ilk ola-
rak baba evine götürüldü. Burada kılınan
cenaze namazının ardından şehit onbaşı
Mustafa Altan’ın cenazesi, gözyaşları
arasında toprağa verildi.

Şehit 
İbrahim 
Özkıdır

Şehit 
Mustafa
Altan

‘Açılım tepkisini azaltmaya çalışıyorlar’
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Çok güzel bir türkümüzdür. Bir Malatya’lı
olarak, bu türküyü çok severim. İbrahim Tat-
lıses’in yorumuyla, çok daha güzel dinle-
nebilir. Sözlerini muhakkak bilmeyen yok-
tur; “etek sarı, sen etekten sarısan, kurban
olam beydağının karısan, sordum sual ettim
kimin yarısan...”

Bu türküyü, iktidarın yanına konuşlan-
mış sendikalara armağan etmek gerekir.
Etek sarı, sen etekten sarısan!

Özelliklede 1 mayıs sonrası televizyon
programlarında “Taksim ısrarını eleştiren”
sendika ağalarının sözleri beni çok düşün-
dürdü. Birçokları “İslamcı kökten geliyor.”
Bir çokları 28 Şubat’ta gaz yerken, copu
elinde tutanlara söylemedik laf bırakmayan
arkadaşlar. Şimdi, copun gölgesine sığınmış
gibi görünüyorlar.

HHH
Taksim ısrarı konusunda yazılıp çizilen-

lerin ne kadar isabetsiz olduğunu görüyorum.
Bu ısrarı anlamanın bence bir tek yolu var;
Doğu’yu anlamak..

Taksim ısrarı ile, Kur’an’ın Kabe ısrarı
mantıksal zeminde aynı yöntemi benimser.
Bunun ne manaya geldiğini gelin birlikte dü-
şünelim;

HHH
Doğu’nun kültürel köklerinde, sembol-

ler dünyasının derin izleri yatar. Doğu’da
Hz.Hüseyin türbesi ve Kerbela; Yezid’e kar-
şı direniş şuuraltını örgütler. Eyüp sultan; Ba-
tı’lı Bizans sömürgeciliğine karşıtlığı, İstik-
lal marşı “istiklali”, Taksim meydanı, eme-
ği ve mücadeleyi...

Bu nedenledir ki, İngiliz ajanlarının tü-
rettiği Vahhabilik dini; türbelere karşıdır. Pey-
gamberimizin evini yıkıp tuvalet yapan zih-
niyetin, bu simge ve sembollere düşmanlı-
ğı, Batı’lının doğu kimyasını çözmüş olma-
sından ileri gelir. Peygamber’in evi; devrimci
dinamikleri besleyebilir. Bu reel ihtimal ve
gerçeklik, tasfiyesini zaruri kılar.

HHH
Aynı şekilde, iktidar; bütün sembollere

savaş açtı. Türk ve Kürd’ün müşterek mü-
cadelesi ile kurulan 1.Meclis önünde yapı-
lan eylemlerden tutun, Taksim meydanına;
kentsel dönüşüm adı altında, kapitalist mo-
dernitenin metropolizasyonuna karşı, köy-
lü ve imececi kültürün yaşandığı mahalleleri
ayakta tutarak direnen insanların evlerinin

yıkılmasından tutun, direniş ve mücadelenin
“toplanma merkezi olan gezi parkının yı-
kılmasına kadar...

HES’lerden tutun da, Cemevlerine ka-
dar. Toplumun doğayla ve insani değerler-
le barışıklaşmasına neden olacak her alan
adeta yağmalanıyor. 

Bu, ekonomik, askeri ve siyasi olarak iş-
gal edilmiş Doğu’nun; kültürel açıdan, temel
varoluşsal prensiplerinin; mevcut küresel-
leşmeci sürece karşıtlığı nedeniyle dönüş-
türülmesi çabasının bir fotoğrafıdır. Bu açı-
dan, kapitalist modernitenin bölgesel tem-
siliyeti olan Suud diktatörlüğü, Kabe etrafı-
nı lüks gökdelenler ile doldurmuş, adeta o
eşitlikçi alanı katletmiştir. Aynı şekilde;
“devrim ve özgürlük” gibi sloganların atıldığı
Taksim meydanı, kapitalizmin tapınağı
olan AVM’ler ile doldurularak, derin bir çe-
lişkinin merkezine dönüştürülmeye çalışıl-
maktadır...

HHH
Ali Şiası’nın Kerbela ısrarı, Ehl’i Sünnet

vel cemaat’in Eyüp sultan ısrarı neyse; işçi
ve emekçinin Taksim ısrarı budur. Bu ısra-
rı anlamıyormuşçasına garip başlıklarla ya-
zılar yazan “copun gölgesine sığınmış ka-
lemşörler” copu elinde tutanlara yardakçı-
lık yapabilmek için, konuyu çarpıttıkça çar-
pıtıyorlar!

Birileri de, işçiler gaza boğulurken; da-
vullar eşliğinde; copu elinde tutanların lüt-
fuyla, Taksim meydanına çelenk bırakabil-
me cüreti gösteriyor. Öyle ya, iktidar/muk-
tedir güç, müridiyle büyür.

HHH
Öyle ya, 3. Dönemini doldurmuş bir ik-

tidar. Medyasıyla, emniyetiyle, istihbaratıy-
la, cemaatiyle toplumu kuşatmış. Bu çarkın
ve devranın döneceği yok! Ekmek kapımız
kapanmasın!

Lakin unutmamalı, “Mazlumun ahı, in-
dirir şahı..” Şah inerse, ata binenler attan
inip eşeğe binerler!

Devran döner, renkler değişir. O zaman
etek sarı, sen etekten sarısan türküsü, çok
daha başka manalara gelmeye başlar...

Bir polis kardeşten gelen mail. (İsim ver-
miyorum...)

Türkiye’de polis olmak bir utanç olsa
gerek.diye bir tweet atmışsınız,bence çok
doğru bir saptama yapmışsınız.çünkü ben
bir polisim ve inanın içinde bulunduğum ku-
rumdan hep utanıyorum ve dünde bunun
utancını beynimin ve kalbimin derinlikle-
rinde yaşadım.müdahaleleri gördükçe içim
parçalandı,dün ben görevli değildim, görevli
olsaydım da orada aynı meslek grubunda
olmaktan utanç duyduğum insanlar gibi ke-
sinlikle davranamazdım, polislerde benim
gözlemlediğim şey; genelinin kafası bas-
mıyor ve şiddete çok yatkın bir insani ya-
pıları oldukları, yani oturup onlarla siyasi,
ilmi, kültürel, ahlaki konularda konuşup tar-
tışamıyorsunuz çünkü kafaları almıyor ve
böyle olunca da iktidarın elinde oyuncak
oluyorlar ve bir günah keçisi arandığında
da hemen ortaya onlar atılıyor ama onlarda
zaten buna müsait bir yapıda oldukları için
elden hiçbir şey gelmiyor, bir kaç tane ka-
fası basan polis vardı sendika kurmaya kal-
kıştılar ve hemen o insanları da meslekten
ihraç ettiler neyse efendim daha çok ko-
nuşulup tartışılacak şeyler var ama benim
amacım şu; ben rebezeye gelmek istiyorum
ama açıkçası çekiniyorum,(özellikle de
dünkü olaylardan sonra),polis olduğum
için oradaki arkadaşlar bana ön yargılı ve
tepkili yaklaşırlar mı? nasıl bir ortamla kar-
şılaşırım? inanın ben içinde bulunduğum ku-
rumdan ar ediyorum, sizi sevgi ve saygıy-
la selamlıyorum.

EBUZER’CE

Etek sarı, sen etekten sarısan!EREN
ERDEM

erenerdem@aydinlikgazete.com

Kürt açılımının gündeme taşınmasın-
dan bu yana neredeyse beş yıl geçti.
Geçen beş yılda Hazretin alacak vakti-
ne bağlı olarak gelgitleşen açılımın ül-
kemizin birlik ve dirliğini tehlikeli bir
riske soktuğunu görmeyen yurtsever
kalmadığını sanırım. Açılımla ilgili şim-
diye kadarki gelgitler ülkeyi bölmek is-
teyenler için kısır bir döngü olmamış,
her seferinde hedefledikleri sonuca bir
adım daha yaklaşmayı başarmışlardır. 

Açılımla varılan nokta:
İmralı Mütarekesi

PKK’yı önce ateşkese, ardından 8
Mayıs 2013 tarihinden itibaren silahları
ile birlikte ülke dışına çıkmaya neyin ik-
na ettiği, Bölücübaşı ile yapılan anlaş-
manın şartları gizliliğini korumaktadır.
Başbakan’ın ağzından açılıma ilişkin
barışın nimetlerinden ve “Kürt karde-
şim” sözlerinden başka hala bir şey çık-
mamaktadır. Açılımın gerçekleşme
yöntemine ilişkin verdiği bilgiler muğ-
lâktır, çelişkilidir. Buna karşılık Türk
halkının açılımın mahiyeti konusunda
doğru bilgileri maalesef PKK’nın kendi
taban ve yandaşları yanı sıra dünya ka-
muoyuna yönelik açıklamalarından öğ-
renebilmektedir. Savaş kazanan komu-
tan edasıyla Karayılan’ın Kandil’den
“Kürt halkı özgürlük mücadelesiyle
önemli bir düzeyi kazanmıştır. Kürt hal-
kı, Türkiye’de kimliksiz ve statüsüz ya-
şayamayacak bir noktaya gelmiştir”
sözleri ile yaptığı açıklama çok nettir ve
kapalı kapılar ardında Teröristbaşı ile
varılan mutabakatın ana çerçevesini or-
taya koymaktadır. Karayılan’ın yaptığı
açıklamada yer alan sözlerin dayanağı-
nın “İmralı Mütarekesi” olduğu kuşku-
suzdur. 

Kürtler için yeni kimlik
Ortadoğu’da yeni görev

PKK’nın Türk kimliği ve vatandaş-
lığı statüsünü kabul etmediği öteden
beri bilenen bir gerçektir. Bu durum-
da, Başbakan’a doğrudan bağlı olarak
yürütülen “İmralı Müzakerelerinde”
Türkiye’deki Kürtler için farklı kimlik
ve statü bahşedildiği sonucu çıkmıyor
mu? İşin gerçeği Türkiye Cumhuriye-
ti’ne bir meydan okuma niteliğindeki
Kandil’den yapılan açıklama, gerçek
bir barışa giden yol olmaktan çok
uzaktır. Oysa mevcut anayasal düzeni-
mize göre bu konuda ne Başbakan’ın
ne de Hükümetin bir yetkisi vardır.
Hükümetin açılıma ilişkin attığı ve at-
mayı tasarladığı adımları kamuoyu ve
siyasi partilerle paylaşarak yürütmesi,
acil bir ihtiyaç olduğu ortadadır. Say-
damlık ve meşru zeminde bulunma,
hem ülkemizin selameti ve hem de va-
tana ihanet suçlaması ile karşı karşıya
gelmemeleri açısından süreci yürüten-
lerin selameti için de gereklidir. 

Diğer taraftan silah bırakmadan
Kuzey Irak’a geçileceğini ilan eden Ka-
rayılan, PKK’nın Ortadoğu coğrafya-
sında yeni oyuncu olarak sahneye çık-
ma planına da değinmiş, konuya ilişkin
haber ve yorumlar dış basında yer al-
maya başlamıştır. Yoksa Büyük Orta-
doğu Projesi kapsamında Suriye’ye iliş-
kin hayalleri gerçekleştirmek için PKK
ile de bir ittifak mı yapılmıştır? 

Açılımın ara bilançosu
Beş yıldır aymazlık içerisinde yürü-

tülen açılımla İmralı’da varılan mutaba-
katın birinci safhası (PKK’nın sınır öte-
sine çekilme) daha tamamlanmadan
sürecin bu aşamasında bir bilanço çı-
karmak yararlı olacaktır. Öncelikle açı-
lımla ülkemizin birlik ve dirliğine kast
edenlerin sürecin başlangıcından bu-
güne kadar hiçbir şey kaybetmediğini
belirterek, kazançlarını sıralayalım:

PKK uluslararası platformda meş-
ruiyet kazanmada önemli mesafe kat
etmiş, terör örgütü sıfatı kaldırılarak
onun yerine barışı çağrıştıran “aktivist”
sıfatını kazanmıştır. Suriye’de yabancı
güçlerin hizmetinde Ortadoğu oyuncu-
ları arasına etkin olarak girme olanağı-
na kavuşmuştur. 

PKK, Türkiye-Irak arasında giriş
çıkış için emin koridorlara sahip ol-
muştur. Nasıl olduğu konusuna açıklık
kazandıralım. TSK’nın hudutlarımız
ötesinde 1997-1999 döneminde çe-
şitli derinliklerde tesis ettiği ileri üstler
aşamalı olarak geri çekilmiş, her yıl
bahar ayında başlayan TSK’nın bölge-
deki yaz tertiplenmesi, göstermelik ba-
zı alanlar dışında bu yıl vazgeçilmiştir.
Şimdiye kadar rutin bir uygulama ola-
rak, kış aylarında kötü hava koşulları
ve kar nedeni ile geçit vermeyen kritik
arazi kesimleri, mutat olarak baharın
gelmesi ile güvenlik güçlerimiz tarafın-
dan işgal edilir, bir kısım birliklerimiz
Batıdan Güneydoğu Anadolu’ya kay-
dırılırdı. Uygulamanın kaldırılması ile
PKK’nın ana üsler arasında doğrudan
bağlantısını kolaylaştıracağı gibi, ka-
çakçılık faaliyetlerinin hacmini ve geti-
risini de arttıracaktır.

PKK’nın en önemli hedefi her za-
man bölge halkının desteğini kazan-
mak olmuştur. Bu gidişle hedefine hız-
la yakalaştığı söylenebilir. PKK, şimdi-
ye kadar devletin yanında yer alanlar
ile bugün sayıları 70 bin civarında olan
köy korucularını sindirmek için her
türlü terör eylemini gerçekleştirdiği bi-
linmektedir. Başbakan 2009 yılında
Habur’da yaşanan rezaleti umut verici
olarak alkışlamış ise de, gerçekte ülke-
yi bölmek için kolları sıvayanların cüret
ve cesaretini artırmış, bölgede devletin
yanında yer alanları, PKK’nın söylem-
leri paralelinde işgal güçlerinin işbirlik-
çileri ve hainleri olarak niteleyenler
artmıştır. Bu baskı sonucunda korucu-
ların sinmesi, söylemlerinde değişiklik
olması kaçınılmazdır.

Açılımla denk düşen soruşturma
ve kovuşturmalarla TSK mensupları-
nın başına gelenlerin ülke savunması
ile terörle mücadelede olumsuz etkile-
rinin değerlendirmesini, Ordunun ger-
çek sahibi halkımızın yaptığına inanı-
yorum.

Bölücü başı, PKK’nın önderlik kol-
tuğundaki yeri “Sayın” sıfatı ile pekişti-
rilmiş, kendisine özel kolaylıklar sağ-
lanmış, İmralı’dan örgütü stratejik sevi-
yede yönetme olanağına kavuşmuş,
bu konuda devletin resmi görevlileri
kuryelik hizmeti görmüştür. Dünkü
Çocuk Katilinin, barışsever imaj ve
şöhreti sınırlarımızın ötesine taşmış,
Time dergisi tarafından Fetullah Efen-
di ile birlikte dünyayı en çok etkileyen
100 lider arasına girmiştir. Yurtiçinde
şöhret ve etkinliği artmış, Kürk kökenli
milletvekili olanların da kendisine biat
etmesiyle, Kürtlerin atası olma ve ka-
demeli özgürlük yolu açılmıştır.

Sonuç olarak; PKK ve yandaşları-
nın kazancı ülkemizin kayıplarıdır. Ül-
kemizin tek kazancının “iktidarın mas-
kesinin düşmesi, gerçek yüzünün bü-
tün çıplaklığı ile görülmesi” demek için
bilmem erken mi? Açılımla iktidarın
şimdiye kadar kazancı 2010 referan-
dumunda ve 2011 seçimlerinde yara-
tılan geçici çatışmazlık ortamının oy
getirisidir. Bu yıl birdenbire hız kaza-
nan açılım sürecinin nedeni, iktidar sa-
hiplerinin açılımı iktidarlarını her ne
bahasına olursa olsun daim kılacak tek
çıkış yolu gördükleri içindir. Buna geçit
verildiği takdirde Türk ulusunun var ol-
maya devam edebilmesi olanaksızdır.
Ulusumuzun yeniden “Ateşle İmtihan”
zamanı gelmiştir.

ÇETİN
DOĞAN

YAŞADIKÇA

Açılımın ara bilançosu 

Burdur’lu dostlara selam. Yarın kıs-
metse, Yeşilova Belediye Düğün salo-
nunda bir etkinliğim olacak. Saat
13:30’da Yeşilova Belediye Düğün sa-
lonunda gerçekleşecek bu konferansa
bütün Yeşilova’lıları bekliyorum. Gö-

rüşmek üzere.
(Not: Cumartesi günü Burdur’da ola-

cağımdan, Rebeze’de yaptığımız Cu-
martesi etkinliği; Pazar günü saat
18:00’e alınmıştır. Bilgi için: 0212 234
13 02 / İstanbullu dostları beklerim.)

Yarın Burdur’dayım..

‘Akil Adamlar’a Sakarya’da da geçit verilmedi 

Cumhuriyetin aydın öğretmenlerinden 

ZiYA AMCAYI
kaybettik. 

Eşi Gülüşan, evlatları 
Osman Necati Baş, Sibel Baş Atak,
Bahtışen Dinel, Partili yoldaşlarımız,

can arkadaşlarımız Bülent Baş, 
Turan Baş, gelini Güzin Baş 

başta olmak üzere 
Baş ailesine ve Beşikdüzü’lülere

baş sağlığı dileriz.

Meral-Erkan Önsel

BAŞSAğLIğI

Akil adamlar heyetinde yer alan gazeteci Avni Özgürel’den çok konuşulacak sözler

“Akil İnsanlar” heyetinin, Kütahya
Ülkü Ocakları yöneticileriyle yaptı-
ğı toplantıda, Avni Özgürel, Tayyip
Erdoğan için, “aklı olsa zaten bu ka-
dar akil adam seçmezdi” dedi.

Toplantıda, Ülkü Ocakları Baş-
kanı Selçuk Alıç’la Avni Özgürel,
Hasan Karakaya, Fuat Keyman,
Tarhan Erdem’den oluşan akil
adamlar arasında tartışma yaşandı. 

Avni Özgürel toplantıda yaptığı
konuşmada, bir kişinin sorusu üze-
rine, “Tayyip Erdoğan’ın aklı olsa za-
ten bu kadar akil adam seçmezdi”
ifadelerini kullandı. 

Bu sözlere, Özgürel’in yanında
olan Yeni Akit Gazetesi Genel Ya-

yın Yönetmeni Hasan Karakaya’nın
güldüğü dikkatlerden kaçmadı. 

Özgürel, toplantının başlangı-
cında “gazeteciler ve fotoğrafçılar
durabilirler ama televizyon kamerası
istemiyoruz” deyince gerginlik çık-
tı. “Neden istemiyorsunuz” sorusu-
na Özgürel, “nedeni diye bir şey yok
istemiyoruz” yanıtını verdi.

Türk bayrağını almadı
Ziyarette Tarhan Erdem’e de

Türk bayrağı hediye edilmek isten-
di. Ancak, Tarhan Erdem, Türk
bayrağını uzatan kişiye sert bir ifa-
deyle, hediye Türk bayrağı için “alır
cebine koyar mısın” dedi.

‘Tayyip’in aklı olsa bu kadar Akil seçmezdi’
‘Akil adam’ Avni Özgürel Kütahya’da Erdoğan ile ilgili çok konuşulacak sözlere imza attı. 
Özgürel ‘Tayyip Erdoğan’ın aklı olsaydı bu kadar akil adam seçmezdi’ ifadelerini kullandı.
Özgürel’in sözleri salonda şaşkınlık yaratırken diğer akillerin gülmesi dikkatlerden kaçmadı

MUSTAFA K. EROL /   
ÇAğLAR DOğU / KOCAELi

AKP ile PKK arasındaki pazarlıklara hal-
kı ikna etmek için oluşturulan ‘Akil Adam-
lar’ heyeti Sakarya’da protesto ile karşılandı.
Hülya Koçyiğit, Mustafa Armağan, Deniz
Ülkü Arıboğan ve Mithat Sancar toplantı
için geldikleri otelin önünde CHP, TGB ve
HEPAR ve şehit aileleri tarafından protesto
edildi. Yurttaşlar ellerinde Türk bayrakla-
rı ve “Mustafa Kemal’in askerleriyiz’’,
“Akillere geçit yok tam bağımsız Türkiye’’
sloganları ile tepki gösterdi. 

Polisten keyfi müdahale
Heyetin toplandığı otelin karşısındaki du-

rakta protesto gösterisi yapmak isteyen
Türkiye Gençlik Birliği üyeleri, otelin yak-

laşık 250 metre uzağında otobüslerden in-
dirilerek polis ablukasına alındı. Otelin
yanına yaklaştırılmayan TGB’lilerin tartış-
tığı polis amiri “Ben öyle istediğim için yü-
rüyemiyorsunuz’’ sözlerini sarf etti.

Yurttaşlar, güvenlik gerekçesiyle otele
alınmazken AKP’li ve BDP’lilerin içeriye
alınması dikkat çekti. İçeriye girenler yurt-

taşlar tarafından ıslıklarla protesto edildi.

‘Bu bayrak için 
şehit verdik’

HEPAR İl Başkanı Yavuz Reis beraberin-
deki 2 partiliyle birlikte otele girmek isterken
polis tarafından tartaklandı. Polis HEPAR’lı-
ları itekleyerek otelden uzaklaştırdı. Fatma
Kurtuluş adlı vatandaş elinde Türk bayrağı ol-

duğu için otele alınmadı. Basın mensuplarına
açıklama yapan Fatma Kurtuluş “Otele gir-
meye çalıştım. Polisler bayrağımı elimden al-
mak istediler, ‘bununla giremezsin’ dediler. Bay-
rağımı vermedim, biz bu bayrak için şehitler
verdik’’ dedi. 

Protesto gösterisine katılanlar ara-
sında Şehit annesi Sevim Kahvecioğlu da
vardı. 

Protesto korkusundan
TGB’lileri ablukaya aldılar 
Sakarya’da akillerin kaldığı otelin önünde toplanan
TGB’liler, otobüslerden indirilerek polis ablukasına alındı.
Şehit annesi Kahvecioğlu da protestocular arasındaydı

Avni 
Özgürel
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Özgürel
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Özgürel
Avni 
Özgürel
Avni 
Özgürel
Avni 
Özgürel
Avni 
Özgürel
Avni 
Özgürel
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HSYK’nın yeni kararnamesi ile ilgi-
li ayrıntılar ortaya çıkmaya başladı.
Yeni kararnamede birçok yargıcın
isteği dışında yerlere atamasının ya-
pıldığı gözlenirken, bazı atamalar da
“ceza” olarak yorumlandı. Bazı yar-
gıçların “aile birliği” dağılırken, bazı
hakimlerin düşük kıdemlerine rağmen
önemli görevlere atanması dikkat
çekti. Bunlardan biri de “Habur açı-
lımı” olarak değerlendirilen süreçte
Öcalan’ın talimatıyla Türkiye’ye gelen
PKK’lıları serbest bırakan hakim
Asabil Yırtıcı’nın ataması. 

19 Ekim 2009’da Kandil ve Mah-
mur’dan gelen 34 PKK’lı, Habur sınır
kapısında Türkiye’ye giriş yapmış-
lardı. 34 PKK’lı için Habur’da kuru-
lan ve kamuoyunda “çadır mahke-
mesi” olarak adlandırılan mahkeme-
de PKK’lılara pişman olup olmadık-
ları sorulmuş, onlar da “pişman ol-

madıklarını Öcalan’ın talimatıyla gel-
diklerini” bildirmişlerdi.  

Tahrik olmasınlar diye
Atatürk posterleri
kaldırılmıştı

Ama PKK’lılar, “Pişman oldukla-
rına yönelik beyanda bulunmamala-
rına rağmen”, TCK’nın “Etkin piş-
manlık” hükümleri işletilerek ser-
best bırakılmıştı. Hatta basına yansı-

yan haberlerde
sorgulamanın ya-
pıldığı odada
PKK’lılar tahrik
olmasın diye Türk
bayrağı ve Ata-
türk posterinin
kaldırıldığı da yer
almıştı.

Bu kararın al-
tında imzası olan
Hakim Asabil
Yırtıcı, PKK’lıları
serbest bırakma-

sından sonra hızla yükseldi. 2002 yı-
lında Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk
Fakültesi’nden mezun olan Yırtıcı,
2006’da mesleğe kabul edildi ve ilk gö-
rev yeri Yozgat’ın Çekerek ilçesi oldu.
Burada 2 yıl kalan Yırtıcı, 2008’de Si-
lopi’ye atandı. Yırtıcı, Habur olayın-
dan sonra askere gitti ve dönüşünde
yeniden Silopi’de göreve başladı.
Daha sonra Akyazı hakimliğine ata-

nan Yırtıcı, meslekteki kıdemi çok dü-
şük olmasına rağmen son HSYK ka-
rarnamesi ile Gümüşhane Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı olarak görev-
lendirildi.

‘Yırtıcı, Habur ödülü aldı’
Asabil Yırtıcı’nın bu ataması Ada-

let Bakanlığı ve yargıda sürpriz olarak
değerlendirildi. Yırtıcı’nın bu hızlı
yükselmesi, “Habur’da kurulan mah-
kemede iktidarın isteğine uygun ola-
rak PKK’lıları serbest bırakmasına”
bağlandı. Yargıçlar arasındaki me-
sajlaşmalarda atama, “Yırtıcı, Ha-
bur ödülünü aldı” şeklinde değer-
lendirildi.

Bu arada, Başbakanlık Müsteşarı-
nın maaşına tespit davası açıp, Müs-
teşarın şikayeti üzerine soruşturma ge-
çiren Mustafa Seymen de Kilis’ten Hı-
nıs Cumhuriyet Savcılığına atandı.
Bu atama da yargıçlar arasında tartı-
şılan atamalardan biri.

Millî Merkez 23 Nisan 2013 günü Nâzım Hikmet Salo-
nunda toplanan Kurultayla kuruldu.

Millî Cephe ufukta gözüktü
Millî Cephenin yolda olduğunu ise, Tayyip Erdoğan

dört gün sonra ilan etti:

BOP Eşbaşkanı’nın 27, 28, 30 Nisan günlerinde art
arda Millî Cepheye yönelttiği vuruşlar, Türkiye’nin önün-
deki saflaşmayı yansıttı.

Bir tarafta Tayyip-Apo Ortaklığı bulunmaktadır, onun
karşısında ise Türk Milleti.

Tayyip-Apo şirketi
Tayyip-Apo Şirketi isimlendirmesinin özellikle altını çi-

ziyoruz. Kuşkusuz Abdullah Gül, Fethullah Gülen ve Ha-
kan Fidan da bu ortaklığın önünde gözüküyorlar. Ancak
kısaltarak söylüyoruz. Bu kısaltma, Ferit İlsever arkadaşı-
mın işaret ettiği üzere AKP-PKK ittifakından daha dar bir
oluşuma vurgu yapıyor. O açıdan gerçeğe uygundur.

Şirket kavramı da tartışmalıdır. Çünkü ortaklıktan çok
itaat durumu var. 

Apo, İmralı’da MİT’e başvurup Tayyip Erdoğan’a biat
mektubu yolluyor. PKK lideri yakalandığı zaman uçaktaki
deyişiyle “devlete hizmet” görevini yapmaktadır. O za-
man “devlet” dediği bugün BOP Eşbaşkanlığıdır. Kendisi
de pek gizlemiyor, Apo MİT’in avucundadır. Şirketin için-
deki sıradüzen (hiyerarşi) budur.

PKK liderleri 
MİT tayyaresinde uçuruluyor

MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Suriye Muhaberatının uy-
guladığı modeli örnek alıyor; PKK’yi lideri üzerinden de-
netim altına almıştır. Avuçtaki Apo ile Kandil’deki PKK
yönetiliyor.

Her şey meydandadır. PKK liderleri artık MİT uçakla-
rıyla taşınıyor. Bunu Murat Karayılan itiraf etti. PKK yö-
neticileri Oslo görüşmelerine MİT tayyaresiyle götürül-
müş. Kenya’dan getirilirken Apo’nun bindiği MİT tayyare-
sine, artık PKK yöneticileri de bindirilmiştir. PKK’yi Tay-
yip Erdoğan’ın istihbarat örgütü uçuruyor.

Uçuş rotası CIA’dan
Uçuş rotasının CIA tarafından çizildiğini kimse inkâr

edemiyor. Murat Karayılan, görüşmelerde “masanın ba-
şında oturan kuruma” şirin bir isim bulmuş: “Uluslararası
Kurum”.

Daha önce o kurumun CIA’nın uluslararası ortağı İngi-
liz İstihbarat örgütü olduğunu itiraf ediyorlardı. Ama artık
“o kurum” isminin anılmasına izin vermiyormuş: Murat
Karayılan da, talimatı yerine getiriyor.

Kısacası, Tayyip-Apo ortaklığı, ABD emperyalizminin
tayyaresindedir. 

Tayyareden Türkiye’nin görünüşü
Tayyip Erdoğan, Türkiye’ye o tayyareden bakıyor ve

Anayasadan silmeye kalktığı Türk Milletinin ayaklanması-
nı görüyor.

Tayyareden Türk Milletini oluşturan güçler “tespih ta-
neleri” gibi görünmektedir. Yan yana milletin cephesinde
dizilmekte olan partilerin ve önemli şahsiyetlerin isimlerini
sayıyor.

Tayyip Erdoğan’ın saptamaları bütünüyle gerçekçidir.
CHP, MHP, İP ve bütün vatanseverlerin milletin cephe-
sinde toplanması, Açılım sürecinin zorunlu sonucudur.

Büyük bir milletin isminin kendi anayasasından silinme-
si girişimini nasıl karşılayacağını ABD’li uzmanlar kestire-
memiş olabilirler. Ama artık manzara ortadadır. Türk Mil-
letine Türk Milletsiz bir anayasayı dayatamayacaklarını
anlamışlardır. Bu arada anketler de Tayyip Erdoğan ve
Abdullah Gül’ün sinirlerini bozacak bilgiler içeriyor. AKP-
PKK ortaklığının yapacağı bir anayasaya destek, yüzde
28’dir (Metro şirketinin anketi). Yüzde yedisi BDP oyları
olsa, bu süreç AKP’yi yüzde 20’lerin altına kadar götürür.
Alarm zilleri çalmıştır. 

Tayyip Erdoğan’ın akıl hocalarının çaresizliğe bulduğu
çare, milletin cephesini dağıtmak için İşçi Partisi’ni hedef
almaktır.

Kuşksuz Tayyip Erdoğan çok iyi biliyor, CHP de MHP
de İşçi Partisi tarafından yönlendirilmiyor. 

Ama şunu da çok iyi biliyor: İşçi Partisi’ni tecrit etmek,
milleti bastırmak ve bölmek için en akıllı taktiktir. Çünkü
milleti iki yıldır bu Bölücü Anayasaya karşı ayağa kaldıran
öncü güç, İşçi Partisi’dir.

Ne var ki, AKP’nin Âkillerinin bu gidişe çare bulma
şansı yok. Çünkü Türk Milletini silmeye ve TC’yi dağıtma-
ya kalktılar. Problemleri burada. 

Bu problemi İşçi Partisi’ne vurarak çözmeleri mümkün
değil. Hatta çıkmazda olan her güç gibi, her çırpınışları yı-
kılışlarını hızlandırıyor. Bu son hamlelerinin de altında kal-
mışlardır. 

İki gün önce 1 Mayıs Meydanlarında da gördük. Tay-
yip-Apo şirketinin karşısında Türk bayrakları dalgalanıyor.

Türk Milletini ve TC’yi hedef alan ABD planının boz-
guna uğrayacağı apaçık görülmüştür.

Tayyip Erdoğan-Abdullah Gül-Apo üçlüsünün karşısın-
da Türk Milleti var. Bu cepheleşmede İşçi Partisi’ni hedef
alarak başarı şansları sıfırdır.

Tam tersine İşçi Partisi’ne saldırarak Türk Milletini bir-
leştireceklerdir; birleştiriyorlar. 

DOĞU
PERİNÇEK

ROTA

dperincek@ip.org.tr

Tayyip-Apo şirketinin
Türk Milletine 

savaş ilanı

3 MAYIS 2013 CUMA

Çadır hakimi, Ağır
Ceza Başkanı oldu

Anayasa Referan-
dumuyla 2010’da ya-
pısı değiştirilen ve
seçimle yenilenen
Hakimler ve Savcılar
Yüksek Kurulu bu
tarihten itibaren 30
ayda hazırladığı ka-

rarnamelerle 12 bin 201 hakim-sav-
cıdan 7 bin 220’sinin görev yerini de-
ğiştirdi.  Yüksek Kurul geçen yıl

açıkladığı istatistikle Türkiye’de 12
bin 201 hakim ve savcının görev
yaptığını açıklamıştı. Adli yargıda ya-
pılan bu işlem hakim ve savcıların
yüzde 60’ına denk geliyor. 

30 ayda çıkan
kararnameler

Kritik bölgelere ve yerlere yaptı-
ğı atamalar, verdiği yetkilerle gün-
demde olan “Yeni” HSYK, ilk ola-

rak 5 Kasım 2010’da 190 kişinin ye-
rini değiştirdi. Daha sonra açıklanan
kararnamelerle 6 Ocak 2011’de 410,
29 Mart 2011’de 128 ve 19 Haziran
2011’de bin 816 kişinin görev yerini
değiştirmiş oldu.  Yine 271 hakim ve
savcı 2011 Sonbahar Kararnamesiy-
le tayin edildi. 

4 Ocak 2012’de açıklanan karar-
nameyle 20, aynı yıl Yaz Kararna-
mesiyle 2 bin 335, 24 Temmuz

2012’de 30, 13 Eylül 2012’de 77 ve 11
Ekim 2012’de de 20 hakim savcı yer
değiştirdi.  Son olarak 30 Nisan
2013’de açıklanan Adli Yargı ka-
rarnamesiyle bin 923 hakim ve sav-
cının görev yeri değişti. 

Böylece, “Yeni” HSYK, 2010 yı-
lında 190,  2011 yılında 2 bin 625,
2012 yılında  2 bin 482, 2013 yılında
da bin 923 hakim ve savcı için ka-
rarname açıklamış oldu. 

Son 30 ayda 7 bin 220 hakim ve savcının yeri değiştirildi

HSYK, adli yargının 
yüzde 60’ını dağıttı
‘Yeni’ HSYK, kararnamelerle Adli yargıda çalışan 12 bin 201 hakim ve savcından 7 bin
220’sinin görev yerini değiştirdi. Bu değişim Adli yargıda yüzde 60’a karşılık geliyor 
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Yeni Şafak, 30 Nisan 2013
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BDP Eş Genel Başkanı Selahattin De-
mirtaş ağzındaki baklayı çıkardı ve
Türkiye’yi bölünme ile tehdit etti. De-
mirtaş Bölünme istenmiyorsa Kürtlere
özerklik verilmesini istedi.

Selahattin Demirtaş bir grup gaze-
teciye yaptığı açıklamada BDP’nin ta-
leplerin netleştirdi. Türkiye’nin bölün-
mesini önleyecek formülün özerklik ol-
duğunu  kaydeden Demirtaş  bu ko-
nuda taviz vermeyeceklerini bildirdi.
Özerklik çekilmenin koşulu  olmadığı-
nı kaydeden Demirtaş, “Özerklik  bizim
mücadelemizin gerekçesidir. On yılda
mı olur, 5 yılda mı olur bilemeyiz ama
bunun için mücadele edeceğiz. Bu bö-
lünmenin önlenmesidir. Bölünmeyi ön-
leyecek formül budur. Bizim önerimiz
BDP olarak özerkliktir. Şu anda Kürtler
kendi kimliği ile söz sahibi değiller.
Özerkliğin  kabulü demek aslında Kürt-
lerin statüsünün kabulü demektir. Yö-
netimde söz sahibi olmaktır statü. Bu
nedenle özerklik bizim resmi çözüm
önerimizdir” dedi.

Kandil İmralı’ya 
“Akil adamların” İmralı’ya da git-

mesini isteyen Demirtaş, taleplerini
daha da ileri götürerek, Kandil’deki PKK
yöneticilerinin İmralı ile doğrudan gö-
rüşme talebi olduğunu, bunun olabi-
leceğini vurguladı. Demirtaş, CHP’ye ye-
niden sürece katılması çağrısı yaptı. De-
mirtaş, CHP’den ulusalcı hassasiyetleri-
ni bir kenara bırakıp Sosyal Demokrat
hassasiyetleri öne çıkarmasını istedi.

Bölünmeyle 
tehdit etti

BDP ağzındaki baklayı çıkardı

YUSUF ÇELİK / MERSİN

23 Nisan’da Ankara’da kuruluşu ilan
edilen Milli Merkez, ilk toplantısını
Mersin’in Mut İlçesi’nde yaptı. Top-
lantının açılış konuşmasını CHP Mut
İlçe Başkanı Mehmet Saydam yaptı. Ko-
nuklarını da tek tek tanıtan Saydam
“Mustafa Kemal’in askerleriyiz, birleşe
birleşe kazanacağız ve ülkeyi AKP den
kurtaracağız” dedi. Toplantının konuş-
macıları ise CHP Milletvekilleri Kamer

Genç, Uğur
Bayraktutan
ve Ali Rıza
Öztürk ile
İşçi Partisi
U S M E R
B a ş k a n ı ,
Milli Merkez
Genel Se-
kreteri Haluk Dural ile DYP Mersin eski
milletvekili Ali Su  idi. 350 kişilik salon
erkenden dolunca çok sayıda yurttaş

toplant ıy ı
ayakta izle-
mek zorun-
da kaldı.
Toplantının
s o n u n d a
Atatürkçü
D ü ş ü n c e
D e r n e ğ i

Mut Şube Başkanı Muzaffer Kılıç ta-
rafından okunan Milli Merkez sonuç bil-
dirgesi oybirliğiyle kabul edildi.

AKP’nin 2009’da Habur’da kurduğu çadır mahkemesinde sınırdışından
gelen PKK’lıları serbest bırakan Hakim Asabil Yırtıcı, Gümüşhane Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanlığına atandı. Bu atama ‘Habur ödülü’ diye değerlendirildi

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Milli Merkez Anadolu’da
ilk toplantısını yaptı

Türk Eğitim-Sen, 10 bin 178 eğitimcinin ka-
tıldığı anketin sonuçlarını açıkladı. 

Açılım sürecinin sorulduğu ankete katı-
lanların yüzde 56.2’si terör daha da güçle-
necek, çözülme ve bölünme başlayacak, yüz-
de 30.1’i PKK silah bırakacak, terör sona

erecek, yüzde 7.7’si hiçbir değişiklik olma-
yacak yanıtını verdi. 

Ankete katılanların yüzde 64.1’i ise “Hü-
kümet, terörün sona ermesi, ülkemize ba-
rış ve huzur gelmesi için bu süreci başlat-
mıştır” ifadesine katılmadığını vurguladı.

Öğretmenlerin yüzde 56’sı: Açılım Türkiye’yi böler
İsmail

Koncuk



3 MAYIS 2013 CUMA

MED CEZİR

MEHMET
FARAÇ

farac65@gmail.com / twitter.com/FARACYAZIYOR 

Hükümetin sesi Sabah gazetesi,
dün adı sanı duyulmamış bir şir-
ketin “anket”ini manşet yapmış ve
terör sorununun ülke gündemin-
den çıktığını iddia etmişti!.. 

“8 ilde dev anket” gerçekten
yapıldı mı sorusu bir tarafa ama
böylesi bir iddianın hükümetin
dümen suyundan çıkmayan bir ga-
zetenin manşetine oturtulması bi-
le şaibe içeriyordu...

Yinelemekte yarar var; PKK
meselesinin giderilmesi, Doğulu-
nun da Batılının da huzura ka-
vuşmasını biz de istiyoruz... Ama
herkesin ortak kaygısı şu; “açılım”
iddiasında Anayasa’nın dışına çı-
kılmasın, ülkenin bölünmez bü-
tünlüğü zarar görmesin...

Gelelim “anket” iddiasına...
“Terör artık 1 No’da  değil” man-
şetini atan hükümet mevkutesine

göre, deneklere “terörün çözül-
mesinde hükümet başarılı olacak
mı diye” sorulmuş ve iddiaya göre,
katılımcıların yüzde 61’i “evet”,
yüzde 34’ü “hayır” yanıtını vermiş,
yüzde 5’i ise “kararsızım” demiş!..

“Terör bu ülkenin gündemin-
den kolayca çıkmaz” iddiasını ya-
zarken tek dayanağımız, PKK’nın
nerede ne zaman ne yapacağının
belirsizliği değil... 

Hatta Öcalan salıverilmezse,
bugünlerde “açılım” ve “barış”
iddiasına sığınanların büyük hayal
kırıklığı yaşayacak olması da
önemli değil... Hiç kuşkunuz ol-
masın, “şiddeti dayatma yönte-
miyle kazanım” elde eden PKK,
İmralı ve Anayasa açısından “ni-
hai hedef”ine varamadığı sürece
alışkınlığından vazgeçmeyecek-
tir!..

Yandaşın terör çelişkisi!..

Gelelim bu “anket”in ikinci çe-
lişkisine... İddiaya göre katılım-
cılara, “Türkiye’nin birinci so-
runu nedir “diye de sorulmuş.
Ve katılımcıların yüzde 29’u bu
soruya “işsizlik”, yüzde 21’i
“hayat pahalılığı” yüzde 18’i
ise “Suriye” yanıtı vermiş... Ne
kadar şaşırtıcı değil mi, bir gazete
ancak bu kadar komik bir anket
üzerinden gülünç duruma düşe-
bilir!..

“Terör ülkenin gündeminden
çıktı” teranesini manşete çeke-
rek dezenformasyon yapan yan-
daş medya, ikinci soruda kendi
kendini tuzağa düşürmüş!.. Na-
sıl mı?..

Söyler misiniz; bu ülkede
“işsizlik” ve “hayat pahalılığı” da
en az terör kadar toplumu vur-
muyor mu?.. Toplumsal öfkenin

ve şiddetin altında; işsizlikten bu-
nalım ve cinnet geçiren; kapkaç,
hırsızlık ve soygun yapmaya
zorlanan insanlar yok mu?..

“İşsizlik” değil mi boşanma-
lara, aile facialarına, yıkımlara
yol açan?.. “Hayat pahalılığı” in-
sanların psikolojisini bozmuyor
mu, asayiş sıkıntısı yaratmıyor
mu?..

Peki, Türkiye’nin üçüncü so-
runu için “Suriye” yanıtını veren
yüzde 18’lik kitleden yansıyan il-
ginç mesaj ne demeli?.. Ne ya-
zık ki “terör gündemden çıktı”
diyen yandaş medya; emperya-
lizme maşalık yapma uğruna
en yakın komşumuza kimlerin
“terör” ihraç ettiğini de göz ar-
dı ediyor!.. Bu da kitlelerin bey-
nini hedef alan medya terörü iş-
te!..

Tuzağa düşen anket!..

“Pew” adlı bir araştırma
kuruluşu, aralarında Tür-
kiye’nin de bulunduğu 39
ülkeden “38 bin Müslü-
man”la yüz yüze görüşe-
rek hazırladığı “Dünyada-
ki Müslümanlar” isimli ça-
lışmanın sonuçlarını açık-
lamış.

Ankete göre, Türk ka-
tılımcıların yüzde 12’si ül-
kelerinin şeriat kanunları
ile yönetilmesini istemiş!..
Türkiye’de şeriat isteyen-
lerin yüzde 29’unun zina
yapan kadınların taşlana-
rak öldürülmesi, yüzde
35’i hırsızlık yapanların
ellerinin kesilerek ceza-
landırılması, yüzde 17’si
ise din değiştiren Müslü-
manların idam edilmesi
gerektiği yönünde görüş
bildirmiş!

Türk deneklerin yüzde
15’i, İslam’ın korunması
için sivillere yönelik canlı
bomba saldırısını da ge-
nellikle haklı olabileceğini
söylemiş!..

Bu ankete yanıt ve-
renlerin nasıl bir psikolo-
jide oldukları zaten ortada
da; benim aklıma tek bir
şey geldi; Bir kez daha an-
ladık ki, Atatürk çok büyük
bir lidermiş...

İçimizdeki
bomba!..

Dün acaba 1 Mayıs dünyada nasıl kut-
landı diye gazete haberlerine bakınca,
çok ilginç bir görüntüyle de karşılaştım...
Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad,
Şam’ın Teşrin Parkı’ndaki Emeviler
Elektrik Santralini ziyaret ederek, çalı-
şanlarının yanı sıra Suriyeli tüm işçilerin
1 Mayıs’ını kutlamış...

Peki, BM gözlemcilerine göre  tam
“40 bin” teröristin rejimi devirmek için
terör eylemleri yaptığı bir ülkenin lide-
ri, kaosa rağmen 1 Mayıs için sokağa çı-
kabilirken Türkiye’de neler yaşandı?..

Türkiye’nin en büyük kenti İstan-
bul’da, 1 Mayıs’ta adeta terör havası ya-
ratılmak istendi!.. Yaşamın durduğu, ula-
şımın engellendiği İstanbul’da, işçiler bay-
ram kutlamasın diye adeta terörist gibi
kuşatıldılar. Aydınlık’ın onuncu sayfa-
sındaki bir haberin başlığı ise Türkiye-
Suriye hattındaki derin paradoksu an-
latmaya yetiyordu:

“İstanbul Valiliği sıkıyönetim uygu-
ladı, 40 bin polis alanları kuşattı.”

Dünyanın çelişkili hali bu işte; terör
kıskacındaki Suriye’nin lideri meydan-
larda, Suriye’de rejimi devrilmesine
destek veren Türkiye’nin lideri ise işçi-
nin sokağa çıkmasını engellemek için or-
talığı savaş alanına çevirtti!..

40 bin!..

TBMM’de bir “Anayasa Uz-
laşma Komisyonu” var. Bu ko-
misyonda “ikinci cumhuriyet”i
kurmak için çırpınan AKP ile
BDP büyük işbirliği yapıyor... 

Bu işbirliğinin sonuçlarını
tüm Türkiye görüyor; Öcalan
neredeyse Anayasa’nın hatları-
nı belirlemeye kalkışıyor, hu-
kuk siyasallaşıyor, bürokrasi mü-
ritlerin işgalinde çırpınıyor, Ata-
türk eğitimden çıkartılıyor, res-
mi kurumlar T.C’yi siliyor, ken-
dilerine “akil” adı verilen işbir-
likçiler ise milleti kandırmak için
sokak pazarlamacıları gibi cirit
atıyor!..

Peki, tüm bu rezaletler ya-
şanırken AKP’ye direnmesi ge-
reken CHP ile MHP ne yapı-
yor?.. Ne yapacaklar, tüm bu yı-

kım süreci zıvanadan çıkmış-
ken Meclis’teki iki muhalif par-
ti “uzlaşma” iddiasıyla AKP’nin
dümen suyunda çırpınmaya de-
vam ediyorlar!.. Sorarım size, yı-
kım taşeronluğu ile uzlaşma olur
mu?..

Salı günleri yapılan grup
toplantılarında Erdoğan ve par-
tisini topa tutan Kılıçdaroğlu ve
Bahçeli, madem iktidardan ve ic-
raatlarından bu kadar şikayetçi-
ler, o halde rejimi sarsacak o  yı-
kım masasında niçin oturuyorlar
acaba?. Nedir hesapları?..

İki lider, yarın Anayasa’nın
temeline dinamit konulduğunda
tek sorumlunun AKP mi olaca-
ğını sanıyorlar!.. Muhalefet, gaf-
letten hemen kurtulmalı... Hem
de hiç beklemeden bugün!..

Masadan kalkın artık!..

ÖSO militanları destekli
Suriyeliler Akçakale’den
pasaportsuz bir şekilde
girmelerine izin
verilmeyince ateş açtı.
Bir polis memuru şehit
olurken, toplam 9 kişi de
yaralandı
CEYHUN BOZKURT

Suriye’de AKP’nin desteğiyle silahlanan Özgür Su-
riye Ordusu (ÖSO) militanları, AKP silahıyla Türk
polisini ve askerini hedef aldı. Akçakale’nin Suriye
tarafından açılan ateş sonucu bir polis şehit olurken,
çoğu güvenlik görevlisi 9 kişi de yaralandı.

Önce olay çıkardılar 
sonra ateş açtılar

ÖSO militanlarının kontrolündeki Tel Ab-
yad’dan yaklaşık bin kişi dün öğlen saatlerinde Tür-
kiye sınırından girmeye çalıştı. Pasaportlarının ol-
madığı öğrenilen bu kişiler, gümrük görevlilerince
Türkiye’ye sokulmadı. Bunun üzerine, sınır hattın-
da bulunan görevlileri taşlayarak tampon bölgede
bulunan polis noktası ile bazı araçları ateşe veren
grup taşkınlığını sürdürdü. Olay yerine çok sayıda
asker ve polis sevk edilirken, ÖSO militanları tara-
fından Türk güvenlik güçleri ile sivillere uzun nam-
lulu tüfekler ile ateş açıldı.

Açılan ateş sonrasında 4 asker, 2 polis ve 4 yurt-
taş yaralandı. Yaralılar Akçakale Devlet Hastane-
si’ne kaldırılırken,  hayati tehlike nedeniyle bütün ya-
ralılar Şanlıurfa’daki hastanelere sevkedildi. Meh-
met Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde
ameliyata alınan ve durumu ağır olan polis memu-
ru Ferhat Avcı, 16.30 sularında şehit oldu. Özgür Su-

riye Ordusu militanları tarafından açılan ateş sonucu
yaralanan askerler Erol Bağtaş, Orhan Bekar, İzzettin
Bilgin, Deniz Kuzucu, polis memuru Ziya Turan ve
yurttaşlar Ahmet Sökmen, Mahmut Yalçınkaya, Hü-
seyin Yolcu ve Hüseyin Yıldız’ın tedavileri devam
ediyor.

Belediye Başkanı Ayhan:
Gelenler kaçakçı

Akçakale Belediye Başkanı Abdülhakim Ayhan,
olaya ilişkin Aydınlık’a yaptığı açıklamada şunları söy-
ledi:

“Yaklaşık bin Suriyeli Akçakale Sınır Kapı-
sı’ndan pasaportsuz girmek istedi ancak güvenlik güç-
leri bu duruma müsaade etmedi. Polisler onları geri
gönderince, bizim gümrük kapısına doğru taşlı sal-
dırıya başlamışlar. Ondan sonra bizim tampon böl-
gesinde bulunan kulübelerimizi yaktılar. Söndürdük.
Olay yatıştı diye düşünerek geri çekildik. İdare bi-
nasına geldikten sonra baktık rastgele silah sıkma-
ya başladılar. Durum sakin ama ilçede bir tedirgin-
lik var.” Ayhan, gelen bin kişinin kaçakçı olduğunu
belirtti.

Kaçakçılığı ÖSO yapıyor
Olayın gerçekleştiği bölgede kaçakçılık tamamen

ÖSO’nun kontrolünde. ÖSO’nun kaçakçılıktan
ciddi gelir elde ettiği belirtilirken, örgütün bunun dı-

şında fidye için adam kaçırdığı da biliniyor.

Askerin isyanı: Başbakan izlesin
Olayın hemen ardından güvenlik güçleri ve

yurttaşlar AKP’ye isyan etti. Kameraların görüntü-
lediği askerlerden biri tepkisini “Çek çek Başbakan
izlesin” derken, arkadaşları askeri teskin etmeye ça-
lıştı.

Yurttaşlar: Biz mi sürelim bunları
Vatandaşlar da gazetecilere “İyi çek iyi çek, on-

ları besleyin”, “Bayrağımızı yaktılar, kulübelerimi-
zi yaktılar. Benim evimin içine kadar girdiler. Nereye
gidelim. Biz mi sürelim bunları” diyerek tepkileri-
ni gösterdiler.

AKP’nin yataklık yaptığı teröristler     
silahları Türkiye’ye çevirdi

Esad işçilerle birlikte...

AYDINLIK/ANKARA

İşçi Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Bülent Esinoğlu, AKP’nin yataklık
yaptığı Suriyeli teröristlerin silahlarını
Türkiye’ye çevirdiğini söyledi.

Bülent Esinoğlu Şanlıurfa’nın Ak-
çakale Sınır Kapısı’nda yaşanan olay-
larla ilgili olarak yaptığı açıklamada, Su-
riye’den gelen kişilerin Türkiye’ye gir-
mesine izin verilmeyince Türk güven-
lik kuvvetlerine ateş açıldığını bildirdi.
Yapılan saldırıda çok sayıda yaralı ol-
duğunu kaydeden Esinoğlu, “Uluslar-
arası Kriz Grubu’nun (ICG) raporla-
rından  anlaşıldığı kadarıyla Suriye’den
Türkiye’ye gelenlerin sayısı 450 bine
ulaşmıştır. Bu sayı bile, Türkiye için bü-
yük güvenlik sorunu yaratacak büyük-
lüktedir. Suriye - Türkiye sınırlarında gü-

venlik denilen bir durumun kalmama-
sı adeta sınırların ortadan kalkmasıdır.
Sınırlar bir ülkenin namusudur. Sınır-
ların ortadan kalkması demek,  Batı des-
tekli sürdürülen örtülü savaşın ve te-
rörün Türkiye sınırlarından içeri girmesi
demektir” dedi.

AKP iktidarının sürdürdüğü Suri-
ye politikasının iflas ettiğini ifade eden
Esinoğlu şunları söyledi:

“Bu durum sınır  kapımıza yapılan
bu saldırıyla açık seçik ortaya çıkmıştır.
Suriye’den gelenlerin çıkardığı olaylar,
‘açık kapı’ anlayışının bittiği yerdir. Su-
riye’ye terör ihraç etmeye yönelik bu
açık kapı politikasından derhal vazge-
çilmelidir. Teröristlerle değil, Suriye
Devleti ile birlikte terör sorununa çare
aramanın açık kapı politikasından daha
iyi bir politika olduğu açıktır.”

ÖSO Akçakale’ye
saldırdı

1 polis şehit
9 yaralı

İP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Esinoğlu:

Akçakale’de yaşanan saldırı ile ilgili olarak açık-
lama yapan Hatay milletvekili Refik Eryılmaz önü-
müzdeki günlerde daha vahim olaylar yaşanaca-
ğını bildirdi. Eryılmaz, şunları söyledi:

“Biz iki yıldır teröristlerin silahlarının Türkiye’ye
döneceğini söylüyoruz. Bu konuda Hükümeti sü-
rekli uyardık. Ama dinletemedik. Şimdi dedikleri-
miz bir bir doğru çıkıyor. Teröristlerle işbirliği ya-
parsan sonu bu olur. Bugün Akçakale’de yaşa-
nanlar yarın Hatay’da da yaşanacak. Zaten ya-
şanıyor da. Suriye yönetimi muhaliflere karşı ope-
rasyonlarını arttırdı. Muhalifler Türkiye sınırına
doğru sıkıştılar. Önümüzdeki günlerde  sınır gü-
venliği ile ilgili çok ciddi sıkıntılar yaşayacağımız
çok açık. Bütün bu yaşananların Akçakale’deki
saldırının sorumlusu bizzat Başbakan Erdoğan
ve Dışişleri Bakanı Davutoğlu’dur.”

‘Saldırının sorumlusu
Erdoğan ve Davutoğlu’

Denizli’de içkili 
dönem bitiyor!
Denizli’de 2005 yılından bu yana hukuki mücadele-
ye sahne olan dernek lokallerinin içki ruhsatlarının
iptali ve lokallerin içkili yer bölgesi ilan edilen Ta-
bakhane’ye taşınmasında sona gelindi. İl Dernekler
Müdürlüğü’nün kent merkezindeki 7 dernek lokali-
ne, ocak ayında içkisiz dernek lokali ruhsatını gön-
dermesine 3 dernek lokalinin yaptığı yürütmenin
durdurulması talebi Denizli İdare Mahkemesi’nce
reddedildi. Böylece lokallere Tabakhane’ye gitme
ya da alkollü içki vermemekten başka seçenek kal-
madı. Yargı sürecinin devam ettiğini açıklayan iş-
letmeciler ise lokallere kilit vurulmasıyla kentin sos-
yal hayatının biteceğini vurguladı.

Valilik açıkladı
Bunun üzerine Valilik Basın ve Halkla İlişkiler

Müdürlüğü tarafından dernek lokallerinin son du-
rumu hakkında yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada Denizli İdare Mahkemesi’nin, dava
açan bazı lokallerin sadece içki izin belgesinin iptal
edilmesine karar verdiğine, bunun üzerine ‘içkisiz
lokal işletme ruhsatının’ hazırlanıp, derneklere gön-
derildiğine değinildi.

Mahkemenin verdiği karar gereği 30 günlük sü-
re 4 Mayıs’ta doluyor. İl Dernekler Müdürlüğü’nün,
ruhsatların teslim alınmaması halinde yasal işlem
yapması bekleniyor.

Refik
Eryılmaz

Bülent
Esinoğlu

ZİHNİ ERDEM /
ANKARA

CHP’li 35 milletvekili, Ka-
mer Genç’e ağır küfürler
savuran ve ölümle tehdit
eden AKP Milletvekili Zeyid
Aslan’ın başkanlığını yaptığı
Tele Kulak Komisyonu’nu
bastı. Aslan’ın bulunmadığı
toplantıda CHP’liler, “Ana
avrat küfreden komisyon
başkanı istemiyoruz” diyerek
istifasını istedi. Toplantıya
gelmeyen Aslan’ın AKP’li
bir milletvekilinin açık olan
telefonundan komisyonda
yaşanan tartışmayı dinlediği
öğrenildi. Zaman zaman
sertleşen tartışmanın fiili
kavgaya dönüşmemesi mil-
letvekillerinin araya girme-
siyle önlendi.

‘Türk Milletinden
özür dilemeli’

CHP’li Mehmet Kesi-
moğlu söz alarak Aslan’ın is-
tifasını ve sağlık kontrolün-
den geçirilmesini önererek,
“Eğer Meclis Başkanı o mil-
letvekilinin sözlerinden utanç
duyup tutanakları siteden
kaldırdıysa Türk milletin-
den özür dilemelidir. Eğer
özür dilemeyi içine sindire-

miyorsa o tutanakları derhal
ilgili yere yeniden koymalı-
dır” diye konuştu.

Arınç’tan açıklama:
Gereği yapılacak

RTÜK’ün 19. kuruluş
yıldönümü nedeniyle dü-
zenlenen etkinlikte gaze-
tecilerin sorularını yanıtla-
yan Başbakan Yardımcısı
Bülent Arınç,  Aslan’ın Ka-
mer Genç’e hitaben “çok
galiz” cümleler, kelimeler
kullanarak hakaret ettiğini
belirterek, “Alenen küfür
ve hakaret içeren cümle-
lerdir. Bununla ilgili olarak,
oturumu yöneten Meclis
Başkanvekili kınama ceza-

sı vermiştir” dedi.
Bu gelişmelerden sonra,

AKP’nin ahlaksız ve küfür-
baz milletvekili Zeyid Aslan,
TBMM Telekulak Komis-
yonu başkanlığından istifa
ettiğini ve dilekçesini TBMM
başkanlığına verdiği açıkladı.

Tutanaklar üç
noktalı olarak geri
döndü

TBMM’nin internet si-
tesinden kaldırılan küfürlü
tutanaklar bugün yeniden
kondu. Bu kez küfürlerin
yerine noktalar kondu.  Kü-
fürlü tutanaklar önceki gün
TBMM resmi internet si-
tesinden çıkartılmıştı.

Zeyid 
Aslan

Ahlaksız vekil Aslan istifa etti
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Başbakan Erdoğan partisini ikna etmekte zor-
lanıyor. Bu hafta sonu yine Kızılcahamam’da
kamp var. Bu kez milletvekilleri ile birlikte ola-
cak. Yine “Öcalanlı açılım” ve “Bölünme ana-
yasası” tartışılacak. 

Milletvekillerine “Başkanlık sistemi” an-
latılacak. Ama Gül ekibi tetikte. Ankara’da
yapılan toplantılarda “Gül’ün sistem dışına
atılmasına izin vermeyeceğiz, bu konuda ka-
rarlıyız” deniliyor.

Bu konuda “Uzlaşma” değil “mücadele”
öne çıkıyor. “Üç dönem” şartı nedeniyle ye-
niden aday yapılmayacak milletvekilleri “kay-
bedecek bir şeyimiz yok, ama kazanacağımız
çok şey var” havasında.

Cemil Çiçek yine kritik rolde. “Ekim ayın-
da TBMM Başkanlığına aday gösterilmezse
AKP’de taşlar yerinden oynar” ifadeleri
açıkça dillendiriliyor. Parti içinde saflaşmanın
derinleşeceği, yeni ittifakların oluşacağı ko-
nuşuluyor.

En önemlisi de tabandan gelen tepkiler.
Yapılan tüm toplantılara rağmen tabanın,
“Öcalanlı açılıma” ve “Bölünme anayasası”na
iknası zor görünüyor. Bugüne kadar yaşa-
nanlar bunu açıkça gösteriyor.

Erdoğan milletvekillerini
fırçalayacak

Bu nedenle Erdoğan son günlerde çok si-
nirli. Bunda hastalığının etkisi var mı bilmi-
yorum, ama yakın çevresi “çok gergin” di-
yor. Kullandığı dil de giderek bozuluyor. Sa-
lı konuşmaları Meclis’ten çok dolmuş du-
raklarında duyulabilecek cinsten.

Erdoğan hafta başında Kızılcahamam’da il
ve ilçe başkanlarıyla buluştu. Bir AKP ilçe baş-
kanının deyimiyle başkanları “ikna odasına” al-
dı. Ama sonuç pek memnun edici değil.

Kulislere yansıyan bilgilere göre bu haf-
ta sonu da sıkıntılı geçecek. Erdoğan millet-
vekillerine sert çıkacak. “Çalışmıyorsunuz, ya-
tıyorsunuz. AKP milletvekilliği yan gelip
yatma yeri değildir” diyecek. AKP yönetici-
leri de bunu doğruluyor. “Başbakan bölge
toplantılarında gerekli uyarıyı yaptı, ama de-
ğişiklik olmadı. Bu kez uyarı biraz sertleşe-
bilir” görüşündeler.

Yani “fırça” gündemde.

Sorun biz değiliz
AKP milletvekilleriyle sohbet ettim, te-

dirginler. Başbakan Erdoğan’ın yaşanan sı-
kıntıdan milletvekillerini sorumlu tutmasından
rahatsızlar. Yaşananları, “Başbakan bölge
toplantılarında örgütlerin önünde milletve-
killerini eleştirdi. Milletvekillerini zor durum-
da bıraktı, gücümüzü zayıflattı. Ama sorun
bizde değil izlenen politikalarda. Açılımı
izah edemiyoruz. Başbakan da gelse izah ede-
mez. Halk kabul etmiyor. En başta kendi par-
timiz, AKP’ye oy verenler kabul etmiyor” di-
ye açıklıyorlar. Arkasından da ekliyorlar:

“Akil adamlar yarar değil zarar getirdi, hal-
kı uyandırdı” görüşü hakim. “Başbakan mil-
letvekillerini değil, bu akil adam fikrini orta-
ya atanları ve abuk sabuk görüşler savunan
akil adamları önerenleri sorgulamalı.” 

Milletvekilleri burnundan soluyor
Sadece Erdoğan değil, AKP milletvekille-

ri de gergin. Burnundan soluyorlar. “Başba-
kanla parti tabanı ve halk arasında sıkıştık kal-
dık” diye dert yanıyorlar. Hafta başındaki il ve
ilçe başkanları toplantısına kendilerinin davet
edilmemesine de alınmışlar. “Örgüt ile mil-
letvekilleri bir bütündür, yapılan yanlış. Örgütle
milletvekilini karşı karşıya getirme gayreti
var” tepkisi genel kabul görüyor.

“Başbakan bizi il ve ilçe başkanlarını kış-
kırtarak terbiye etmeye kalkarsa yanılır” di-
yenler de var.

“Gemiciklerin” işleri iyi olsa da, AKP ge-
misi su alıyor. Su aldıkça da herkes birbirini
suçluyor. İzliyoruz...
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AKP’ye hakim olan
islamcı Kürtler!

Erenköy Cemaatı ile Muradiye Vak-
fı’nın yeni şeyhlerinden Bugün Ga-
zetesi  yazarı Ahmet Taşgetiren
MHP ile İşçi Partisi tabanları arasın-
daki doğal yani refleksel yakınlaş-
madan paniğe kapılarak İslamsız ulu-
salcılık olmaz fetvasını verdi ve  fitne
çıkarmaya soyundu.

Baştan ifade edeyim inançlı bir
Türk Milliyetçisi olarak dini referans
alan bir ulusalcılığı ve hatta siyasi ya-
pılanma ile hareketi bizatihi İslama
ihanet olarak görürüm ki  islami ulu-
salcılığın bir diğer adı ümmetçiliktir ve
onun temsilcisi bugün AKP ile des-
tekçisi olan cemaatlerdir.

Türk ulusalcılığı ya da miliyetçili-
ğinin kaynakları ise 5 bin yıl gerilere

gider ki İslam ortaya çıkalı daha
1500 yıl bile olmamıştır. Buradan ha-
reketle Türk Milliyetçiliğini İslamla sı-
nırlamak ya bu kavramı anlamamak
ya da hadiseyi çarpıtıp ajitasyona so-
yunmaktır.

Ulusalcılık ya da Milliyetçiliğin te-
mel unsuru elbette ırk değil dil gibi kül-
türel ögelerdir. Türkçe İslamdan ön-
ce var olduğuna göre Türk milliyet-
çiliği kaynaklarının İslam öncesinde ol-
ması eşyanın tabiatıdır... Ne yani
Hunlar’ı, Göktürkler’i, Uygurları ve
Moldova’da Türkçe konuşan Gaga-
vuzları İslam dışı diye çöpe mi ata-
cağız? 

Kastedilen eğer Türklerin inancı-
nı sahiplenmeleri ise o ayrı bir bahistir

ve bunu bugün Ahmet Taşgetiren’in
hedefe oturttuğu İşçi Partisi yapıyor!

Nasıl mı?
Irak, Libya ve Suriye müslüman-

larına yapılan emperyal katliamlara
bedel ödeme pahasına dikilerek!

Keza yılbaşı gecesi sarhoş Ame-
rikan askerlerinin Camii Şerifi basıp
Kur’an’ı çiğnemesini kendine islam-
cı diyenlerin yapmadığı şekilde mey-
danlarda protesto ederek!

Ahmet Taşgetiren ve onun gibi-
ler İşçi Partisi’nin sağ-sol demeden an-
ti-emperyalist Milli bir Cepheyi inşa
etmesinden ötürü telaştadır ve teza-
hür eden yeni  Kuvvacı ruhu sabote
etme adına  kavramları tahrif edip ça-
mur saçıyorlar.

İslamsız ulusalcılık olmaz fitnesi!

Hani PKK’yı 
Ergenekon yönetiyordu?

Hatırlayın neler saçmalıyorlardı neler!
PKK’yı Ergenekon’un yönetmesinden, PKK

içindeki Ergenekoncu kanadın varlığına kadar bir sü-
rü hikaye!

AKP’nin zirve kadroları ile F Tipi silahşörler bu
hikayelerin en derin   anlatıcılarıydı.

Temel’in dediği gibi ne oldi şimdi!
PKK’ya AKP ile kolkola gir ve ülkeyi böl  emri-

ni Silivri zindanından Ergenekon mu verdi?
Tayyip Erdoğan dolaylı olarak  Ergenekon’la kol-

kola mıdır?
Değilse neydi o zırvalarınız!
Açın bakın arşivlere, PKK’yı olmayan Ergenekon

örgütüne yamayıp durdular ve günlerce manşetler at-
tılar ama ilahi adalet tecelli etti ve şimdi tükürdükle-
rini yalıyorlar!

Ergenekon davasının kofluğuna  hüküm vermek
için  sadece  PKK’yı Ergenekon yönetiyor iddiaları
yeter de artar bile!

Türkeş’in oğlu AKP’den
istifa için neyi bekliyor?
Malum Alpaslan Türkeş’in
küçük oğlu Ahmet Kutalmış
Türkeş AKP’den mebus oldu
ve hala orada!

Son yaşananlar ortada,
AKP PKK ile kolkola girip
Türkiye’yi bölünmeye götü-
rüyor.

Hal bu iken Türkeş’in oğ-
lu tınmıyor ve değil feveran
edip AKP’den istifa etmeyi,
olanlara zerre bir eleştiri dahi
getirmiyor.

İyi de arkadaş sen Türkeş
soyadını taşıdığın için mebus
yapılmadın mı?

Öyle ise bu tutumunla ba-
bana ve fikirlerine ihanet et-
miyor musun?

Yok babandan ve çizgi-
sinden utanıyorsan o zaman
değiştir soyadını, lekeleme
merhumu!

Yoksa sen de bazıları gibi
babanın yaşasaydı bu ihanete
onay yani sürece destek  ve-
receğini mi düşünüyorsun!

Bu konuda bildiğin bir şey
varsa açıkla herkes duysun!

Böyle bir şey yok ise ba-
banı şaibe  altına sokma ve
derhal ayrıl AKP’den!

Dikkat ettiniz mi AKP’nin PKK ile yaptığı yol-
daşlık sürecinde bazı isimler sürekli ön safta-
dır ki bunların tamamının Doğu ya da Kürt
kökenli islamcılar olması ilginçtir.

Mesela kimler mi?
Devlet Bakanı Beşir Atalay bu listenin ba-

şındadır ve sürecin baştan beri koordinatörü-
dür.

İkinci isim Camii imamı iken dışarıdan Hu-
kuk Fakültesini bitirip bakan yapılan Bekir
Bozdağ’dır ki o da Yozgat’a sürgün edilen
Kürt bir aileye mensuptur.

Üçüncü isim yine ailesi Batı’ya sürülen Si-
irt kökenli Bülent Arınç’tır.

Dördüncü isim AKP parti sözcüsü Hüseyin
Çelik’tir.

Beşinci isim ise Ermeni Gazetesine “Türk
Milliyetçiliğininin karşılığı yok” demecini ve-
ren Kültür Bakanı Ömer Çelik’tir ki o da Ada-
na’yı mesken edinen Doğululardandır.

Altıncı ve yedinci isim Diyarbakır eski
AKP mebusu İhsan Arslan’la, Başbakan’ın
danışmanı olan oğlu Mücahit Arslan’dır.

Bunlardan ayrı olarak tam da bu süreçte
MİT Müsteşarının Vanlı olması da bir başka
tesadüftür.

Merak içindeyim AKP’de yeni politikalar
dayatmak için illa Doğulu mu olmak gereki-
yor?

Tayyip bey var ya demeyin sakın onun da
hanımı Siirt’li!

Erdoğan partisini
iknada zorlanıyor 

AYDINLIK / ANKARA

Haftanın ilk iki gününü Erbil ve Sü-
leymaniye’de, kukla devlet yöneticileriy-
le geçiren AKP sözcüsü Hüseyin Çelik,
“Kürtleri tatmin, Türkleri de ikna etme-
miz lazım” dedi. Süreci desteklemeyen ke-
simleri ikna edemedikçe, PKK’nın ta-
leplerini karşılamakta zorlanacaklarını iti-
raf eden Çelik, “Irak Kürdistanı’nın lideri”
diye hitap ettiği Mesud Barzani’den sü-
rece ve dolayısıyla o bölgede toplanacak
olan PKK’lılara yardımcı olmalarını istedi

Hafta başında Kuzey Irak’a giden ve iki
gün boyunca temaslar gerçekleştiren
AKP sözcüsü Hüseyin Çelik’in ziyarete
ilişkin yaptığı değerlendirmeler, AKP

yönetiminin kukla devletten birçok bek-
lentisinin olduğunu gözler önüne serdi.
AKP sözcüsü Çelik, KYB Başkanı Mesud
Barzani, kukla devletin başbakanı Ne-
çirvan Barzani ve KYB Başkan Yardım-
cısı eski Başbakan Behrem Salih’in de ara-
larında bulunduğu birçok yetkiliyle bası-
na kapalı görüşmeler gerçekleştirdi.

‘Gelin talebinizi söyleyin’
Temaslar sonrasında Erbil’de gazete-

cilere konuşan Hüseyin Çelik, PKK ile bir-
likte yürüttükleri sürecin Kuzey Irak aya-
ğına ilişkin plan ve beklentileri konusunda
önemli detaylar verdi. PKK’lılara “siz de
ölmeyin, başkasını da öldürmeyin” diye-
rek yaklaştıklarını kaydeden Çelik, “Ki-

min bir isteği varsa, bunu medeni insan-
lar gibi gelip söylesin. En aykırı görüşle-
ri söylesin ama kavgasız, savaşsız, gözya-
şı olmadan bunu yapsın. Bizim istediğimiz
bu” dedi.

‘Batı’da rahatsızlık var’
Çelik, PKK ile birlikte yürüttükleri açı-

lım sürecinin amaca ulaşabilmesi için
neler gerektiğini şu sözlerle özetledi:

“Bizim Kürtleri tatmin, Türkleri de ikna
etmemiz lazım. Çünkü daha güçlü ve kala-
balık olanları ikna etmediğiniz zaman, daha
az olanlar lehine, daha zayıf olanlar lehine
düzenleme yapamazsınız. (Öcalan’a özgür-
lük talebi) Türkiye’nin batısında müthiş bir
rahatsızlığa sebep oluyor.”

‘Barzani ateşin sönmesi için
üzerine düşeni yapacaktır’

Gazetecilerle sohbetinde, Mesud Bar-
zani’ye gerçekleştirdiği ziyareti de değer-
lendiren Hüseyin Çelik şunları kaydetti: 

“Kendisi Irak Kürdistanı’nın lideridir,
buranın başkanıdır. PKK’lıların en çok
barındığı Kandil de buranın bir parçasıdır.
Ben bunun Irak Kürdistanı’nın arzuladığı
bir tercih olduğu kanaatinde değilim. Sa-
yın Mesud Barzani ve Neçirvan Barzani’nin
Türkiye ile çok yakın bir diyalog içerisin-
de bulunarak, bu süreçte bu ateşin sönmesi
için onların da üzerlerine düşen görev
neyse onu yapacaklarına inanıyorum. Bu
samimi kanaatimdir.”

AKP sözcüsü Hüseyin Çelik: Kürtleri tatmin, Türkleri de ikna etmemiz şart

Barzani’den yardım istedi
AKP sözcüsü Çelik,

Kuzey Irak’ta
Mesud

Barzani’den,
bölgede

toplanacak PKK’lılar
için yardım istedi.
Çelik, Barzani’ye

“Irak Kürdistanı’nın
lideri” diye hitap etti

DIŞ HABER SERVİSİ

Azerbaycan Dışişleri Bakan Yardımcısı Araz
Azimov, 30 Nisan’da Ankara’da Dışişleri Ba-
kanlığı Müsteşar Yardımcısı Büyükelçi Fatih
Ceylan ile Ermenistan’ın işgal ettiği Azerbay-
can toprağı Dağlık Karabağ konusunu görüş-
tü.

Görüşmenin içeriğine ilişkin ayrıntılar öğ-
renilemedi. Ancak, “Kürt açılımı”nın ivme ka-
zanmasından sonra Ermenistan’ın başkenti Eri-
van’da “Ermeni açılımı” beklentisinin yüksel-
diği ve bu yönde sinyaller verildiği bir dönem-
de yapılması dikkat çekti.   

Mayıs ayının ortalarında Polonya’nın Kra-
kow kentinde Ermenistan ve Azerbaycan dış-
işleri bakanlarının görüşmesi planlanıyor. Bu
görüşmenin arkasından Azerbaycan Cum-
hurbaşkanı İlham  Aliyev ile Ermenistan
Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan’ın biraraya ge-
lebileceği belirtiliyor. Azerbaycan, bu neden-
le AKP hükümetinin “Ermeni açılımı” siyasetini
sürdürüp sürdürmeyeceğini öğrenmek isti-
yor.

Obama baskı yapacak
Başbakan Tayyip Erdoğan’ın Washington zi-

yareti sırasında ABD Başkanı Barack Oba-

ma’nın “Ermeni açılımı”na da hız verilmesi için
baskı yapacağı öngörülüyor. ABD Ulusal İs-
tihbarat Örgütü Başkanı James Clapper, Kon-
gre’ye sunduğu raporda, Zürih protokollerinin
uygulanması yönünde hareket edileceğini be-
lirtti. ABD, Ermenistan’la çatışmaya girmemesi
için Türkiye’nin Azerbaycan üzerinde etkinlik
kurmasını istiyor. Zürih protokolleri de bu
amaçla kullanılıyor. Türkiye Bakü üzerinde et-
kinlik kurduğu ve Azerbaycan’ı Ermenistan’a
saldırmaktan caydırdığı taktirde, Ermenistan
da İsrail gibi güvenlik güvencesine kavuşmuş
olacak.

Azimov’un ziyareti sırasında, Zürih proto-
kollerinin uygulanmasının Dağlık Karabağ
sorununun çözülmesi şartına bağlanmasını
Ankara’dan istediği ifade ediliyor.

Araz Azimov, ziyareti sırasında 
Feridun Sinirlioğlu ile de görüştü.
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Araz Azimov, ziyareti sırasında 
Feridun Sinirlioğlu ile de görüştü.

Araz Azimov, ziyareti sırasında 
Feridun Sinirlioğlu ile de görüştü.
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Araz Azimov, ziyareti sırasında 
Feridun Sinirlioğlu ile de görüştü.

Araz Azimov, ziyareti sırasında 
Feridun Sinirlioğlu ile de görüştü.

‘Ermeni açılımı’nı önleme ziyareti

Abbas Güçlü’nün sunduğu Genç Bakış programının
konuğu olan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden yapılan
canlı yayında Balyoz davasından 16 yıl hüküm giyen
Kurmay Albay Erdoğan Koçoğlu’nun oğlu hukuk
öğrencisi Yiğit Gökçekhan Koçoğlu’nun sorusu kar-
şısında zor anlar yaşadı.

Kılıçdaroğlu’nu sadece kendi milletvekilleri Meh-
met Haberal ve Mustafa Balbay’ı Silivri Cezaevi’nde
ziyaret etmekle eleştiren Koçoğlu, “Bir genel baş-
kan olarak bu ülkeye canını veren askerlerinize des-
tek olmanız gerekmiyor mu?” diye sordu.
Kılıçdaroğlu’nun “Mahkemeler AKP güdümünde.
Silivri’ye en çok giden milletvekilleri CHP’liler” ya-
nıtı da öğrenciyi tatmin etmediği gibi sinirlendirdi.
“Sorumu dolandırdınız, yanıt vermediniz. Ergin
Saygun’a Başbakan bile gitti. Fakat bu insani ziya-
reti Kılıçdaroğlu yapmadı” diyerek tepki gösterdi.

‘Balyoz’ gibi soru

SEZİM ÖZADALI

Gülhane Askeri Tıp Akademisi’nde
(GATA) görevli Tuğgeneral Prof. Dr.
Halil İbrahim Altınsoy’un, geçen ay
emekli olduğu ortaya çıktı. GATA’da
göz doktoru olduğu öğrenilen Tuğge-
neral Altınsoy, Ağustos’taki Yüksek
Askeri Şura (YAŞ) toplantısını bekle-
meden istifasını sundu. 2009’dan bu
yana GATA Göz Hastalıkları Ana
Bilim Dalı Başkanı olan Prof. Dr. Al-
tınsoy, 2011 YAŞ kararlarıyla Tuğge-
neral rütbesine yükseltilmişti.

Türk Silahlı Kuvvetleri Mayıs ayı
personel sayısını açıkladı. Ocak ayında
723 bin 741 olan toplam personel sayısı
645 bin 384’e kadar düştü. Mayıs ayı
rakamlarına göre Kara, Deniz ve Hava
kuvvetlerinde 312, Jandarma Genel
Komutanlığı’nda 33, Sahil Güvenlik
Komutanlığı’nda 1 general ya da ami-
ral görev yapıyor.

2013’ün başında 39 bin 449 olan
subay sayısı 38 bin 976’ya düşerken ast-
subay sayısı ise 96 bin 585’ten 95 bin
319’a geriledi. Sözleşmeli personelin
ise bin 327 olduğu bildirildi

TSK’da bir 
ayrılık daha

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Yiğit
Koçoğlu

Tuğgeneral 

Halil İbrahim Altınsoy 

emekli oldu
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Aydınlık okurlarının bildiği gibi, ODTÜ’de 24 Nisan
2013 tarihinde yapılan 11. Serhat Özyar Yılın
Genç Bilim İnsanı Ödül Töreni taşlı, sopalı, şişeli bir
yığının saldırısına uğradı. Bilim ve Ütopya Koopera-
tifi olarak, hem olayların gelişimini hem de saldırıya
ilişkin değerlendirmemizi kamuoyuna duyurduk. Bu
yazıda, saldırının ve olaya ilişkin bazı değerlendirme-
lerin yansıttığı “insan kirlenmesi” üstünde durmak
istiyorum.

Bağnazlık ve gözüdönmüşlük
gericiliğe özgüdür

Saldırıya tanık olanların en sarsıcı ortak gözlemi,
saldırganların bağnazlığı olmuştur. Aynı bağnazlık,
olayın ardından açık ya da utangaç biçimde saldırıyı
destekleyen kimi açıklamalara da yansımıştır. Bağ-
nazlık açısından, “Din elden gidiyor” ile “TGB’ye
geçit yok” güdülenmeleri arasında herhangi bir fark
yoktur. Aslında saldırının “bilim düşmanı” özü, bi-
limsel bir etkinliğe yapılmış olmasından çok, bağ-
nazlığında yatmaktadır.

Bağnazlık, gericiliğe özgüdür. Aklın özgürleştiril-
mesinin ve bilimin karşıtıdır. Bilimde olgulardan so-
nuca gidilir.  Bağnazlıkta “sonuca” baştan koşulsuz
bir bağlılık söz konusudur. Bağnazın “bağlı olduğu
sonuç” olgulara uymuyorsa, kabahat olgularda ara-
nır. Olguların istenen sonuca uyacak biçimde çarpı-
tılması marifet sayılır. Bu sürecin giderek varacağı
yer, “Yalan ne kadar büyükse, o kadar inandırıcı
olur” formülüdür. Bağnazlık, üstünde bilimin değil,
kör inançların biteceği bir topraktır. 

Tarihin her döneminde “örgütlü gözüdönmüş-
lük” de, gericiliğe ait olmuştur. ODTÜ’deki saldır-
ganların “gözüdönmüşlüğü”, aynı zamanda bu gö-
züdönmüşlüğü örgütleyenlerin nasıl bir toplumsal
sistemi arzuladıklarının da aynasıdır. Kör inançlar
yalnızca dinsel alana özgü değildir. Hangi kisve al-
tında olursa olsun, kör inançları bağnazlıkla birleştir-
mek, etkili bir toplumsal mühendislik aracıdır.

“Ortalamacılık” bilim dışıdır

“Ortalamacılık”, bilime ait bir kavram değildir.
Bilim gerçeklikten yanadır. Gerçekle gerçek dışı, sal-
dırılanla saldıran, haklıyla haksız arasında eşit uzak-
lıkta durma çabası, gerçek dışını, saldıranı, haksızı
güçlendiren bağnazlık zeminini beslemekten başka
sonuç vermez. Saldırganlığın peşinden sürüklenen
öğrencilerimizi bağnazlığın pençesinden kurtararak,
bilime ve Türkiye’ye yeniden kazanmanın tek yolu
da, bilim adına dik durmaktır.

Faşizmin zorba bir sokak
gücüne ihtiyacı vardır 

İçinden geçmekte olduğumuz dönemde üniversi-
telerimizde bilim adına dik durmak, sadece genel bir
ilke olarak değil, yol açacağı sonuçlar açısından da
yaşamsal bir önem taşımaktadır. Faşizmin her za-
man zorba bir sokak gücüne gereksinimi vardır.
“İmralı süreci”nde PKK’nin dağdan kentlere inmesi,
AKP-PKK ittifakına böyle bir gücü oluşturmanın ka-
pısını açmaktadır. Faşizm, en gerici güçlerin dizgin-
siz diktatörlüğüdür. Günümüzün en gerici gücü,
AKP’yi de, PKK’yi de kendi “enstrümanları” olarak
kullanan ABD emperyalizmidir. Bu koşullarda bağ-
nazlığın zeminini kurutmak, özellikle önemlidir. 

Bilimin ve sanatın önünü
tıkayan insan kirlenmesine 
yol açar 

Bilim ve sanat, insanın insani özünü en yetkin
biçimde yansıtan etkinliklerdir. Bütün toplumsal sis-
temler, yükseliş dönemlerinde bilim ve sanatı des-
tekler. Çünkü sistemin önünde kurulacak bir gele-
cek vardır. Dönüştürülecek dünyanın bilgisine de, o
dönüşümü gerçekleştirecek istencin yaratılmasına
da gereksinim duyulur. Sistemin insanlığın ilerleme-
sine yapabileceği bütün katkıları tüketmiş olduğu çö-
küş dönemlerinde ise, bilim ve sanatın önündeki en
büyük tıkacı sistemin kendisi oluşturur. Buna “insan
kirlenmesi”nin dalga dalga toplumun değişik kat-
manlarına yayılması eşlik eder. Bu kirlenmeden en
az etkilenen sınıflar, geleceği kurmaya aday olan sı-
nıflardır. İnsanlığın tarih boyunca özlemini çektiği,
sömürünün tamamen ortadan kalktığı sınıfsız top-
lumda, bilim ve sanata kitlesel katılımın öngörülmesi
boşuna değildir.

Bilim insanının bu ütopyayı kendi hayatında bu-
günden yaşamaya başlamasının yegâne yolu, gözle-
rini dünyaya kapatmak değil, bu ütopyanın gerçek-
leştirilmesine katkıda bulunmaktır. En seçkin bilim
yuvalarımızdan birini oluşturan ODTÜ’nün önünde-
ki görev büyüktür. 

ODTÜ’deki
saldırının ardından:
İnsan kirlenmesi

DIŞ HABER SERVİSİ

Gürcistan Başsavcılığı, geçen Ağustos’ta
Lopot dağında meydana gelen çatışmayla
ilgili ek soruşturma başlatma kararı aldı.
Boston Maratonu bombalaması sanığı Ta-
merlan Çarnayev’in geçen yaz aylarında
Gürcistan’a gittiği haberlerinin arkasından
alınan bu kararın, bombalama olayıyla
doğrudan ilişkisi olup olmadığı bilinmiyor. 

2012 Ağustos ayında bu bölgede Gürcü
komandoları tarafından gerçekleştirilen
operasyon sonucunda bir grup Çeçen mili-
tan öldürülmüştü. Olayın bir provokasyon
olduğu, militanların Gürcistan Devlet Baş-
kanı Mihail Saakaşvili’nin bilgisi içinde
Gürcistan’da eğitim gördüğü iddia ediliyor.
Militanların, değişik Avrupa ülkelerinde si-
yası sığınma elde etmiş Çeçen paralı asker-
ler olduğu belirtiliyor.

Olaya ilişkin bilgiler, Gürcistan Kamu
Denetçisi Uçi Nanuaşvili’nin raporunda
yer alıyor. Nanuaşvili, raporunda Çeçen
militanların Tiflis havaalanında üst düzey
İçişleri Bakanlığı görevlileri tarafından
karşılandığını belirtti. Rapora göre, kirala-
nan konutlara yerleştirilen militanlara sü-
rücü belgesi ve silah ruhsatı verildi. Mili-

tanlar Tiflis yakınındaki askeri bir üste eği-
tildi. Çeçenleri Avrupa’dan Gürcistan’a
gelmeleri konusunda ikna eden Gürcistan
yönetimi, silah temin etme ve Rusya’ya ko-
ridor açma sözü verdi.

Saakaşvili’ye darbe
Çeçen militanların Kuzey Kafkasya’ya

sızdırılması operasyonunu, eski
Gürcistan İçişleri Bakanı Yar-
dımcısı Giya Lordkipanid-
ze’nin yönettiği ifade edi-
liyor. Lopot dağında ölen
militanlardan beşinin
Çeçen olduğu belirtili-
yor. Gürcistan Başsavcı-
lığı, yeni adli soruştur-
mayı başlattı ve mezar-
ların açılması için akra-
baların onayını aldı. Bil-
gilerin doğrulanması du-
rumunda Gürcistan dev-
let başkanının otoritesi-
ne yeni ve ağır bir darbe
indirilecek. 

Gürcistan Başbaka-
nı Bidzina İvanişvili,
başlatılan soruş-

turmayı destekledi. Saakaşvili ise iddiala-
rın, “Kremlin’in yeni bir entrikası” olduğu-
nu ileri sürdü. Fakat Çeçen ayrılıkçılarının
Londra’da bulunan eski temsilcisi Ahmet
Zakayev, Nanuaşvili’nin raporunda sözü
edilen olayların doğru olduğunu belirte-
rek, Saakaşvili yönetiminin gerçekten de
Çeçenleri Avrupa’dan Gürcistan’a davet

ettiğini ve onlara para ve silah desteğinde
bulunduğunu söyledi.

İzvestia raporu
Rus gazetesi İzvestia, 24

Nisan’da yayımladığı bir ha-
berinde, Boston Maratonu
bombalaması sanığı Tamer-
lan Çarnayev’in 2012 yaz ay-
larında Gürcistan’da ABD
desteğindeki Kafkas Vakfı
isimli bir kuruluş tarafın-
dan düzenlenen “works-

hop”a katıldığını belirtti.
Haberde, Gürcistan İçişleri

Bakanlığı Karşı İstihbarat Dai-
resi’nin belgelerine yer ve-
riliyor. Bu belgelere göre,
Kafkas Vakfı’nın arkasın-
da, Amarikalı ünlü strate-

jist Zbigniew Brzezinski’nin bir ara yöneti-
ciliğini yaptığı ABD kuruluşu Jamestown
Vakfı bulunuyor. Vakıf, devşirdiği Kuzey
Kafkasyalıları Rusaya’ya karşı eğitmek ve
desteklemek amacıyla kuruldu. Bu bakım-
dan da ABD’nin ve Gürcistan’ın çıkarları-
na hizmet ediyor.

Tamerlan katıldı
İçişleri Bakanlığı Karşı İstihbarat Daire

Başkanı Albay Gregory Çanturia’nın İçiş-
leri Bakanı Irakli Garibaşvili’ye sunduğu
raporda, Kafkas Vakfı’nın Jamestown ile
birlikte 2012 yazında düzenlediği “works-
hop”a Rusya’dan da katılanlar oldu. İzves-
tia, bu çalışmalardan bazılarına Tamenlan
Çarnayev’in de katıldığını yazdı. 

Çanturia raporunda, Kafkas Vakfı’nın 7
Kasım 2008 tarihinde, Gürcistan-Güney
Osetya gerginliğinin hemen arkasından,
“Kuzey Kafkasya’daki süreci kontrol altına
almak” amacıyla kuruldu. Gürcistan İçişle-
ri Bakanlığı Karşı İstihbarat Dairesi, Vakıf
perdesi arkasında “DTV” kodlu bir ope-
rasyon başlattı. Operasyonun amacı, Ku-
zey Kafkasya’dan aydınları ve gençleri dev-
şirerek Rusya’ya karşı eğitmek ve bölgede
istikrarsızlık yaratmaktı.

Boston bombalamasında CIA bağlantısını gösteren yeni iddialar var

Irak’ta iki önemli gelişme var. Birbirine
bağlı. Birincisi, Başbakan Nuri Maliki ile
Bölgesel Kürt yönetimi arasında bir uzlaş-
ma sağlandı. İkincisi, Irak Türkmen Cep-
hesi ve Kerkük İl Meclisi, uzlaşmanın
özellikle “askeri” maddesine hemen karşı
çıktılar. İşin özeti bu.

Gelelim detaylara. Malum, Irak’ta, An-
bar, Ramadi ve Musul gibi Sünni Arap
ağırlıklı vilayetlerde yılbaşından beri mez-
hepçi bir kışkırtma yaşanıyor. Gösterilerle
başlayan eylemler, silahlı ve bombalı saldı-
rılara dönüştü. Bombalı saldırılar, Kerkük
ve Selahattin gibi “ihtilaflı” bölgelerle baş-
kent Bağdat’a genişletildi son haftalarda. 

Türkiye’nin kucak açtığı ve koruduğu
eski Cumhurbaşkanı Yardımcısı Tarık Ha-
şimi’nin mezhepçi kışkırtmalarda baş rolü
oynadığını da geçerken kaydedelim.

Ordu müdahale etmek durumunda ka-
lınca, güvenlik güçleri ve muhaliflerden
10’larca kişi hayatını kaybetti.

Karşı cepheyi daraltma
Bu arada hem Sünni Araplar, hem de

Kürt partileri meclisi ve hükümeti boykot
eylemindeydi.  Mukteda Sadr gibi Şii li-
derler de hükümet karşıtı eleştirilerini
sertleştirdi, siyasi rekabet yüzünden. 

Maliki hükümeti “karşı cepheyi daralt-
ma” yolunu seçti. Bazı Sünni aşiretlerin
desteğini sağladı önce. Ardından Bölgesel
Kürt Yönetimiyle uzlaşma aradı. Bölgesel
Yönetimin Başbakanı Neçirvan Barzani
Bağdat’a davet edildi geçen hafta. 7 mad-
delik bir plan üzerinde ön uzlaşma sağlan-
dı gelen haberlere göre. En önemlilerini
sıralayalım.

/Kerkük’teki güvenlik güçleri yüzde 50-
50 eşit olacak. Yani güvenliğin yarısı peş-
mergede, yarısı merkezi hükümetin ordu-
sunda bulunacak. 

/Peşmerge kuvvetlerinin masrafları da
merkezi bütçeden karşılanacak.

/ Petrol konusunda Bölgesel Yönetimin
eli rahatlatılacak. Barzani yönetimi, petrol
gelirlerinin merkezde toplanıp oradan da-
ğıtılmasına temel bir itiraz getirmiyor bu
aşamada. Fakat yabancı şirketlerle anlaş-
ma konusunda elinin rahat bırakılmasını
talep ediyor. Birikmiş 4 milyar dolarla bir-
likte petrol arama masrafları da merkezi
bütçeden karşılanacak.

/Baas yönetiminin başından beri zarar
gören Kürtlere tazminat ödenecek. Türk-
men bölgelerindeki zararların tazmini için
merkezi bütçeden 245 milyon dolar kay-
nak aktarılması yasalaştı yakın zamanda.
Kürt tarafı kendileri için de böyle bir yasa
çıkarılmasını talep ediyordu. 

Türkmenler endişeli
Henüz kesinleşmeyen Maliki-Barzani

uzlaşması Irak Türkmenlerini endişelen-
dirdi. Irak Türkmen Cephesi Başkanı Er-
şed Salihi de, Kerkük İl Meclisi’nin Türk-
men kökenli Başkanı Hasan Turan da,
ayrı ayrı yaptıkları açıklamalarda Ker-
kük’e Kürt peşmerge kuvvetlerinin yerleş-
tirilmesine karşı çıktılar ve “Kerkük’te
peşmerge istemiyoruz” dediler. Kerkük’te
güvenliğin Bağdat hükümeti tarafından,
yani ulusal ordu tarafından sağlanmasını
savundu her iki lider de.

Türkmenler, merkezi ordu olmazsa
bölge güvenliği için Arap, Türkmen ve
Kürtlerin üçte bir oranında eşit katılacağı
yeni bir güç öneriyor. IrakTürkleri Kültür

ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı
Mehmet Tütüncü de aynı görüşü dillendiri-
yor. 

“Bölgede haritanın yeniden çizildiği,
Türkmenlerin geleceğinin de vahim bir
tehdit altında olduğu” Türkmenlerin or-
tak görüşü. 

Peki, Maliki-Barzani uzlaşmasının uy-
gulanması ihtimali ne kadar? Bilgesam’ın
Ortadoğu uzmanı Ali Semin’e göre, Mali-
ki sıkıştığı için bu adımı atmak zorunda
kaldı. Ali Semin, “Maliki zaman kazan-
mak istiyor. Dolayısıyla bu uzlaşmayı uy-
gulamayacak” görüşünde.  Türkmen kay-
nakları da teyid ediyor bu yorumu.

Saat farkı nedeniyle dünyada 1 Mayıs ha-
berlerinin sonuncusu Latin Amerika’dan
geliyor. Venezuela Türkiye’den 7 buçuk
saat geride. İstanbul’da akşam saatlerinde
gaz bulutları dağılırken Venezuela’nın baş-
kenti Karakas’ta gergin ortamda düzenle-
nen işçi bayramı doruk noktasına ancak
ulaşıyordu.

Karakas dün iki ayrı 1 Mayıs mitingine
sahne oldu. Hükümet taraftarları kentin
batı ve güneyinden iki koldan yürüyerek
merkezin batısında toplanırken muhalefet
yanlıları doğu yakasında miting düzenledi.
Hükümet, miting kollarının birbirine yak-
laşmaması için iki gün önce kendi mitingi-
nin güzergahını değiştirdi. 

Önceki gün parlamentoda çıkan kavga-
da toplam 11 milletvekilinin yaralanması,

mitingler öncesinde siyasi ortamı daha da
gerginleştirmişti. 

Bölünmüş kent Karakas
İki miting de düzenlendikleri bölgelere

damga vurdu. Maduro ve Capriles’i des-
tekleyenler, görüşlerini giydikleri tşörtler
ve taşıdıkları bayraklarla açıkça gösterir-
ken karşı tarafın mahallesine girmemeye
özen gösterdiler. Capriles’in mitinginde ta-
nıştığımız Maduro taraftarları, Cumhur-
başkanı’nı destekleyen tşörtlerini ancak
mahalleyi terk ettikten sonra giydi.

Diğer yandan Maduro’nun mitinginde
güvenliği ordu mensupları sağlarken Cap-
riles’in yürüyüşüne muhalif ilçenin polisi
eşlik etti. Ancak bütün gerilime rağmen iki
miting de olaysız geçti.       

Maduro “işçi başkan”
Yaklaşık 150 bin kişinin katıldığı hükü-

met yanlısı mitinge günlerden beri „işçi
başkan” olarak anons edilen Cumhurbaş-
kanı Nicolas Maduro’nun konuşması dam-
ga vurdu. Maduro, 90’lı yıllarda uzun süre

metrobüs şöförlüğü yapmıştı.
Maduro konuşmasında, çalışma yasa-

sında yapılacak değişiklikleri duyurdu.
Buna göre haftalık çalışma süresi 44 saat-
ten 40’a inecek ve çalışanlara iki gün tatil
hakkı tanınacak. Ayrıca 7 Mayıs’tan itiba-
ren yaklaşık yüzde 20’lik asgari ücret artışı
uygulanacak. 

Muhalefet lideri Henrique Capriles ta-
raftarları ise Karakas’ın doğusunda toplan-

dı. Oldukça kalabalık olmasına rağmen yü-
rüyüş hükümetin mitingine erişemedi. Ma-
duro’yu destekleyen işçiler canlı müzik eş-
liğinde dans ederken muhalefet mitingine
daha çok öfkeli bir hava hakimdi. 

Diğer mitingin tersine Capriles’in taraf-
tarları arasında fabrika ya da işçi temsilci-
leri görülmedi. Yürüyüş, ağırlıklı olarak
orta ve üst sınıfların yaşadığı Altamira ma-
hallesinden başladı.

Bombalama olayına karıştığı iddia edilen Tamerlan Çarnayev’in, daha önce Amerikan
casusluk örgütü CIA ile bağlantılı olarak Gürcistan’da eğitim gördüğü ortaya çıktı

Tamerlan Tiflis’te CIA’nın
eğitim çalışmasına katılmış

RAFET
BALLI

rafballi@gmail.com

Maduro’ya sınıf desteği, Capriles’in umudu ‘uluslararası toplum’

YUNUS SONER

yunussoner@hotmail.com

KARAKAS

Karakas’ta iki 1 Mayıs

Tamerlan 
Çarnayev: 
öldürüldü.

Mesut 
Barzani

Nuri 
Maliki

Kıbrıs Rum Yönetimi Savunma Bakanı Fotis Fotiu,
İsrail Savunma Bakanı Moşe Yaalon’un daveti üze-
rine dün Tel Aviv’e gitti..

Rum tarafından yapılan açıklamada, Fotiu ve
Yaalon’un “ikili ilişkiler, Ortadoğu’daki durum ve iki
ülke arasında imzalanan anlaşmaların hayata geçiril-
mesi konularını görüşecekleri” belirtildi. Ayrıca,
“enerji üretimi ve iki ülkenin enerji güvenliği alanın-
da işbirliği konuları” ele alınacak.

Rumlar ve İsrail, münhasır ekonomik bölgede
büyük doğalgaz yataklarının keşfedilmesinin ardın-
dan, enerji alanında işbirliği başlattı. 1,7 trilyon met-
reküp doğalgaz rezervine sahip olduğu tahmin edi-
len ve İsrail’in Leviatan yatağının devamı olan Kıb-
rıs’ın Afrodit yatağı, son 10 yılda keşfedilmiş dünya-
nın en büyük doğalgaz sahası olarak kabul ediliyor.

Rum Savunma 
Bakanı İsrail’de

Mezhepçi kışkırtma, Maliki’yi
Barzani’yle uzlaşmaya zorladı
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08.00 Televizyon Gazetesi
11.00 Haberler 
11.15 Ekopolitik
13.00 Haber Merkezi
16.00 Haberler
16.15 Nil-Günce
18.00 Medyanın Avukatı 
19.00 Ulusal Haber
20.30 Gündem Özel 
22.00 İşçi Postası  
23.00 Haber Masası
00.00 Barbaros Şansal - 3-2-1

09.00 Parametre 
10.00 Haber Toplantısı 
11.00 Bugün
14.00 Günlük 
16.45 Afiş 
17.00 Aklın İzi
18.00 Ana Haber 
19.00 Spor 
19.30 Eğrisi Doğrusu 
21.00 Lezzet Durakları 
21.45 Sanat
22.40 Ne Oluyor? 

10.15 Ekonomi 
12.00 Haber Haberler  
13.00 Öğle Bülteni  
14.20 Yakın Plan 
18.00 Akşam Haberleri  
18.30 Gece Gündüz
19.20 Deutsche Welle ile 
20.00 Ana Haber Bülteni  
21.00 Mastermind Türkiye 
22.00 Tadı Damağımda    
23.00 Gece Bülteni 
23.45 Sosyal TV 

06.45 Günaydın 
09.00 Doktorum 
11.15 Mutfağım 
12.30 Gün Arası 
12.50 B.Her Şey Yakışır 
14.40 Evim Şahane 
16.30 Arka Sokaklar “T”  
18.50 Koca Kafalar 
19.00 Ana Haber
20.00 Arka Sokaklar 
23.15 Beyaz Show 

06.45 Bugün 
09.00 Beni Affet “T”
10.00 Melek 
12.00 Soframız 
13.00 Küçük Kadınlar 
15.00 En Güzel Bölüm
16.30 En Güzel Bölüm
16.50 Beni Affet
18.30 Star Ana Haber 
20.00 Dila Hanım 
23.10 Behzat Ç. 

09.20 Sormak Gerek
10.00 Biz Bize
11.30 Gündem
13.00 Haber
14.20 Kültür Sanat 
14.30 Haberci
15.30 Dünyadan 
16.00 Güncel
18.30 Günce
20.00 Ana Haber 
21.30 Bekleme Odası
23.30 Klasikler

06.30 Kahvaltı Haberleri 
08.30 Nihat Hatipoğlu  
10.00 Müge Anlı ile Tatlı Sert  
13.00 Dizi TV 
13.10 Adanalı
16.00 Esra Erol’da Evlen 

Benimle  
19.00 Ana Haber Bülteni  
20.00 Huzur Sokağı
22.15 Tatar Ramazan 

09.30 Uzun Kuyruk 
10.00 Sağlıklı Yaşam
11.00 Bahar’la Her Şey Güzel 
13.00 Gün Ortası 
13.30 Elde Var Hayat 
16.00 İstekleriniz 
17.30 Gönülden Dile 
18.30 Ana Haber 
19.45 Cem’de Gündem
20.00 Töre’nin Türküsü 
21.30 Zerre
22.30 Bakış Açısı 
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10.00 Haber Masası
11.00 Haber Bülteni 
12.00 Haber  
13.00 Gün Ortası
15.00 Güne Bakış
16.35 Ekonomide Görünüm
17.00 Güne Bakış 
18.10 Söz Sende 
19.00 Haftanın Raporu 
22.00 Gündem 
23.00 Öteki Gündem

08.00 Hayat Bilgisi 
09.30 Show Kulüp 
11.30 Saba Tümer ile Bugün 
13.30 Emel Acar ile

En Baştan
14.45 Pis Yedili
16.45 Bugün Ne Giysem 
19.00 Ana Haber 
19.45 Spor Sayfası 
20.00 Ben Buradan Atlarım 
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Kimse Sana 

Soldan sağa
1 Çok seslilik
8 Öç almayı amaçlayan gizli düşmanlık,
garez
11 Japon folklorunda saatleri düzenle-
yen on iki cinden biri
12 Kaçınma, çekinme
14 Radyum’un simgesi
15 Genetik olarak birbirinin aynı olan canlılar
17 Kartal takımyıldızının eski dildeki adı
18 Para olarak değil, madde olarak verilen
20 Hastalık anında gelen titreme
22 Bizmut’un simgesi
23 Ucuna iğne takılı naylon tellerden
veya at kuyruğu kılından yapılmış balık
tutma aracı
25 Paraguay çayı
27 Bir sevinç ünlemi
29 Bebek yemeği
31 Kripton’un simgesi
33 Farklı inşaat malzemelerinin birbirle-
rine yapışabilirlik derecesi
36 Kabaca işte orada
38 Serbest bırakılmış cariyeler ya da köle-
ler, azatlılar
39 Her istediğini ve dilediğini yaptırmak
isteyen kimse, zorba
41 Kimse, kişi
42 İlk sayı
44 Derinin gözeneklerinden sızan, ken-
dine özgü bir kokusu olan tuzlu sıvı

45 Özümleme
49 İtalya’da bir yanardağ
51 Kendisine inanılan kimse
52 İlkel bir silah
53 Bir yiyeceğin tadına bakmak
54 Ağaç veya metal eşyaya yuvarlak bir
biçim vermek için kullanılan çarklı tezgah
Yukarıdan aşağıya
1 And Dağları’ndaki yüksek otlaklara ve-
rilen ad
2 Uygun bulma, tasdik

3 Lityum’un simgesi
4 Ürkerek geri çekilir gibi olmak
5 Geleceği öğrenmek, şans ve kısmetini
anlamak amacıyla oyun kağıdı, kahve tel-
vesi, avuç içi,
vb.’ye bakarak anlam çıkartma, bakı
6 Büyükanne
7 Belli bir anlamı olan iz, işaret
8 Dar ve hafif, düz dipli bir yarış teknesi
türü
9 Tövbe etme

10 Haber veren, haberci
13 Kuş veya yaban hayvan yakalamaya
yarayan araç veya düzen
16 Uygun bulma, tasvip etme
19 Numara (kısa)
21 Fermiyum’un simgesi
24 Tahtaların yan yana getirilmesinden
meydana gelen her türlü kaba kaplama
26 Alt uçlarına bir çubuk bağlanmış bu-
lunan iki düşey ipten yapılmış bir jimnas-
tik aracı
28 Yanlışlık
30 Antik Yunan evlerinde erkeklere ayrıl-
mış kesim ya da daire
32 “... King Cole” (Amerikalı caz piya-
nocusu ve şarkıcı)
34 “Barış için yaşam” politikasının ulus-
larası söylenişi
35 Tavlada “üç” sayısı
37 İç salgı bezlerinden kana geçip, or-
ganların işlemesini düzenleyen uyarıcı
madde
38 Toplum yaşamından kaçarak tek ba-
şına yaşama
40 Dolmakalem
43 Horoz, hindi gibi hayvanların tepesin-
deki deri uzantısı
46 Ad, ün
47 Kabe’deki üç puttan biri
48 “... Gündüz Kutbay” (ney üstadı)
50 Tantal’ın simgesi

Soldan sağa
1. Gemide ambar ve kamaraların
üstü - Yunan mitolojisinde “aşk
tanrısı”
2. Sınır nişanı - Hz. Muhammed’in
ailesi
3. Su düzeyindeki sıra kayalar - Alaz,
yalım
4. “İnandık!” anlamında bir sözcük
- Ailesinin geçimini sağlayan
5. Orkestrada vurmalı çalgılar takımı
- Mavimsi beyaz renkte
parlak yüzlü bir maden veya bu ma-
denden yapılmış eşya
6. Bir yüzölçümü birimi - Elbise - Yu-
muşak ve yağlı bir toprak
türü
7. Lokomotif tarafından çekilen va-
gonlar dizisi, katar - “...
Farrow” (aktris) - İridyum’un simgesi
8. Saçı olmayan - Konusunda, hak-
kında - Yüce, yüksek, ulu
9. Rütbesiz asker - Mersin’in bir ilçesi
- Yersiz ve beceriksizce söz
veya davranış, pot

10. Bir şeyin fiyatını artırma - Gö-
türü, toptan
11. Orta oyununda komik bir tip-
leme - Bazı ilkel toplumlarda
doğaüstü güç ve etkisi olduğuna
inanılan canlı veya cansız
nesne, sanem - Söz, laf

12. Büyük zarar, üzüntü ve sıkınt-
lara yol açan olay veya durum,
yıkım - Leş
Yukarıdan aşağıya
1. Garipler - Yoğun
2. Azotlu besinlerin vücutta yanma-
sıyla oluşan azotlu madde -

Atardamar - Berilyum’un simgesi
3. Orta - Lübnan’ın plakası - Bir uyarı
aracı
4. Birçok kimsenin toplanıp elbirli-
ğiyle bir kişinin işini görmesi
ve böylece işlerin sıra ile bitirilmesi,
köy yardımlaşması - Ateş
veya kızgın bir şey tutmaya yarayan
demirden yapılmış araç
5. Halk oylaması
6. Toryum’un simgesi - Yarı, yarım -
Bir binek hayvanı - Peru’nun
plakası
7. Şimdi, şu anda - Bir tembih sözü -
Uğur, baht, mutluluk
8. Bir hastalığı önlemek veya iyileştir-
mek için türlü yollardan
kullanılan madde - Tarım işçisi, renç-
per
9. Doğum işini yaptıran kadın -
Yapma, meydana getirme - Bir
kan grubu
10. Bir irmik tatlısı - Nesnel, objektif
11. Rey - Taç - Söz
12. Dolmakalem - Küçük
kitap, broşür

06.40 Bilge Yurtdagülen’ le
İlk Sayfa 

08.40 Aramızda Kalsın
10.45 Seda Sultan  
13.15 Aşka Gel 
15.30 Film: Vazgeç Gönlüm 
17.00 Haberaktif 
18.30 Ana Haber 
19.45 Kobra Takibi 
20.45 Film: Gizemli Yabancı
22.30 Cengiz Semircioğlu ile

İki Laf Edelim 

08.15 Gez Göz Arpacık
09.10 Seksenler 
11.15 İyi Fikir 
12.50 İyi Şeyler 
13.30 Avrupa Avrupa
14.40 Aileler Yarışıyor 
16.20 Leyla ile Mecnun
17.20 Cevap Soruda 
19.00 Haber Bülteni 
19.50 Böyle Bitmesin 
22.30 Bir Yastıkta

Dul kalan bir
anne ve oğlunun
hayatı, gizemli bir
yabancının ya-
şamlarına girme-
siyle birlikte deği-
şir. TV 8- 20.45 

Finale üç kala Behzat Ç. ve cinayet büro yoğun bir
trafiğin içine düşmüştür. Çözülmesi gereken belki de
en önemli düğümlerle karşı karşıya kalan ekip so-
nuna kadar Adalet arayışını sürdürecektir. 

Behzat Ç. ve cinayet büro, sınırları zorlarken, ken-
di adaletlerini sağlamak isteyen Barbaros ve Muzaffer
ile yolları kesişecektir. Bu kesişmenin sonuçları ise
çok şeyi değiştirecektir. Star- 23.10 

Ceyhun Boz-
kurt’un hazırlayıp
sunduğu Medya-
nın Avukatı’nda
gazetecilerle Tür-
kiye’nin gündemi
tartışılmaya de-
vam ediliyor. 

Emniyet’te ne-
ler oluyor? Erdo-
ğan’ın son günler-
de başta İşçi Par-
tisi olmak üzere
muhalefet partileri ve Demirel’i
hedef alan açıklamaları. İşçi Par-
tisi neden Tayyip Erdoğan’ı bu

kadar korkuttu?
Milli Merkez’in
kurulmasının
yansımaları .1
Mayıs kutlama-
ları. Bölünme
anayasasından
Öcalan açılımı-
na, Silivri dava-
l a r ı n d a n
AKP’nin akil
adamlarına Türk
milletinin görüş-

leri neler? Anadoluyu gezen ga-
zeteciler izlenimlerini anlatıyor.
Ulusal Kanal- 18.00

Yönetmen: Guillaume Nicloux 

Oyuncular: Monica Bellucci

Behzat Ç.’de yüksek gerilim

Yönetmen:
Scott Hicks
Oyuncular:

Anthony
Hopkins,

Anton Yelchin

Gizemli yabancı

Taş meclisi
Laura, yırtıcı hayvanla-
rın davranışları konusun-
da uzmanlaşmış bir bilim
kadınıdır, ayrıca dövüş
sporlarında da oldukça
yeteneklidir. Beş yaşında
Tayvanlı bir çocuk evlat
edinir ve tam aralarında

bir bağ oluşmuşken ço-
cuğu bir kaza geçirir. Mu-
cize eseri iyileşen çocu-
ğuna gerçekte neler ol-
duğunu sorgulamaya baş-
layan Laura, kabuslar ve
halüsinasyonlar görme-
ye başlar.  TV2- 21.30

İşçi Partisi Erdoğan’ı neden korkutuyor?
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Rusya’daki iç savaşı kaybetmeleriyle
1920 yılının sonunda Beyaz Ordu su-
bay ve askerleri, ayrıca birçok sivil Tür-
kiye’ye kaçmıştır. 150-200 bin arasın-
daki bu Rus nüfus, özellikle İstanbul ve
Çanakkale’de kalmış, esas olarak İstiklâl
Savaşı’nın başarıya ulaşmasından sonra
dünyanın dört bir yanına dağılmıştı.

Ancak bu süreç içerisinde Sovyet
Rusya’da ilan edilen afla ülkelerine dö-
nen birçok Beyaz Ordu subayı da ol-
muştu. Tabi bu kişiler, döndüklerinde
Sovyet gizli servisi Çeka (KGB’nin öncü-
lü) tarafından sorgulanmışlardır. Bu sor-
gu tutanakları, bugün Rus karşı istihba-
rat örgütü FSB’nin (Federal Güvenlik
Servisi. SSCB’nin dağılmasından sonra
KGB bu ismi aldı.) arşivinde bulunuyor:
Rusya Federasyonu Federal Güvenlik
Servisi Merkez Arşivi (TsA FSB RF).

Bu sorgularda Beyaz Ordu subayları-
na kişisel bilgiler haricinde özellikle Be-
yaz Orduların durumu, İtilaf Devletle-
ri’yle ilişkileri, Beyaz Orduların ve İtilaf
Devletleri’nin planları üzerine sorular
yöneltilmiştir. Bu soruların biri de “müt-
tefiklerin İstanbul’daki durumu ve gücü
ve Kemal Paşa’ya tavrı”dır.

‘Türkler, İngiltere ve
Fransa’ya düşmanca
yaklaşıyor’

Sovyet Rusya’ya dönen en üst düzey
Beyaz Ordu komutanlarından olan Tuğ-
general Y. A. Slaşov, 10 Kasım 1921
tarihinde Moskova’da bu soruyu şöyle
yanıtlamıştır:

“Türk nüfus, İngiltere ve Fransa’ya
düşmanca yaklaşıyor. Rumlar sempati
duyuyor. İtalya ve Amerika arabulucu
rolünü oynuyor. Kuvvetleri hesaplamak
çok zor, normal olarak yaklaşık 7 bin
artı gemilerdeki deniz piyadeleri. Hepsi
20 bin kişi olarak hesap edilebilir. Tank
ve zırhlı araç sayısı 80. Bölük başına
mitralyöz 8, bunlar haricinde tabur başı-
na 16. Bu sayılar geçici de olabilir. Bö-
lüklerde yaklaşık 120 kişi var. Her bin

kişiye 10’a kadar top düşüyor. Esas ola-
rak gemi toplarına ve tanklara dayanı-
yorlar. Asya kıyısından obüslerle ve ha-
van toplarıyla tüm Müttefik filosunu yok
etmek mümkün.”

Slaşov’un sorgusunun tasdikli sureti
arşivde (TsA FSB RF) fond 1 liste 5 dos-
ya 144 yaprak 95-98 numaralarıyla ka-
yıt altında bulunuyor.

‘Milli Kırımı kışkırtıyorlar’
Aynı gün Moskova’da General Alek-

sandr Milkovskiy de Çeka’nın kendisine
yönelttiği bu sorulara yanıt vermiştir.
Anadolu hareketiyle ilgili cevabı ise şöy-
le olmuştur:

“Kemal Paşa’ya karşı tavırda Mütte-
fiklerin politikasının her yerde aynı oldu-
ğunu düşünüyorum. İsteyerek ya da iste-
meyerek sırayla bir Türklerin bir Yunan-
ların tarafında durarak siyasi ve milli kı-
rımı kışkırtıyorlar. Aynı zamanda en
enerjik ve inatçı bir şekilde doğrudan et-
kilerini pekiştiriyorlar. Bu noktada İngil-
tere ve Fransa arasındaki rekabet ve
karşılıklı güvensizlik devamlı göze çarpı-
yor. Tamamen açık olmasa da sıkça
tam ters istikamette hareket ediyorlar.”

Sorgu tutanağının tasdikli sureti, TsA
FSB RF fond 1 liste 5 dosya 144 yap-
rak 100-104 numaralarıyla kayıt altında
bulunuyor.

İngiliz polisinin kötü
muamelesi 

Albay Mstislav V. Mezernitskiy’in 10-
12 Kasım 1921 tarihli sorgu tutanağın-
da Müttefik ordularının İstanbul’daki
mevcudu 5 bin kişi olarak değerlendiril-
mektedir. M. V. Mezernitskiy, devamın-
da şu bilgileri vermiştir:

“Halk arasında işgal ordularına karşı
genel bir nefret var. Fransızların ve İngi-
lizlerin Kemal’e karşı tavrı resmi olarak
düşmanca, ama iyi fiyat karşılığında her
şeyi satıyorlar. İtalyanlarınki olumlu.” 

Albay Mezernitskiy, başka bir soruya
yanıt verirken Beyaz Ordu subaylarının

Kemalistlere ve Sovyet Rusya’ya sem-
pati duyan ve onlarla irtibatı olan Rusla-
rı takip etmek amacıyla Müttefiklerin
karşı istihbarat teşkilatlarında çalıştıkları-
nı da belirtir. Örneğin Kornet (Eski Rus
Ordusunda süvaride ilk subay rütbesi)
Lerhe İngiliz polisine çalışmaktadır ve
onlarla bir genelev işletmektedir. Rus al-
bayın verdiği bilgiye göre İngilizler tutuk-
lulara çok kötü davranmaktadır.

Örneğin İngilizler tutukluları sabah
6’da iç çamaşırlarıyla spora kaldırmakta
ve zorla koşturtmaktadır. Kötü koşanlar
ise ortalarında duran jandarmalar tara-
fından kamçılanmaktadır. Sporun biti-
minden sonra koğuşlarına koşmaları
emredilmektedir. Yol üzerindeki her
merdivenin köşe başında ise iki jandar-
ma kırbaçla her geçene vurmaktadır.

Beyaz Ordu subaylarının başına gelen
başka bir olayda da tutuklulara çukur
kazdırılmakta ve çukurlardan çıkan top-
raklar bir diğerine taşıttırılarak kapattırıl-
maktadır. (İfadenin tamamı için bkz.
TsA FSB RF fond 1 liste 5 dosya 144
yaprak 120-124.)

‘Rus, Alman, Kemal Kardeş’
Simferopol’ün eski garnizon komuta-

nı ve merkez kumandanı Albay E. P.
Gilbih, İstanbul’dan Sovyet Rusya’ya
döndükten sonra Moskova’da Çeka yet-
kililerinin sorularına 12 Kasım 1921 ta-
rihinde verdiği cevapta tek tek İstan-
bul’daki İngiliz, Fransız, İtalyan, Yunan
ve Amerikan güçleriyle ilgili bilgi vermiş-
tir.

Rus albay, ardından Kemal Paşa’ya
yönelik tavrı değerlendirmiştir:

“İngilizler, ciddi maddi destek sağla-
yarak çoğu zaman Yunanların tarafında
oldular. 

Fransızlar, Türkiye’de başrolü oyna-
mak arzusuyla çoğunluğu Kemal’in ya-
nında. Bazı söylentilere göre oldukça
zayıf da olsa Kemal’i silahla destekledi-
ler.

İtalyanlar, Yunanistan’ın güçlenmesi-

ni istemediklerinden Kemal’e sempati
duyuyorlar. 

Karşılıklı ilişkiler güvensiz ve hatta
düşmanca, özellikle İngilizler ve Fransız-
lar arasında. Komşusunun faaliyetlerini
sürekli izliyorlar.

Yerel nüfusun İtilaf Devletleri’ne tav-
rı:

Türklerde üç yönelim var: İngiliz,
Fransız ve Alman. Bizim, Rus etkisi hız-
la yükselse de en popüler olan Alman
yönelimi, özellikle sıradan halk arasında.
Sıkça şunu duyuyorsunuz: ‘Rus, Alman,
Kemal kardeş.’ (Bu son cümle Kiril harf-
leriyle Türkçe yazılmıştır.-MP)

Yunanlar/Rumlar, kim onlara fazla
yardım ediyorsa onların yanında. Bu se-
beple şuan İngilizlerin tarafındalar. Ke-
sin yargıları az: İlk başta “Yaşasın Veni-
zelos, kahrolsun Konstantin”, sonra ise
“Yaşasın Konstantin” diye bağırdılar.
Başarılarının daha fazla olduğu geçen
yaz herkesi İstanbul’dan kovamaya ve
Aya Sofya’ya haç dikmeye hazırlanırlar-
ken İtilaf Devletleri ordularına nefretle
bakıyorlardı.” 

Albay Gilbih, başka bir soruda da
Ruslara sadece Türklerin iyi davrandığı-
nın altını çizmiştir. (İfadenin tamamı için
bkz. TsA FSB RF fond 1 liste 5 dosya
144 yaprak 133-138.)

‘Kemal’in İstanbul’a
gelmesinden korkuyorlar’

Başka bir Beyaz Ordu subayı Boris
Nikolayeviç Voynahovskiy, 13 Kasım
1921 tarihli ifadesinde Müttefiklerin Be-
yaz Ordulara bakışıyla ilgili soruya yanıt
verirken Rusların Türklere sempatisin-
den korktukları için Gelibolu’daki Beyaz
Orduları İstanbul’a yaklaştırmadıklarını
belirtmiştir. Gelibolu’yla İstanbul arasın-
da iletişim kurmak da yasaklanmıştır.

Voynahovskiy, “müttefiklerin İstan-
bul’daki durumu ve gücü ve Kemal Pa-
şa’ya tavrı” hakkındaki soruyu ise şöyle
yanıtlamıştır:

“Türkler ve Ruslar, İngilizlerle Fran-

sızlardan nefret ediyor. Yunanlar/Rum-
lar destek gördüklerinden onlara dalka-
vukluk ediyorlar. İtalyanlar ve Amerikalı-
lar, hiçbir şeye karışmadan iyi davranı-
yorlar. Sanki Sovyet iktidarına sempati
duyuyorlar. Hakim durumda olan İngi-
lizler. Mükemmel örgütlü istihbarat ve
karşı istihbarat aygıtına, çok sayıda polis
ve jandarmaya sahipler. Çok sayıda
Rum, Türk ve Rus ajan var. Karşı istih-
barat ajanları her yerde; kadınlar da var.
Casusluğa hatırı sayılı miktarda kaynak
harcanıyor. Takip konuları: Kemalist
hareket, Bolşevizm, Rus mülteciler ve
Rusya’yla temaslar.

Fransızlar da kendi polisine sahip.
Birbirlerini tehlike olarak görüyorlar ve
karşılıklı takip yapıyorlar. Bütün ünlü ki-
şi ve toplum adamlarını izliyorlar. Mus-
tafa Kemal Paşa’ya tavırları çoğu zaman
anlaşılmaz: Bazen Yunanları açıktan
destekliyorlar (İstanbul’da askeri törenler
düzenliyorlar), kimi zaman Kemal’le gö-
rüşmeler yapıyorlar. İstanbul’a gelme-
sinden korktukları ve her şekilde bunu
engellemeye çalıştıkları görülüyor. An-
kara hükümetine sempati duyan Türkle-
ri tutukluyorlar. Ankara’yla temas yasak
ve izleniyor.”

Voynahovskiy de İngiliz polisi eline
düşmenin yarı ölü hale getirilene kadar
dayak yemek anlamına geldiğini söyle-
miştir. Ayrıca Rumların iş hayatındaki
aşırı sömürüsüne dikkat çekmiştir. (Bkz.
TsA FSB RF fond 1 liste 5 dosya 144
yaprak 105-119.)

Not: FSB arşivinden yayınladığımız
başka belgeler için 13 Nisan 2012 ta-
rihli “KGB Raporundaki MİT Elemanla-
rı” başlıklı yazımıza bakabilirsiniz.

FSB ARŞİVİNDE TÜRKİYE

Beyaz Ordu subaylarının Türkiye ifadeleri

Yeniçağ gazetesi yazarı Ah-
met Takan dünkü yazısında
İşçi Partisi’ne tertip hazırlığı
yapıldığını duyurdu. Takan
şunları yazdı: 

“Hazır durumdan vazife
çıkaranlardan bahsetmişken
ulaştığımız bir bilgiyi daha
aktaralım. “Muhteşem” bu-
günlerde sık sık İşçi Parti-

si’ne de çakıyor. MİT Müste-
şarı Hakan Fidan da herhal-
de Başbakanının demeçlerin-
den etkilenmiş olacak (!) İP
ile özel ilgilenilmesini iste-
miş. İstihbarat kaynaklarının
konuştuklarına göre, Fidan’ın
bu yakın alaka talimatından
sonra İşçi Partisin’ne ziyaret
trafiğinde artış olacak.” 

Düzeltme ve Özür: Geçen haftaki yazı-
mızda Maharadze’nin “Güney Kafkas-
ya’da Devrimci Hareket Üzerine Notlar”
kitabının kapağının yerine farklı bir gör-
sel kullanılmıştır. Düzeltir, özür dileriz.

İşçiyi dövüyorlar. İşçi sendikası baş-
kanı, akil adam. Az bile dövüyorlar
bu işçiyi. KESK Başkanı akil mi?
Akil. Hak-İş Başkanı akil mi? Akil.
Türk-İş Başkanı? O da akil. Bu akil
arkadaşlar... Şehir şehir dolaşıp, hü-
kümetimizin ne kadar “barışsever”
olduğunu, memlekete “huzur” gel-
mesi için nasıl da çırpındığını anla-
tıyorlar mı? Anlatıyorlar. Aynı hü-
kümetimiz, işçilerin kafasına cop vurup,
gözüne biber gazı sıkıp, tazyikli suyla yer-
lerde sürüklüyor mu? Sürüklüyor. Bu akil
arkadaşların gönüllü avukatlığını yaptığı
hükümetimiz “Kandil’e Kalaşnikof’la çı-

kış” yapılmasını sağlıyor mu?
Sağlıyor. Aynı hükümetimiz,
senin “Taksim’e çiçekle giriş”
yapmanı engelliyor mu? Engel-
liyor.

Bu akil arkadaşların kuryeli-
ğini yaptığı hükümetimiz, akti-
vist’lerin burnu bile kanamasın
diye, valilere emir verdirip as-
kerleri geri çekiyor mu? Çeki-

yor. Aynı hükümetimiz, valiye emir verdi-
rip, ağzını burnunu kırsınlar diye, senin
üstüne polis ordusu sürüyor mu? Sürü-
yor. İşçi Partisi’nin genel başkanı, beşinci
senedir İşçi Bayramı’nda hapisteyken...

İşçi Partisi’nin gençleri, akil adam top-
lantılarının önünde protesto gösterisi ya-
parken... Sendikacı akil arkadaşlar, hükü-
metimiz tarafından adeta pamuklara sa-
rılıyor, VIP salonlarında ağırlanıyor mu?
Ağırlanıyor.

Bu akil arkadaşlar, hükümetimiz saye-
sinde olağanüstü hal’in sona erdiğini, ba-
har bayramının geldiğini müjdelerken...
Hükümetimiz sayesinde işçi bayramında
İstanbul’a sıkıyönetim geldi mi? Geldi.
Peki, kim seçti kardeşim bu akil’leri sendi-
ka başkanı olarak? İşçi seçti. E müstahak
sendikasıdır. Helikopterden kafana kafa-
na gaz bombası atmazlarsa hatırım kalır.

Yılmaz Özdil

Sendikalar akil olunca... Bakan ‘Güler’, Vali ‘Mutlu’

Ahmet Takan

MİT’ten İşçi Partisi’ne 
tertip hazırlığı

AYDINLIK/ANKARA

CHP Grup Başkanvekili ve
İstanbul Milletvekili Akif
Hamzaçebi, basın-yayın
sektöründe sarı basın kar-
tı olmadan çalışanların da
“yıpranma hakkından” ya-
rarlanması için kanun tek-
lifi verdi. Hamzaçebi, Sos-
yal Sigortalar ve Genel
Sağlık Sigortası Kanunu’nda deği-
şiklik yapılması talebiyle TBMM
Başkanlığı’na sunduğu teklifte 5953
sayılı Basın Mesleğinde Çalışanlar-
la Çalıştıranlar Arasındaki Münase-
betlerin Tanzimi Hakkında Kanun
kapsamında işyerlerinde çalışan si-
gortalılar ile 4857 sayılı İş Kanunu’na
göre basım ve gazetecilik işyerlerin-
de çalışanlara, yılda 90 gün fiili hiz-
met zammı verilmesini istedi.

Teklifin gerekçesinde,
basım ve gazetecilik işyer-
lerinde çalışanların; 2008
yılı itibariyle fiili hizmet
zammı kapsamından çıka-
rıldığı, bu yıl yapılan kanun
değişikliğiyle, basın ve ga-
zetecilik mesleğinde; Basın
Kartı Yönetmeliği’ne göre
basın kartı sahibi olmak
suretiyle fiilen çalışanların

tekrar fiili hizmet zammından ya-
rarlandığı belirtildi. Hamzaçebi tek-
lif gerekçesinde bu durumun, basın
mesleğinde basın kartı sahibi olma-
dan 5953 sayılı kanuna tabi olarak ça-
lışanlar ile basım ve gazetecilik iş-
yerlerinde 4857 sayılı İş Kanunu hü-
kümlerine göre çalışan basın emek-
çileri fiili hizmet zammının kapsamı
dışında tutularak büyük bir haksızlık,
eşitsizlik yarattığını vurguladı. 

CHP’li Hamzaçebi’den
‘yıpranma’ teklifi

Eski TBMM Başkanı Hüsamettin
Cindoruk da “Milli Merkez” top-
lantısına gelenlerden salona ancak
15 bin delegeyi sığdırabildiklerini,
dışarıda toplananların bunlardan
da fazla olduğunu görünce bu
halk hareketini, Kuvayı Milliye’ye
benzetmiş. Halk hareketinin Mil-
li Merkez’de birleşmesinden son-
ra Yürütme Kurulu’nun başına
Cindoruk getirildi. 

Yürütme Kurulu’nda yer alan
kişilerin hemen hepsi de bulun-
dukları kurumlardaki görevlerinin
dışında toplumda yurt ve ulus se-
verlikleriyle tanınmaktadırlar. On-
lar “Mustafa Kemal’in askerleri-
yiz” nidalarıyla Ata’larıyla birlik-
te tek tek vatanseverliklerini ka-
nıtlayarak T.C’nin canlı örnekleri
oldular.

İşte bu duygu ve düşüncelerle

Milli Merkez’i oluşturan değerli ve
sorumlu insanlarımızın da Halk
Hareketi’yle T.C’yi değerbilme-
yenlerin yönetiminden kurtarıp
gelecek kuşaklara Mustafa Kemal
Atatürk ilkelerini tümüyle sağ sa-
lim bırakacakları umudunu taşı-
yorum. Bu umut ve inançla, ana-
yasanın değiştirilemez ilk dört
maddesine dokunamayacakları-
nı, istemleri olan Başkanlık siste-
mini getiremeyeceklerini, ülke-
mizin üniter yapısını değiştireme-
yeceklerini, “açılım” sözcüğüyle ül-
kemizin kutsal bilinen özellikleri-
ni yok edemeyeceklerini, yurdu-
muzda hangi mezhep ve ırktan
olursa olsunlar birlikteliğimize
dokunamayacaklarını ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin sonsuza dek bu
niteliklerle var olacağına inanıyo-
rum. Perihan ERGUN-Cumhuriyet 

Yeniden Kuvayı Milliye

Hamzaçebi
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Başbakan, Taksim Meydanı ve çevresinde ya-
pılacak düzenlemeler hakkında konuşurken,
Topçu Kışlası’nın önemini ve de gelecekte-
ki konumunun altını çizmek için, sanıyorum.
Zeytinburnu çevresindeki kazılara gönderme
yapıp “Çanak çömlek parçalarına önem ve-
ren zihniyetten” söz etti. Birilerinin  bu kış-
layı görmemezlikten gelip, sıradan çanak-çöm-
lek parçalarına önem vermelerini ironik bir üs-
lupla  eleştirdi. 

Biz arkeologlara daha ilk sınıftayken ça-
nak-çömlek parçalarının önemi anlatılır. Bu
konu üzerinde bir bölüm dahi vardır. Dünyaca
ünlü bir arkeolog “Çanak-çömlek parçaları,
arkeolojinin alfabesidir” der. Bu söz, bu
alanla  ilgili derslerin adeta A. B. C’si daha-
sı bir sloganıdır. Çünkü arkeoloji çanak-
çömleklerle başlar ve onların bize sunduğu bil-
gi-belgeyle gelişip önümüzü açar.

Çanak çömlek parçaları bilinmeyen bir yö-
renin bilgi-belge kodları, bilinen bir yörenin
ise tanıtım ögeleridir. Formları,  bezemeleri,
üzerindeki resimleri, içerdikleri malzemeleriyle
yapılış şekilleriyle adeta bir yol haritası, geç-
mişin bilinmezliklerini aydınlatan vazgeçilmez
ve asla yadsınmayacak olan bir ışığıdır.

Çanak-çömlek deyince hiç kuşkusuz, şa-
rap ya da zeytinyağı gibi sıvıların taşındığı ve
korunduğu devasa kaplar akla gelmemeli. On-
lar yalnızca bu alanın ufak bir bölümüdür. Ör-
neğin çanak-çömlek deyince  mühürler, özel-
likle de Hititlerin bir çeşit evrak deposu olan
tabletler, heykeller, ritüel anlamda kullanılan
her bir nesne de akla gelmelidir. Örneğin ge-
rek sanatının siyah ve kırmızı figürlü vazola-
rı arkeolojinin ve de geçmişteki çoğu mede-
niyetinin yalnızca sanat yeteneğinin ve ince-
liğini değil, onunla birlikte üzerindeki figürlerle
de geçmişin görüntü yoluyla bizlere ulaşan bi-
linmezliklerinin birer kitap-eseridir. 
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Her biri dünyaca ünlü yerli ve yabancı ho-
calarımız arkeoloji eğitimi görürken bizlere
bunları öğretti.  Hatta bir kısmı, “çanak-çöm-
leklerin dilinden anlayamayanlar  arkeolog ola-
mazlar” dedi.  Demek ki hepsi yanılmışlar. Sı-
radan  çanak çömlekleri bizlere bir değer ola-
rak tanıtırken gereğinden fazla abartmışlar.
Meğerse onlar, arkeolojinin alfabesi değil de,
Başbakanın dediği gibi sıradan birer çanak-
çömleklermiş...

Elbette ki işin acı ve tedirgin edici  tarafı,
çanak-çömleklerin yalnızca bir değer olup ol-
madığı üzerinde yoğunlaşmıyor. İşin korku-
tucu yanı Anadolu’da prehistorik çağlardan
günümüze dek yaşayan onca medeniyetin gü-
nümüzdeki ayrımından, bizden olanla olma-
yan gibi hiçbir zaman kabul görmeyecek be-
nimsemesinden kaynaklanıyor. Bir zamanlar
bir padişahın “alt tarafı mermer parçası ve-
rin gitsin” deyip, müze müdürü Osman
Hamdi’nin müzenin kapısına yatarak bu eser
ancak ben öldükten sonra buradan çıkar de-
mesine neden olan zihniyete dek uzayıp gi-
diyor. Çok değil,  yakın zaman da bir bakan,
bize Osmanlı eserleri yeter, gerisi ne olursa
olsun dememiş miydi? Benzer düşüncenin gü-
nümüzde de, üstelik en üst düzeydeki kişilerle
yinelenip gündeme getirilmesi biraz üzücü, da-
hası  tarihi eserlerin geleceği açısından biraz
korkutucu  değil mi?    

Hal böyle olunca peki niye Kültür ve Tu-
rizm bakanları dışardaki çanak -çömlek par-
çalarını müzelerimize geri getirmek için on-
ca çaba harcayıp, bu olaydan kendilerine pay
çıkarıyorlar. Alt tarafı çanak çömlek değil mi
bunlar, bu kadar çabaya ve övünmeye ne ge-
rek var.

Bir başbakanın arkeolojinin temel eserle-
riyle ilgili böyle bir söz söylemesi sanırım en
çok tarihi eser kaçakçılarıyla, ülkemizden bu
eserleri asırlar boyu kaçırarak müzelerine  ko-
yanları sevindirecek. 

Onlar kaçıra dursunlar, biz Taksim’e
Topçu kışlasının görünümünde AVM  ve  de
rezidans yapalım. Geçmişin değerini başba-
kandan daha  iyi siz mi bileceksiniz? 

Çanak çömlek
parçaları

BURÇAK
EVREN

Hristo’nun önünde, tekrar eski yurdu İzmir’e
dönmek ve uzun yıllar kader birliği yaptığı
karısı Marika’nın Selanik Krematoryu-
mu’ndan aldığı küllerini Kordon’dan
denize serpmek gibi zorlu bir gö-
rev vardır. 55 yıl sonra kentte tek-
rar geçmişinin izlerini ararken,
eski dostlarının ve onların torun-
larının çiçeklenen vefa duygusuy-
la Hristo’yu bağırlarına basmaları
yurt ve kent sevgisinin bir film-
de birleştirildiği ender örnek-
lerden birisine dönüşür. İz-
mir, Türklerin olduğu kadar,
göçtükleri diyarlara sığamamış
ve sığınamamış Rum komşu-
larımızın da vatanıdır ve ol-
maya da devam edecektir.

İzmir’e ilan-ı aşk...
Öte yandan, gene İzmir’i

aşk acısıyla terk etmek zo-
runda kalmış Tan’ın bir arka-
daşının cenazesine katılmak
üzere kente dönmesi ve Hristo ile
yaptığı yol arkadaşlığı da, farklılık-
larımıza sahip çıkmak ve renkleri-
mizin bizim kimliğimizin birer par-
çası olduğunu anlamamıza neden
olur.

‘Bir Gevrek, Bir Boyoz, İki de
Kumru’ Dokuz Eylül Üniversite-
si’nde senaryo yazarlığı dersleri

de veren, özellikle de dizi senaryoları ile ta-
nıdığımız Osman Dikiciler’in yazıp yönetti-
ği ve yapımcılığını da üstlendiği bir film. Eşi

Gülçin Dikiciler’in de sanat
yönetmenliğini üstlenmesi
ile gerçek bir aile filmi ile
karşı karşıyayız diyebiliriz.

‘Bir Gevrek, Bir Boyoz,
İki de Kumru’ filmini bir
yönetmenin İzmir’e ilan-ı

aşkı olarak da tanım-
layabiliriz. Yönetmen,
film boyunca hem
görsel olarak ve hem
de hikayesi ile neden
İzmir’i sevdiğinin ge-
rekçelerini ikna edici
bir şekilde anlatmış.
Filmin son karesi per-
deye düştüğünde, hiç-
bir seyircinin İzmir aş-
kına kayıtsız kalama-
yacağını söylemek, fil-
min sinematografik gü-

cünü sanırım anlatmaya yetecektir.

alirizaozkan@gmail.com

sinema 

yazılarısinema 

yazılarısinema 

yazılarısinema 

yazıları
sinema 

yazıları
Ali Rıza
Özkan

Bir sevdadır 
Renkleriyle barışık bir kente serenad: 
‘Bir Gevrek, Bir Boyoz, İki de Kumru’
Hiç kimse İzmir aşkına kayıtsız kalamaz

Bir Gevrek Bir Boyoz İki de Kumru  
Yönetmen ve Senarist: Osman Di-

kiciler
Müzik: Yahya Ceylan

Görüntü Yönetmeni: Arda Canel
Oyuncular: Ogün Kaptanoğlu, Se-
len Seyven, Bülent Arın, Selçuk

Uluergüven 
Türkiye, 2013, 99 dakika
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İzmir

Dürüst olmak ve yaşamak üzerine bir
gülmece.

Küçük bir kasabada ülkenin tepe-
sine binen yoksullukla nasıl baş ede-
ceklerini bilemeyen belediye başka-
nı ile ezeli rakibi arasındaki mücadele
aslında bütün insanlığın temel kav-
gasıdır. Yaşamak ya çevremizdeki
insanlara rağmen, hatta onları da
ezerek saldırgan bir bencillikle yü-
rütülecektir ya da, ortaklaşa payla-
şarak ve dayanışma ile. ‘Muhalif Baş-
kan’ kasaba halkının sonunda ortak
davranış geliştirebildiği ve bencillik-
leri saf dışı bıraktığı bir film. Muha-

lif Başkan karakterini canlan-
dıran Ferhan Şensoy, rolünü ba-
şarıyla yorumluyor. 

Yönetmen Yüksel Torun, ilk
filmi olmasına ve usta bir oyun-
cu ve teknik ekiple çalışmasına
rağmen, işini başarıyla kotarmış
görünüyor. Gülmece filmlerinin
içerisinden, güncel göndermele-
ri ile sıyrılacak ve dikkati çekecek
bir film olarak düşündüğümüz
‘Muhalif Başkan’ın aynı zamanda,
Kasım Uçkan’ın da bugüne kadar
yazdığı en başarılı senaryo oldu-
ğunun altını çizelim.

Muhalif Başkan

Yönetmen: Yüksel Torun

Senarist: Kasım Uçkan

Müzik: Alp Yenier

Görüntü Yönetmeni:

Oyuncular: Ferhan Şensoy,  Yusuf Atala, 

Ali Yaylı, Dost Elver, Cansel Kula, 

Türkan Kılıç, Serkan Kuru, Ömer Gecü, 

Meltem Parlak, Ali Uyandıran,

Ferdi Atuner ve Ercü Turan.

Türkiye, 2013, 

99 dakika
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‘Muhalif Başkan’

Şiir buluşmasında
Ataol Behramoğlu

Emel Yalın 
sergisi Bindallı’da

SEMA SEZEN

R&B ve Pop müziğinde çocuk yaşta dünya çapında
şöhreti yakalayan Kanada kökenli ABD’li şarkıcı Jus-
tin Bieber, İTÜ Stadyumu’nda vereceği konser için İs-
tanbul’a geldi. Bieber henüz
Türkiye’ye ayak basmadan
Türk hayranları tarafından
sosyal medyada şarkıcı ile il-
gili yoğun paylaşımlar yapıl-
dı. Özellikle genç kızlardan
oluşan hayran kitlesi, şarkıcı-
yı yakından görebilmek için
saatlerce genç kızlar tarafın-
dan havalimanında beklendi.
İstanbul’a özel uçağı ile ayak
bastıktan sonra Bieber, basın
mensuplarının görüntü alma-
sını engellemek için koruma-
ları tarafından yoğun önlem-
ler alındı. Türkiye’deki basın mensupları görüntü ala-
masın diye sanki özel çalışılmıştı. Bieber’in korumala-
rından birinin, bir basın mensubuna şemsiyeyle sal-
dırması ve şemsiye kırıldıktan sonra saygısızca yere
atması sanki ülkemizi çöpmüş gibi gördüğü izlenimi-

ni verdi. Saygısızlık bu kadar mı? Hayır! Justin Bie-
ber’in pasaport kontrolü yapmaksızın doğrudan ara-
basına binmesi nasıl bir cür’ettir? Bieber’in pasapor-
tunu görebilmek için  şarkıcının arabasına kadar ko-
şan Türk polisine, şarkıcının ‘’arabadan çıkmayaca-

ğım’’ demesi ise ayrı bir saygı-
sızlıktı. Hele ki Bieber’in koru-
malarının polisin arabaya yak-
laşmasını engellemeye çalış-
ması daha da üzücü bir tablo
idi. ABD’lilere Türkiye’ye pasa-
port kontrolsüz giriş serbest,
T.C vatandaşlarına 1 Mayıs’ta
Taksim’e giriş yasak.

Kutsal ayakkabı
Bazı tarikat liderlerinin el-

lerinin, ayaklarının, bedenininin
kutsal sayıldığı ve hatta ayakla-
rını yıkadığı kirli suyun bile içil-

diği iddialarını duyuyoruz. Havalimanında Bieber için
saatlerce bekleyen bir genç kızın, ‘’Bieber’ın ayakka-
bısını gördüm’’ deyip  ağlaması ise Bieber’in ayakka-
bısının bile hayranlarının gözünde nasıl bir değer ta-
şıdığını gösteriyor. 

Bieber İstanbul’daBieber İstanbul’da
İzmir Konak Belediye’sinin düzenlediği 8. Uluslararası Şiir
Buluşması, 3-4 Mayıs tarihleri arasında dünya şairlerinin
katılımıyla gerçekleşecek. Ataol Behramoğlu’nun Onur
konuğu şair olduğu etkinlikte, onur konuğu ülke ise Fran-
sa olacak. Sanatseverler Ataol Behramoğlu şiirlerini, Ha-
luk Çetin’den şarkı olarak dinleme imkanını bulacak. Bu-
luşmaya yurtdışından katılan şairler; Claire Lajus, Elif La-
buxiere Michelle Cassire, Jorge Torres, Paola Rufilli ve
Blandine Merle olacak.   Açı-
lış, Konak Belediyesi Dr. Se-
lahattin Akçiçek Eşrefpaşa
Kültür Sanat Merkezi, Avni
Anıl Sahnesi’nde yapılacak.
Şiir buluşmasında sadece şiir-
ler değil, güzel sanatların her
örneğini içinde barındıracak.
Edebiyat, müzik, dans, sinema,
tiyatro, sokaklarda on binler-
le buluşacak. 

Dört şiir kitabı yayınlanan
ve ‘Şair Başkan’ olarak sanata, sanatçıya destek veren Ko-
nak Belediye Başkanı Dr. Hakan Tartan, İzmirlileri şiir oku-
maya, şiir dinlemeye, şiiri yaşamaya davet etti.

Şiir bahçeleri
Açık havada şiir bahçeleri kurulacak. Alsancak Vapur

İskelesi önündeki şiir bahçesinde; Aydın Şimşek, Blandine
Merle, Cevat Çapan, Claire Lajus, Elif Labuxiere, Halim
Yazıcı, Hasan Öztoprak, Haydar Ergülen, Hayriye Ünal,
Jorge Torres, Karin Karakaşlı, Michelle Cassire, Ömer Er-
dem, Paola Rufilli, Tozan Alkan ve Tuğrul Keskin gibi şa-
irler yer alacak. Düş Gezginleri “Şiirler Blues”adlı kon-
serde şarkılarını seslendirecek. Cazseverler için ise Erhan
Doğan Jazz Project Konseri, Alsancak Vapur İskelesi önün-
de gerçekleştirilecek. 

Tiyatro
Benerci kendini niçin öldürdü Üsküdar Tekel Sahnesi 20.00
Masal Müfettişi Ortaoyuncular Tiyatrosu 20.00
Aşka geldik B.çekmece Bel. Atatürk K. M. 20.30
Sivas ‘93 Şişli Kent Sineması K.M. 20.30
Konser
We will rock you müzikali Ülker Sports Arena 21.00
Şef Marek Pijarowski Caddebostan K.M. 20.00

Bugün nerede, ne var?

Emel Yalın, 3 Mayıs 2013
Cuma günü, Bindallı Sa-
natavi’nde saat 19.00’da
‘’Hayatın İçinden’’adlı ser-
gi ile yapıtlarını sanatse-
verlere sunuyor. 3 Mayıs
2013 tarihine kadar açık
olacak sergide, Emel Ya-
lın, genelde hayvan te-
malı tablo çalışmalarıyla
tanınıyor. 

İzmir



Beşiktaş’ta son yıllarda yaşanan mali
sıkıntılar 2012 yılında en üst noktasına
ulaşmıştı. Siyah-Beyazlı kulüpte borç
miktarı yaklaşık 600 milyon TL’ye
ulaşmış ve gelirlerin neredeyse ta-
mamı kullanmış durumdaydı. Ayrıca
kulüple davalı olan kişilerin veya ku-
rumların haciz talepleri de artık nor-
mal olarak kabul ediliyordu.

2012 Mart ayında Yıldırım Demi-
rören’in başkanlığı bırakıp Fikret Or-
man’ın başkan seçilmesi sonrası
Beşiktaş’ta mali disiplinin sağlanması
adına radikal adımlar atıldı. İlk olarak
futbol takımının bütçesini düşüren yö-
netim kurulu, bir çok alanda tasarruf
etmek için çalışmalara başladı. ‘Feda’
sezonu olarak anılan 2012-2013 se-
zonu sonunda futbol takımı istenilen
başarıyı yakalayamasa da kulüp için-
deki mali yapıda büyük oranda dü-
zelme gerçekleşti. Borç miktarı
giderek azalırken, mayıs ayı itibari ile

kulüp çalışanları alışık olmadıkları
bir tablo ile karşı karşıya kaldılar.

Planlama sürüyor
Özellikle son yıllarda maaşlarını 3-

4 ay gecikme ile alan kulüp personeli-
nin 2013 mayıs ayı maaşları gününden
önce hesaplarına yatırıldı. Futbolcu
ödemelerinde de geçmişe
dönük sadece 1 aylık erte-
leme bulunan Beşik-
taş’ta, önümüzdeki
hafta içi nisan ayı ma-
aşları tamamen yatı-
rılacak. Yatırılan bu
miktar ile Siyah Be-
yazlı yönetim uzun
bir aradan sonra
futbolcularına hiç
bir borcu kalma-
dan yeni sezon
planlamasını ya-
pacak. 

ÖMER AŞIK PERFONMANSIYLA BÜYÜLEDİ
NBA’de play-off heyecanı 3 maçla devam etti. Boston Celtics ve Ho-
uston Rockets deplasmanda rakiplerini yenerek serilerinde durumu
3-2 yaptı. Milli basketbolcumuz Ömer Aşık, H.Rockets’de 21 sayı, 11
ribaund ve 2 blokla takımının havlu atmasını engelledi. Gece oynan

diğer maçlarda ise, New York, Boston’a 86-92 mağluğ olurken, In-
diana, Atalanta karşısında 106-83 galibiyet aldı.

F.BAHÇE EDİRNE KARŞISINDA
Basketbol Ligi’nin son haftasının açılış maçında, F.Bahçe Edirne’ye
konuk olacak. Ligi 2. sırada bitirmek isteyen F.Bahçe, maç eksiği bu-
lunan 3. sıradaki Banvit’in 1 puan önünde bulunuyor. Sarı-Lacivert-
liler, karşılaşmadan galibiyetle ayrılarak ligi 2. sırada bitir-
me yolunda önemli bir adım atmak istiyor. Mimar Sinan
Salonu’nda oynanacak zorlu maç 19.00’da başlayacak.3 MAYIS 2013 CUMA

Trabzonspor’da ipotek tartış-
ması yaşanıyor. Bordo-Mavili yö-
netimin, bazı yöneticilerin imza
atmamasına rağmen Mehmet Ali
Yılmaz Tesisleri’ni banka kredisi
karşılığında ipotek gösterdiği id-
diaları gündeme bomba gibi
düştü.

Trabzonspor’un Denizbank’a
olan kredi borçlarına karşılık
Mehmet Ali Yılmaz Tesisleri’ni 40
milyon lira bedelle ipotek olarak
gösterdiği iddiası yerel basında
ileri sürüldü.”Kulübün elindeki
tek mülk de borçlar nedeniyle te-
minat gösterildi. Trabzonspor
Başkanı Sadri Şener ve Yönetim
Kurulu’nun, Denizbank’taki kredi
borçlarına karşılık Mehmet Ali
Yılmaz Tesisleri’ni 40 milyon be-
delle ipotek olarak gösterdiği,
ipotek işlemlerinin de Tapu Sicil
Müdürlüğü’nde kayıtlara geçtiği
söyleniyor” ifadeleri kullanılan
haberde ayrıca Asbaşkan Nevzat
Şakar ve bazı yöneticilerin ipotek
işlemine imza koymadığı ileri sü-
rüldü.

‘İpotek var ama...’
Trabzonspor Kulübü, iddialar

üzerine resmi intermet sitesinden
bir açıklama yayınladı. Açıkla-
mada, “Kulübümüze ait Mehmet
Ali Yılmaz Tesisleri’nin banka kre-
dilerine karşılık ipotek gösteril-
mesiyle ilgili olarak medyada bazı
haberler yer almaktadır. Söz ko-
nusu ipotek işleminin kulübün
borçlarına yönelik gerçekleştiril-
diği bilgisi gerçeği yansıtmama-
kadır. Bahse konu tesislerimizin,
kulübümüzün geleceğine yönelik
en ciddi projelerden biri olan HES
projesinin özkaynak finansmanı
için gerekli olan banka kredisine
finansman sağlanması amacıyla
yapılan bu girişim normal prose-
dürün yerine getirilmesinden
farklı bir amaç taşımamaktadır”
denildi.
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Galatasaray şampiyonluk için geriye sayı-
yor ancak başta teknik direktör Fatih
Terim ve yöneticiler mutlu sonu matema-
tiksel olarak garantilemeden şampiyon-
luk lafını dile getirmek istemiyorlar. Fatih
Terim’in başkan Ünal Aysal ile görüşe-
rek şampiyonluk kutlamalarının Trab-
zonspor maçına bırakılmasını ve
Fenerbahçe maçına da motivasyonunu
yitirmiş bir takım olarak gitmek isteme-
diklerini söylediği öğrenildi. Bu yüzden
Sivasspor maçında yönetim şampiyonluk
töreni organize etmeyecek, sadece taraf-
tarın doğal kutlamasına kolaylık sağlana-
cak. Bu arada Galatasaray’ın en büyük
taraftar grubu Ultraslan’ın da Sivasspor
maçında kareografi yapmayacağı ancak
Trabzon maçında bugüne kadar görül-
memiş bir şov hazırlayacakları öğrenildi.

Galatasaray Yönetimi, son maçtan
önce şampiyonluğu kutlamaları halinde
de Trabzonspor maçının saat 16.30’a
alınması için TFF’ye başvuracağı ve şam-
piyonluk kutlamalarının startının kulü-
bün kuruluş tarihi 1905’i anmak adına
19.05 görkemli bir havai fişek gösterisiyle
başlayacağı öğrenildi.

Transfer konuşmak yasak
Galatasaray’da futbolcuların motivas-

yonunun bozulmaması için transfer ko-
nuşmak da kesinlikle yasak. Alper
Potuk’la ilgili Eskişehirspor cephesinden
gelen açıklamalara hiçbir cevap verilme-
yerek bu konuda ismi takasta geçen bazı
futbolcuların olumsuz etkilenmemesi için
sessiz kalınması kararı alındı. Fatih Te-
rim’in transfer listesinin hazır olduğu ve
Başkan Ünal Aysal’a transfer düşünülen
mevkiler için alternatifli bir liste vereceği
öğrenildi. Terim’in listesinin hazır oldu-
ğunu bilen başkan Ünal Aysal’ın ise
transferi bir an önce sonuçlandırıp, takı-
mının sezon başı hazırlık kampından
önce yeni oyuncuların kadroya katılma-
sını hedeflediği bildirildi.

Galatasaray, Sivasspor maçı hazır-lıklarını büyük bir ciddiyetle sürdü-rürken, teknik direktör Fatih Terim biryandan da şampiyonluğu getirebile-cek maçın taktik hazırlıklarını yapıyor.Gaziantepspor deplasmanında pozis-yon üretmekte sıkıntı çeken Sarı-Kırmızılı takıma Sneijder’inkatılması bekleniyor.

Sneijder dönüyor

2011/905 TLMT.
Sat›lmas›na karar verilen tafl›nmaz›n cinsi, niteliği, k›ymeti, adedi, önemli özellikleri:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ‹STANBUL ‹l, AVCILAR ‹lçe, 20965 Parsel No, AVCIMAR MAH. AYAZMA MEVK‹‹. Mahalle/Mevkii, A/BLOK.2.
NORMAL KAT. BA⁄..BÖL.NO : 14 Bağıms›z Bölüm numaral›
tafl›nmaz›n tamam›.
Adresi : ‹stanbul ‹li, Avc›lar ‹lçesi, Ambarl› Mah. Cumhuriyet Caddesinden 53 Kap› numaras› alan, Sait Gülen Apt. 20/200
arsa payl›, A-Blok2. Katta, (14) numaral› daire. 
Hali Haz›r Durumu   : Satışı yap›lacak taşınmaz, söz konusu parsel üzerinde projesine göre A,B,C Bloktan olmak üzere üç blok halinde,
B.A.K. Tarzda, ayr›k nizamda inşaa edilmek üzere ruhsatlandırılmış mahalinde, A Blok meskun halde, C Blok kaba inflaat halinde, B
Blok ise harf›yat aflamas›nda olup,A Blok Cumhuriyet Caddesi cephesinde , bina 3 Bodrum kat + Zemin kat + Ara kat + 4 Normal kat
+ Çekme kattan müteşekkil, bina ana girişli Cumhuriyet Caddesinden bakışa göre arka cepheden ve ara kattan olup 1. Bodrum kat›
Cumhuriyet Caddesi seviyesinde, elektrik, s›hhi tesisat, doğalgaz tesisat› ile asansör tertibatlar› ikmal edilmiş, iki girişe sahip katlar›nda
ikişer dairelidir. Söz konusu 14 nolu daire, ana binan›n 2. Normal kat›nda yer almakta olup, girişte antre hol- üzerinde balkonlu salon,
balkonlu mutfak, üç yatak odas›, banyo WC mahallerinden ibaret, kapal› alanlar› itibariyle kapal› kullan›m alan› 135 m2 civar›nda, emsal
taşınmazlarda ›slak hacim zeminleri seramik, salon ve oda zeminleri ahşap parke, duvarlar› s›val› ve boyal›, banyo-WC mahallerinde
s›hhi tesisat armatürleri ile tamamlay›c› aksesuarlar›, mutfaklar›nda ise sabit tezgah ile ahşap mutfak dolaplar› ikmal edilmiş durumda,
pencere ve doğramalar› PVC ve ›s›caml›, çelik kap›l› ve doğalgaz tesisatlad›r. Taş›nmaz bulunduğu semt ve mevki itibariyle her türlü
belediye ve alt yap› hizmetlerinden istifade etmekte olup ana arter üzerinde, ulaş›m yollar› ile al›şveriş merkezlerine yak›n durumda, ci-
var›n talep gören konut ve ticaret sahas›nda bulunmaktad›r.
‹mar Durumu : Avc›lar Ambarl› Mah.   25 pafta , 20965 parsel say›l› yer; 28/08/2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Avc›lar Uygulama
imar plan›nda H=12.50 m. ‹rtifada ayr›k nizam 4 kat, ön bahçe : 5.00m. Arka bahçe : h/2 m. Yan bahçe : 3.00m. fiyatlar›nda konut sa-
has›nda kalmaktad›r. Ayr›ca söz sonusu bina ruhsat ve eklerine ayk›r› yap›ld›ğ›ndan 04/01/1999 tarih ve S/39-27/06 say› ile Yap› Tatil
Tutanağ› tanzim edilmiş olup, 3194 say›l› imar kanununun 32. Ve 42. Maddelerine istinaden y›k›m ve para cezas› kararlar› Belediye En-
cümenince al›nm›şt›r.
K›ymeti : 145.000,00 TL
KDV Oran› : %18
Kayd›ndaki şerhler  : Taşınmaz›n tapu kayd›nda ; ‹rtifak (AT) Geçit hakk› vard›r. (Özel koşullar : krokisinde ( A) ile gösterilen 128,28
m2 k›s›mdan 20965 parsel aleyhine 22710 parsel lehine geçit hakk› vard›r.

1. Sat›ş Günü : 05/06/2013 günü 11:00 -11:10 aras›
2. Sat›ş Günü : 03/07/2013 günü 11:00 - 11:10 aras›
Satış Yeri : KÜÇÜKÇEKMECE ADL‹YES‹ , ‹CRA DA‹RELER‹ BEKLEME SALONU, 1. BODRUM KAT. 

KÜÇÜKÇEKMECE / ‹STANBUL
Sat›ş şartlar› : 1- ‹hale / ‹haleler aç›k art›rma suretiyle yap›lacakt›r. Birinci art›rman›n yirmi gün öncesinden, art›rma tarihinden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu art›rmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanl› alacakl›lar varsa
alacaklar› toplam›n› ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci art›rmada istekli bulunmad›ğ› takdirde elektronik ortamda
birinci art›rmadan sonraki beşinci günden, ikinci art›rma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.
Bu art›rmada da rüçhanl› alacakl›lar›n alacağ›n› ve satış giderlerini geçmesi şart›yla en çok art›rana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
al›c› ç›kmazsa satış talebi düşecektir.
2- Art›rmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oran›nda pey akçesini T.C Vak›flar Bankas› Cennet Mahallesi Şubesi
nezdindeki TR 020001500158007290502155 Iban nolu Müdürlüğümüz hesab›na icra dosya numaras› yaz›larak ihale teminat› aç›kla-
mas›yla yat›rd›ğ›na dair banka dekontu vermeleri veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri laz›md›r. Sat›ş peşin para
iledir, al›c› isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harc› ile teslim masraflar› al›c›ya aittir.
Tellâliye resmi, tafl›nmaz›n ayn›ndan doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- ‹potek sahibi alacakl›larla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklar›n› özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialar›n› dayanağ›
belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri laz›md›r; aksi takdirde haklar› tapu sicil ile sabit olmad›kça paylaflmadan hariç b›rak›la-
cakt›r.
4- Sat›ş bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse ‹cra ve ‹flas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir.
‹haleye kat›l›p daha sonra ihale bedelini yat›lmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm al›c›lar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile
son ihale bedeli aras›ndaki farktan ve diğer zararlardan ve ayr›ca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklard›r. ‹hale fark› ve te-
merrüt faizi ayr›ca hükme hacet kalmaks›z›n dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden al›nacakt›r.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede aç›k olup gideri verildiği takdirde isteyen al›c›ya bir örneği gön-
derilebilir.
6- ‹ş bu ilan bütün ilgililerin dosyadaki adreslerine tebliğe gönderilmiş olup tebliğ olunmayanlarla ilgili olarak ilanen tebligat yerine kaim
olunacağı
7- Sat›ş› iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecat›n› kabul etmiş say›lacaklar›, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2011/905
Tlmt. 2011/905 Tlmt.say›l› dosya numaras›yla müdürlüğümüze başvurmalar› ilan olunur. 21/04/2013

BASIN: 25213 (www.bik.gov.tr)

T.C. KÜÇÜKÇEKMECE 2. ‹CRA DA‹RES‹ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA ‹LANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2013/3 SATIŞSat›lmas›na karar verilen taş›nmaz›n cinsi, niteliği, k›ymeti, adedi, önemli özellikleri:
TAŞINMAZIN ÖZELL‹KLERİ
Çanakkale  ili Ezine ilçesi Mecidiye  köyü Akkaş mevkiinde, 12800 m2 miktar›nda, tapuda tarla olarak kay›tl›, fiilen içerisinde 200 adet
8 yaşlar›nda zeytin fidan› bulunan k›raç, killi, kumlu toprak yap›s›nda 436 Parsel say›l› taş›nmaz›n tamam›.
K›ymeti :19.200,00 TL
KDV Oran› : %18
1. Sat›ş Günü : 06/06/2013 günü 14:00 - 14:10 aras›
2. Sat›ş Günü : 01/07/2013 günü 14:00- 14:10 aras›
Sat›ş Yeri : EZ‹NE SEÇ‹M MÜDÜR ODASI
Sat›ş Şartları : 1- ‹hale aç›k art›rma suretiyle yap›lacakt›r. Birinci art›rman›n yirmi gün öncesinden, artt›rma tarihinden önceki gün sonuna
kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu. art›rmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanl› alacakl›lar varsa alacaklar› toplam›n›
ve sat›ş giderlerini geçmek şart› ile ihale olunur. Birinci art›rmada istekli bulunmad›ğ› takdirde elektronik ortamda birinci art›rmadan sonraki
beşinci günden, ikinci art›rma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu
art›rmada da mal›n tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanl› alacakl›lar varsa alacaklar› toplam›nın ve satış giderlerini geçmesi şart›yla en çok
art›rana ihale olunur. Böyle fazla bedelle al›c› ç›kmazsa sat›ş talebi düşecektir.
2- Art›rmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oran›nda pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri

laz›md›r. Sat›ş peşin para iledir, al›c› isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harc› ile teslim
masraflar› al›c›ya aittir. Tellaliye resmi taş›nmaz›n ayn›ndan doğan vergiler sat›ş bedelinden ödenir. 
3- ‹potek sahibi alacakl›larla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklar›n› özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialar›n› dayanağ› bel-
geler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri laz›md›r; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmad›kça paylaşmadan hariç b›rak›lacakt›r.
4- Sat›ş bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse ‹cra ve Mas Kanununun 133 ünci maddesi gereğince ihale feshedilir. ‹haleye
kat›l›p daha sonra ihale bedelini yat›rmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm al›c›lar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale
bedeli aras›ndaki farktan ve diğer zararlardan ve ayr›ca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklard›r, ihale fark› ve temerrüt faizi ayna
hükme hacet kalmaks›z›n dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden al›nacakt›r.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede aç›k olup gideri verildiği takdirde isteyen al›c›ya bir örneği gönderile-
bilir.
6- Taş›nmaz›n değerinin bilirkişilerce 19.200.00 TL, olarak belirlendiğine dair Gayrimenkul k›ymet taktir tutanağ›n›n ve işbu gayrimenkul
sat›ş ilan›n›n tüm araşt›rmalara rağmen adres bilgisine ulaş›lamayan Ezine ilçesi Geyikli Cumhuriyet Mahallesi nüfusuna kay›tl› Mehmet ve
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Fırtına’ya 

ipotek şoku

Beşiktaş’ta ezber bozuldu

Süper Lig’de 32. haftanın açılışı Ankara’da oynanacak Gençlerbirliği-
Kasımpaşa müsabakasıyla başlayacak. Ligde son 7 maçında sadece bir
mağlubiyetle karşılaşan Başkent ekibi, 6. sıraya kadar yükselirken kalan
3 haftada tüm maçlarını kazanarak Avrupa Ligi için imkansızı deniyor.
Kasımpaşa ise 4. sıradaki Bursaspor ile arasında bulunan 4 puanlık farkı
kapatma çabasında. Ligi 4. sırada bitirerek Avrupa Ligi’ne gitmek iste-
yen İstanbul ekibi, Gençlerbirliği virajını geçerek Bursaspor’un puan
kaybetmesini bekleyecek. Ankara 19 Mayıs Stadı’nda oynanacak zorlu
90 dakika saat 19.00’da başlarken, hakem Çağatay Şahan düdük çala-
cak. Şahan’ın yardımcılıklarını ise Serhan Malkoç ve Cevdet Körcüoğlu
yapacak. Mücadelenin 4. hakemi ise Mustafa Aydın olacak.

Haftanın açılışı Ankara’da

Mali kriz içerisinde
olan Beşiktaş’ta uzun
bir aranın ardından
maaşlar ilk kez
zamanında ödendi

Galatasaray, Sivasspor maçının biletleri ise deyim yerindeyse
can yakıyor. ASY Arena’da kombineler dışında sadece 4.500
koltuk ve bu sayıya karşın binlerce talep bulunuyor. Kalan az
sayıda bileti alabilmek için için çaba sarfeden Sarı-Kırmızılı ta-
raftarların büyük bir bölümü bilet bulamayacak. Bu yüzden
Sarı-Kırmızılı taraftarlar, yönetim kurulunun bilet bulamayan
taraftarlar için stat dışında dev ekran hazırlaması için talepte
bulunulduğu öğrenildi.

Biletler tükendi
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Beşiktaş’a UEFA’dan iyi haber geldi...
Siyah-Beyazlılar, 2013-2014 sezonu için
UEFA Kulüp Lisansı almaya hak kazandı.
Kulüpten yapılan açıklamada, “Beşiktaşı-
mız, 2013-2014 sezonu
için UEFA Kulüp Lisansı
almaya hak kazandı. İnce-
lemeler sonucunda Beşik-
taşımızın UEFA Kulüp
Lisansı almaya hak kazan-
dığı ve UEFA müsabaka-
larına katılabileceği
Türkiye Futbol Federas-
yonu tarafından kulübümüze bildirildi” de-
nildi. Bu sezon UEFA Avrupa Ligi’ne
katılma hakkı olmasına rağmen, finansal fair
play kurallarına takılan Beşiktaş, Avru-
pa’dan men edilmişti.

UEFA’dan 
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Kadınlar Basketbol Ligi final serisinin dördüncü maçında Galatasaray
sahasıdna Fenerbahçe’yi mağlup etti ve seriyi 2-2’ye getirdi
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Karşılaşmaya savunmada etkili bir performans
sergileyerek başlayan Galatasaray, rakibine yakla-
şık 4 dakika sayı şansı tanımazken, hücumda da
Lyttle ve Wauters ile skor üretti. McCoughtry’nın
basketleriyle ayakta duran Fenerbahçe ilk peri-
yodu da 17-15 üstün kapattı. İkinci çeyrekte oyuna
dahil olan Alba Torrens’in hareketli oyunu saye-
sinde rakibini yakalayan Galatasaray, Şaziye, Tor-
rens ve Wauters’in de katkısıyla devreye 13 sayı
farkla 38-25 üstün girdi.

Karşılıklı sayılarla başlayan 3. periyotta, Fener-
bahçe’de Verameyenka, Galatasaray’da ise Nev-

riye Yılmaz, skorer oyunu ile dikkati çekerken
Sarı-Kırmızılı takım son çeyreğe 40-41 önde girdi.
Son çeyrekte, 3. periyotta yakaladığı farkı koruyan
Galatasaray, maçı 16 sayı farkla 72-56 kazandı ve
seride durumu 2-2’ye getirdi.

Karşılaşmada 18 sayıyla oynayan Ann Wauters,
maçın en skorer oyuncusu oldu. Sarı-Lacivertli ta-
kımda ise Angel McCoughtry’nin 16 sayısı mağlu-
biyete engel olamadı. Şampiyonu belirleyecek
serinin son maçı 5 Mayıs Pazar günü Fener-
bahçe’nin ev sahipliğinde Ülker Sports Arena’da
oynanacak.
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Fenerbahçe Teknik Direktörü Aykut Koca-man, Benfica karşısında sarı kart cezalısıWebo ve Mehmet Topal ile sakatlığı sürenMeireles’in yerine Selçuk, Salih ve Caner’e ilk11’de şans verdi.  Portekiz temsilcisinde ise sarıkart cezalısı Ola John takımda yer almazken,teknik direktör Jorge Jesus 5 farklı oyuncuylakarşılaşmaya çıktı. Benfica’da, ilk maçtaforma giyen Ola John, Jardel, Melgarejo,Aimar ve Andre Gomes bu karşılaş-mada yerlerini Luisao, Lima, Gai-tan, Almeida ve Perez’e
bıraktı. 

Kadrolar değişti

UEFA Avrupa Ligi yarı finalikinci maçında Benfica ile İngilizdevi Chelsea karşı karşıya geldi. Stam-ford Bridge’de oynanan karşılaşmayıChelsea 3-1 kazanarak toplamda 5-2’likskora ulaştı ve adını finale yazdıran tarafoldu. Karşılaşmada Basel ilk yarının son da-kikalarında Mohamed Salah ile maçta eşitliğibozdu. 50. dakikada Fernando Torres ve52’de Moses’in golleriyle Chelsea, maçınhakimiyetini ele geçirdi. Mücadelede 59.dakikaya gelindiğinde ise David Luiz,muazzam bir gol atarak farkı ikiye çı-kardı. Kalan dakikalarda başkagol olmayınca mücadele 3-1’lik Chelsea üstünlüğü
ile sona erdi.

Fenerbahçe gururuyla 

ONUR
BELGE

Fenerbahçe finale kalmak için Benfica cehenne-
minde ömür törpüsü bir maç oynadı. Her iki takım
da buraya kadar gelmelerinin raslantı olmadığını
kanıtladılar. Benfica tüm hatlarıyla yüklenerek sarı
lacivertlileri birinci bölgeye iterek yüklendi. Uzun
süre pivot santrafor oynayan Cardozo ile bunu iyi
yaptı. Cardoco fiziğini kullanarak Yobo ve Egemen
önünde sırtı kaleye dönükken Lima, Gaitan ve Sal-
vio’ya toplar indirdi. Nitekim bunların birinde Gai-
tan’ın şutuyla erken golü buldular.

Gol tribünleri ve Portekiz takımını kelimenin tam
anlamıyla kudurttu. Her türlü saha içi etkenleri kul-
lanarak, iterek, çekerek, hakemi baskı altına alma-
ya çalışarak Fenerbahçe’yi yıldırmaya çalıştılar.
Ama finale kalmayı, UEFA Kupasını almayı kafası-
na koymuş Fenerbahçeli futbolcular yılmadılar.
Daha ilk yakın saat yeni dolmuştu ki, baskıdan bu-
nalan rakipleri ceza alanı içinde ele oynayınca pen-
altıdan beraberliği de sağladılar.

Bundan sonra inanılmaz bir sertlik başladı. Meh-
met Topal’ın cezası nedeniyle tek ön libero olan
Selçuk Şahin de ilk yarıda sakatlanınca zorunlu ola-
rak Mehmet Topuz o göreve geçti. Bu arada kale-
ye döndüğü zaman çok tehlikeli olan Cardozo iyi
kullandığı sol ayağı ile takımını yeniden öne geçirdi.
Yine de oyun Fenerbahçe’nin istediği gibi gidiyor-
du.

Dakikalar 65’i gösterirken, yani bitime sadece
15 dakika kala bile Fenerbahçe rakibini eleyecek
skordaydı. Ama bir atakta auta giden topun önüne
geçen Gökhan Gönül’ün kafasına, Gaitan tabanı
geçirdi ve futbolcumuz hastanelik oldu. Bu Fener-
bahçe’nin en etkili silahının oyun dışı kalması de-
mekti. Ve morali bozulan sarı lacivertliler savunma-
da iyi organize olamayınca Cardozo sol ayağını bir
kez daha kullandı. Artık gerekli farkı yakalamışlardı.
Fenerbahçe mi, belki finale gidip UEFA şampiyonu
olamadı. Ama gönüllerimizin şampiyonu oldu. Şim-
diye dek oynadığı futbolla Türkiye’nin gururu oldu.    
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HÜSEYiN KAYA

UEFA Avrupa Ligi yarı final rövanş mücadelesinde Fenerbahçe,
1-0’ın rövanşında Benfica’ya takımına konuk oldu.

İlk 45 dakikaya oyunu kendi yarı alanında
kabul ederek başlayan temsilcimiz Fenerbahçe,
ileri uçta Sow’u yalnız bıraktı. Uzun toplarla
Senaglli futbolcuyu pozisyona sokmak iste-
yen Sarı-Lacivertliler, bu taktikle ilk dakika-
larda orta alanı geçmekte zorlandı. Yoğun
bir baskı kuran Benfica, 9. dakikada Gai-
tan’ın golüyle 1-0 öne geçerken, tribünleri
ateşlemek adına bu gol adeta bir kıvılcım
oldu.

Savunmaya gömüldük
Golün ardından orta alanda daha çok topla

oynamaya çalışan ve takım halinde ileri gitme
çabası gösteren Fenerbahçe, 23’te kazan-
dığı penaltıyla, eşitlik şansı yakaladı.
Kuyt’ın kullandığı penaltı, tüm Tür-
kiye’yi sevince boğdu. Golün ardın-
dan ilk dakikalardaki kadar
olmasa da yine oyunu geride kabul
eden temsilcimiz, üst üste pozis-
yonlar verdi. Tüm hatlarıyla yükle-
nen Portekizliler, 35’de Cardozo’nun
golüyle öne geçt. İlk devre de Ben-
fica’nın 2-1’lik üstünlüğü ile sonuçlandı.

İkinci devre yine ilk yarıda olduğu
gibi Benfica üstünlüğü ile başladı. Tama-
men kendi yarı alanında oynamaya
devam eden temsilcimiz, 66’da 3. golü ka-
lesinde gördü ve skor 3-1’e geldi. Car-
dozo, maçtaki ikinci golünü kaydetti.

Stoch girdi ama...
Golün şokunu atlatamayan Fener-

bahçe, bir süre daha yarı alanında bek-
ledi. 75’te Stoch’u oyuna dahil eden
Aykut Kocaman, takımın ileri çıkma-
sını isterken, Stoch’un bir şutu bizi
gole yaklaştırsa da, kaleci başarılıydı.
İlerleyen dakikalarda oyunu soğut-
mak adına sık sık kendini yere bı-
rakan Benficalı futbolculara
karşın, Fenerbahçe istediği fır-
satı yakalayamayınca maç 3-
1 Benfica üstünlüğü ile
sonuçlandı. Fenerbahçe
kupaya yarı finalde
veda etmiş oldu.

FENERBAHÇEBENFİCA

3 1
Volkan *
Gökhan **
Dk. 60 Bekir *
Egemen **
Yobo *
Dk. 75 Stoch *
Ziegler *
Selçuk *
Dk. 45 M.Topuz         **
Cristian *
Salih **
Caner *
Sow *
Kuyt **
T. D.: Aykut Kocaman

Artur **
Luisao **
Pereira ***
Garay ***
Almeida **
Gaitan ***
Dk. 90+2 Roderick         ?
Matic **
Perez **
Lima ***
Salvio ***
Cardozo ***
Dk. 87 Urreta ?

T. D.: Jorge Jesus

Goller: Dk. 9 Gaitan, Dk. 35 Cardozo (Benfica), Dk.
23 (P) Kuyt (Fenerbahçe)

Sarı kartlar: Pereira, Perez (Benfica), Cristian, Caner
(Fenerbahçe)

Hakem: Laurent Lannoy
Stat: Estadio da Luz

İlk yarının sonlarına doğru Fenerbahçe’de
Selçuk Şahin ayağına aldığı darbe sonu-
cunda sakatlandı. 43. dakikasında Selçuk
Şahin bu sakatlığı nedeniyle oyundan çık-
mak zorunda kaldı. Bu sakatlığın ardından
Selçuk’un yerine Mehmet Topuz oyuna
girdi. 57. dakikada Fenerbahçe ceza sahası
içinde hava topu sırasında Benficalı Nicolas
Gaitan sol ayağıyla Gökhan Gönül’ün kafa-

sına tekme attı. Gökhan aldığı bu darbe
sonrasında yere düşerken kafasını da yere
çarptı.  Gökhan Gönül ilk müdahalenin ar-
dından sedye ile oyundan çıktı. Gökhan’ın
yerine ise Bekir İrtegün, kalan bölümde
görev yaptı. Sakatlığın ardından stat klini-
ğine götürülen Gökhan Gönül’ün durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Dudağı patlayan
Gökhan’a dikiş atıldığı belirtildi.

Gökhan Gönül korkuttu

Chelsea çok rahat: 3-1

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı finale kadar gelen temsilcimiz Fenerbahçe, avantajlı bir
skorla gittiği Portekiz’den istediğini alamadı. 3-1’lik skorla sahadan yenik
ayrılan Sarı-Lacivertliler, Türk halkına yaşattığı heyecanla alkışları topladı
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obelge@aydinlikgazete.com
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